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CHP’NİN SAFI YİNE 
YPG YANI OLMUŞTUR!

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

CHP’nin Suriye 
politikası en başın-

dan beri bir taraftan 
Beşar Esad’ın yanında 

görünüyor diğer taraftan 
da Suriye’nin toprak bü-
tünlüğünü gerçekleştirdiği 
işgallerle bozan terör örgütü 
YPG’ye destek veriyor gö-
rüntüsündeydi. 

Beşar Esad’a göstermelik 
destekleri AK Parti hüküme-
ti karşısında muhalefet dili 
oluşturmak için, terör örgütü 
YPG’ye karşı destekleri de 
hem Türkiye’de PKK’nın 
siyasi uzantılarıyla işbirliği 
yapmaları hem de YPG’nin 
silahlarını veren ABD’yi kar-
şılarına almamak içindi. CHP 
Kemal Kılıçdaroğlu zamanı 
YPG’nin devlet kurmasını 

birçok yöneticiyle beraber ifade 
etmiş, YPG’ye Türk Ordusu’nun 
yaptığı her 
operasyona 
karşı çıkmıştı. 
CHP’de değişen 
bir durum yok. 
Suriye’de Esad 
rejimi çöktü. 
Şimdi onun 
arkasından 
atıyorlar ama 
YPG konusunda büyük acı, kay-
gı ve telaş duyuyorlar. Suriye 
Milli Ordusu YPG’ye vurdukça 
CHP’nin yüreği daralıyor. Bu her 
hallerinden belli. CHP fonlu med-
yaya, oralardaki yazar ve yo-
rumcularına bakın terör örgütü 
YPG’yi Kürtlerin temsilcisi gös-
terme gayreti veriyor. Terör ör-
gütü YPG’nin kolu PYD’yi meşru 
göstermek için özenle ve sinsice 
cümleler kuruyorlar. YPG’nin 
başındaki teröristbaşı Mazlum 
Kobani’den saygıyla bahsediyor-
lar. Eski PYD Eşbaşkanı Salim 
Müslüm’ü propaganda yapsın 
diye ekranlarına çıkarıyorlar. 
Sadece CHP’nin yöneticisi, 
medyası değil elbette… CHP’nin 
barosu da YPG’ye sahip çıkmak 
için sahnede yerini aldı.

CHP’nin birleşenleri aynı 
Zeytin Dalı Operasyonu za-

manında olduğu gibi şimdi de 
YPG’yi korumak için propagan-
da seferberliğine başlamıştır. 
İstanbul Barosu Suriye’de öl-
dürülen gazeteci maskeli YPG’li 
teröristler için “İki basın men-
subu yurttaşımızın öldürülmesi 
olayıyla ilgili olarak etkin bir 
soruşturma yürütülmesini 
ve talep ediyor, sürecin takipçisi 
olacağımızı kamuoyuna saygıy-
la duyuruyoruz.” açıklamasını 
yapmıştı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı, İstanbul Baro Baş-
kanı Prof. Dr. İbrahim Kabaoğlu 
ve yönetim kurulu üyeleri hak-
kında, “Terör örgütü propagan-
dası yapmak” ve “Halkı yanıltıcı 
bilgiyi alenen yaymak”suçların-
dan resen soruşturma başlatmış 
ve bunu da kamuoyuna “PKK 
terör örgütü mensupları Nazım 
Daştan ve Cihan Bilgin’i övü-
cü nitelikteki sözler ile ayrıca 
sözde gazetecilik faaliyetleri ve 
gazeteci kimlikleri nedeniyle öl-
dürüldükleri, devletimizin sözde 
savaş suçu işlediği şeklinde ya-
nıltıcı bilginin yayılması şeklin-
deki tespitler nedeniyle İstanbul 
Baro Başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri hakkında Cumhuriyet 
Başsavcılığımızca ‘Terör örgütü 
propagandası yapmak ve halkı 
yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak’ 
suçlarından resen soruşturma 
başlatılmıştır.” açıklamasıyla 
duyurmuştu. İstanbul Baro-

su’nun bu 
kadar gaze-
teci hassa-
siyeti varsa, 
niçin Gazze’de 
200’e yakın 
gazeteci öldü-
ğünde sesini 
çıkarmadı? 
Sahip çıkmak 

ve kınamak için illa terör örgütü 
YPG mensubu mu olmaları mı 
lazım?

CHP yine yöneticisi, yazarı, 
yorumcusu, sanatçısı, barosu 
ile deşifre oldu. Kimlerin safında 
oldukları bir kez daha netleş-
miştir. CHP’nin Suriye’deki terör 
örgütü YPG’ye karşı büyük zafi-
yeti var. CHP bir gün olsun terör 
örgütü YPG’ye karşı mücadele 
veren Suriye Milli Ordusu’na 
destek vermemiştir. Adamlar 
Türk Ordusu’na destek vermiyor 
ki, Suriye Milli Ordusu’na destek 
versinler. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli “CHP’nin siyaseti, Tür-
kiye’ye karşı siyasettir. CHP’nin 
siyaseti, emperyalizme bağlı 
ve bağımlı siyasettir.” derken 
yüzde yüz haklıdır. CHP işte tam 
da bu yüzden Türkiye adına milli 
güvenlik tehlikesidir.

MHP-SIYASET
 OKULU
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Bahçeli, "Ne Türkiye’de ne Suriye’de ne de Irak’ta bölücü 
kiralık tetikçilere hayat yok. Suriye’de yaşayan Kürt  

kardeşlerimiz ile bölücü terör örgütü arasında  
en ufak bir irtibat söz konusu 

değildir. Suriye’de PKK/YPG’ye 
yer olmamalı. Tek bir terörist 

sınırlarımızda nefes dahi 
almamalı. Artık bölücü teröre 

tahammülümüz  
yok. Teröristler elini kolunu 

sallayarak hiçbir yerde dolaşa-
mayacak" dedi.

MHP Lideri Bahçeli, partisinin Siyaset ve Liderlik Okulu'nun 
20. Dönemi’nde dereceye giren öğrencilere sertifikalarını takdim etti. 

Öğrenciler de Bahçeli'ye, Elif görseli ile sembolize edilen ve Fetih Suresi'nin 
ilk üç ayeti işlenen, üzerinde üç hilalin de bulunduğu kaide hediye etti.
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Muğla’nın Menteşe ilçesindeki Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi önünden 
kalkan Sağlık Bakanlığına ait am-
bulans helikopter, kalkış esnasında 
hastanenin 4. katına çarptı. Daha 
sonra düşen helikopterde bulunan 
pilot Tamer Gönül, pilot Bayram Çi-
çek, Dr. Cengiz Coşkun ve ATT Selçuk 
Soykan hayatını kaybetti. Antalya'ya 
gitmek üzere havalanan helikopterin 
görüş mesafesini çok düşüren yoğun 
sis nedeniyle hastaneye çarptığı 
belirtildi. Hastanenin iç kısmında ise 
sadece hasar meydana geldi. l 03

Ortak basın toplantısında Fidan, 
"Suriye'de istikrar çok önemli. 
Başta Arap ülkeleri olmak üzere tüm 
uluslararası toplum Suriye'deki yeni 
yönetimle angaje olmalı. Suriye'nin 
toprak bütünlüğü konusunda hiçbir 
tereddüt yok. Terörün bertarafı 
mümkün. Suriye'de terör örgütü 
PKK/YPG'ye yer yoktur. İsrail'in 
Suriye'nin topraklarını gasp etmesi 
kabul edilemez" dedi. Ahmet eş  
Şara da, ülkedeki silahlı grupların 
kendini feshedeceğini, hepsini kont-
rol altına alacaklarını söyledi. l 07

PKK/YPG’YE YER YOK
SURiYE’DE

Hakan Fidan Ahmed eş-Şera

iLK iS TERÖR 
ÖRGUTUNUN
TASFiYESi
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, PKK/
YPG terör örgütünün Suriye’den bir an önce 
tasfiye edilmesinin öncelikleri olduğunu ve 
bunu muhataplarına söylediklerini açıkladı. Yeni yönetimle yakın iş 
birliği içerisinde olacaklarını belirten Güler, “Tel Rıfat ve Münbiç, Suri-
ye Milli Ordusu tarafından YPG/PKK'lı teröristlerden temizlendi. Ancak, 
ülkenin kuzeydoğusunda teröristlerin varlığı devam ediyor. Suriye'nin 
geleceğinde PKK/YPG, IŞİD gibi terör örgütlerinin yeri yok, sahadaki 
istikrarsızlıktan faydalanmalarına asla izin vermeyeceğiz” dedi. l 07
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Doğrudan 7 milyondan 
fazla çalışanı, dolaylı olarak ise 
toplumun tamamını ilgilendiren 
2025'te uygulanacak yeni 
asgari ücret rakamını belirleme 
çalışmalarında sona yaklaşıldı. 
İşçi, işveren ve hükümet 
temsilcilerinden oluşan Asgari 
Ücret Tespit Komisyonunun salı 
veya çarşamba günü yapacağı 
toplantıda yeni asgari ücreti be-
lirlemesi bekleniyor. TÜRK-İŞ'in 
29 bin 583 liralık talebine işveren 
tarafı sıcak bakmıyor. Pazarlık 
sürecinde hükümetin yaklaşımı 
kritik öneme sahip. l 05

ASGARi 
ÜCRETTE
SON HAFTA

Suriye'ye açılan 
gümrük kapılarındaki 
altyapıyı güçlendiren 
Ticaret Bakanlığı, 
Suriyelilerin bera-
berinde götürecekleri 
eşyalarından araba-
larına, paralarından 
değerli ziynetlerine kadar çeşitli konularda sınır-
dan geçiş kolaylığı sağlayan genelge yayımladı. 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Suriyeli vatandaşların 
ülkelerine dönüşlerini kolaylaştıracak yeni adım-
ları devreye aldıklarını söyledi. l 06

GERi DÖNÜŞLER
HIZLANACAK

MHP LiDERi BAHÇELi, DÜNYAYI UYARDI:

MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, İSRAIL’IN KORSAN 
YAYILMACILIĞININ DURDURMASI GEREKTIĞINI BELIR-
TEREK, "SIYONIST BARBARLIK TÜRKIYE’NIN SABRINI 

ZORLAMASIN. ŞAM’A GÖZÜNÜ DIKEN, TEL AVIV’DE, 
KUDÜS’TE OSMANLI ŞAMARINI YER. ŞAM 

GÜVENDEYSE, GÜNÜ GELDIĞINDE KUDÜS DE 
GÜVENDE OLACAKTIR" UYARISI YAPTI.

'Siyaset ve Liderlik Okulu Sertifika 
Töreni'nde konuşan Bahçeli, Türki-

ye’nin kabuğunu kırıp, bölgesel ve kü-
resel kuvvet dengesini ters çevirdiğini 
söyledi. Sevgide buluşup, hoşgörüde 
uzlaşma çağrısı yapan Bahçeli, "Biz 
olayların peşinde sürüklenen değiliz. 
Hadiselerin oyuncağı değil, oynanan 
oyunları bozan dava neferleriyiz. Biz 
Cumhur İttifakı’yız. Sipariş telkinlere, 
sinsi kulislere kapalıyız" diye konuştu.

BİZ CUMHUR İTTİFAKI’YIZ

"Suriye’deki geçiş yönetimine te-
rör örgütü yaftası vurmak, saha-

daki gerçeklerle bağdaşmayan sızma 
Esad lobisinin bir uydurmasıdır" di-
yen Bahçeli, "CHP’nin Suriye politi-
kası Baas menşelidir. CHP siyaseti if-
las bayrağını çekmiştir. ABD’nin yeni 
başkanı Trump’ın Cumhurbaşkanı-
mıza yönelik mesajlarını hırçın şekil-
de saptırıp, kıskançlıktan deliye dö-
nen CHP Genel Başkanı, yarım 
adamdır" ifadelerinde bulundu. 

CHP İFLAS BAYRAĞINI ÇEKTİ

İsrail’in durdurulması gerektiğini 
belirten Bahçeli, "Golan Tepele-

ri’nden çekilmezse geniş bir yaptırım 
ve mücadele stratejisi geliştirilmeli. 
Siyonist barbarlık Türkiye’nin daha 
fazla sabrını zorlamaktan uzak dur-
malı. Bu en azından kendisi için hayırlı 
olacaktır. Şam’a gözünü diken Tel 
Aviv, Kudüs’de Osmanlı şamarını yiye-
ceğini unutmamalı. Şam güvendeyse, 
günü geldiğinde Kudüs de güvende 
olacak" mesajı verdi. l 08-09

ŞAM GÜVENDE SIRA KUDÜS’DE

DEM PARTi'YE 
CAĞRI
Bahçeli, “Kürtler kardeşimizdir. DEM 
Parti ise CHP’nin tahriklerine alet ol-
madan Türkiye partisi olma yönünde 
yürümelidir. İmralı ile sağlanacak 
görüşmeler sonucunda terörün 
bittiği, terör örgütünün lağvedildiği 
ortak gelecek ideali, insan ve millet 
sevgisi çerçevesinde açıklanmalıdır. 
Terör örgütü için sona gelinmiştir. 
Türkiye ve Suriye kazanacak, em-
peryalizmin kaos planları kaybede-
cek" açıklamasını yaptı. 

TERÖRiSTLER 
DOLAŞAMAYACAK

Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, 

Suriye'nin başkenti 
Şam'da Suriye’deki 

yeni yönetimin lideri 
Ahmed eş-Şera 

ile bir araya geldi. 



Size bugün Zeynep Öğretmen ve öğrencilerinin hikâyesini anlatacağım… Sıradan bir hikâye değil. Zeynep 
Öğretmen, çok özel öğrencilere sahip. Belki 30, belki 40, belki 50 yaşında olan öğrencilerine yaşamı sil baştan 
anlatıyor, müthiş bir sabırla sevgi aşılıyor. Sosyal medya hesabından onlarla olan ilişkilerini takipçileriyle 
paylaşıyor, farkındalık oluşturuyor. Tüm bunları yaparken ise mottosu hiç değişmiyor: Sevgi varsa, engel yok!

Z eynep Bulut Sosyal medyada nam-ı 
değer Zeynep Öğretmen. Fizik 
öğretmeni bir baba, ev hanımı bir 
annenin kızı. İçindeki çocuk sevgisi 

onu “çocuk gelişimi” okumaya yönlendirmiş. 
Meslek lisesinde gitmek istese de, babasının 
da yönlendirmesiyle düz lisede okumuş, an-
cak; çocuk gelişimi okuyan arkadaşlarına da 
hep imrenerek bakmış. O kıskançlık sınıfta 
kalmasına neden olmuş. Üstelik babasının 
mesleki alanı olan fizik ve kimyadan… 

Yaşadığı süreci başarılı geçen bir ‘Kurtlar 
Vadisi Operasyonu’ olarak tanımlıyor, 
sonrasında yaşadığı öğrenim sürecini şöyle 
açıklıyor:

Lisede başlayan ‘Çocuk gelişimi’ öğreni-
mimi, üniversite de ‘Çocuk gelişimi’ okuya-
rak tamamladım. İkinci bir üniversite de ön 
lisans mezuniyetimde var. Ve ‘özel eğitim’ 
de çalışabilmek için gerekli eğitimler… Daha 
sonra ‘yaratıcı drama’ alanında ‘liderlik-eğit-
menlik’ ünvanını alarak ‘Drama öğretmeni’ 
alanında çalışmalara başladım. Okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul ve lise gruplarına eğitim 
verip çok geniş bir alana hizmet ederken 
yolum bizim çocuklarla kesişti.

Hayır diyemedim…
Zeynep Öğretmen’in ‘Bizim çocuk-

lar’ dediği, fotoğraflarda gördüğünüz 
kocaman yürekli çocuklar. Görünüşleri 
çocukluk seviyesinin çok üstünde olsa 
da, onlar hayatı belki yedi, belki 9 yaş-
larında yeniden öğrenen bireyler.

Belediyeye bağlı bir meslek edindirme 
merkezinde ilkokul öğrencilerine ‘Yaratıcı 
Drama’ dersi verdiği sırada, onlarla olan 
iletişimi kurum müdürünün dikkatini çekiyor. 
Ve az evvel bahsettiğimiz ‘Kocaman yürekli’ 
çocuklara ders vermesini rica ediyor Zeynep 
Öğretmen’den… 

“Hayır diyemedim, ama yapabileceğime 
de hiç inanmadım” ifadesiyle o süreci açıklasa 
da, yaşadıklarını şöyle anlattı:

Yirminin üzerinde özel birey, her biri farklı 
farklı engele sahip. Kimi zihinsel, kimi beden-
sel, kimi sağır-dilsiz. Ve hepsi bir sınıfta. ‘Sen 
bunun altından kalkamazsın Zeynep’ dedim 
kendi kendime. Ama bir kere kabul etmiştim. 
‘Birkaç gün denerim, sonra ayrılırım’ 
diye düşünerek sınıfa girdim.

Kapıdan adımımı attığım an hepsi gözleri-
ni bana dikti. O an gözlerinde gördüğüm ışık 
tüm karamsarlığımı bir güneş gibi aydınlattı. 

Onlar için ‘yaratıcı drama’ kursu açılmıştı. 
Oyunlar, doğaçlamalar, tiyatro faaliyetleri, 
şarkılar, şiirler, resimler... Hepsinin ilgi ala-
nına göre ayrı ayrı çalıştım. Sonra fark ettim 
ki, benim onlara ne gösterdiğimle değil, nasıl 
sevgi gösterdiğimle daha çok ilgileniyorlardı. 

O kadar masumlardı ki, çocukların 
masumiyetine aşık olan ben; özel birey-
lere daha büyük bir aşkla yaklaştığımı 
fark ettim.

Onlar yetişkin bedeninde 
kapalı kalmış birer çocuk gibiler
Düşünsenize biyolojik yaşı 45-50 

fakat zihin yaşı 7-8. Yetişkin insanlarda 
biz bu masumiyeti görmeye alışkın de-
ğiliz ya, onlar yetişkin bedeninde kapalı 
kalmış birer çocuk gibiler. 

Hep şöyle düşünürüm;
Hepimiz bebek olarak dünyaya gelir ve 

günahsız doğarız, büyüdükçe kirlenir, kirleti-
riz kendimizi. Eğer kirletmesek, bebek masu-
miyetimizi sürekli koruyabilseydik, hepimizi 
onlar gibi olacaktık. O kadar tatlılardı ki. Bir 
gün dayanamadım ve kız öğrencilerimden bi-
rini öptüm. Bir başka öğrencim ‘Öğretmenim 
beni de öp’ dedi. Baktım diğerleri de toplandı 
etrafıma, dediler ki ‘Öğretmenim beni de sev.’ 

O gün onların en çok neye ihtiyacı 
olduğunu anladığım gün oldu. En büyük 
ihtiyaçları sevilmek.

Yine bir gün sorulan bir soruya ‘evet 
bir tanem’ şeklinde cevap verdim. Hemen 
arkadaşlarına döndü ve: ‘Öğretmen bana bir 
tanem’ dedi. Sonra diğerleri de istedi. Sevgi 
dilini de o gün keşfettik. O günden sonra 
birbirimize hep sevgi diliyle iletişim kurduk. 
Onlarla ilk tanıştığımda ‘Seni seviyo-
rum’ demenin ayıp bir şey olduğunu 
düşünüyorlar, söylemeye utanıyorlar-
dı. Şimdi ise birbirimize ‘Seni seviyo-
rum’ demeden güne başlamıyoruz.

Hep birlikte başaracağız
Zeynep Öğretmen, öğrencilerinin, top-

lum tarafından görünmez bir parça olarak 
her zaman hayatın kıyısında yaşamaya mec-
bur bırakılmış insanlar olarak tanımlıyor. 
Bu durumu, “Oysa hepimiz aynı hayata, aynı 
dünyaya aitiz. Öteki bir dünya yok ki, öteki 
insanlar olsun. Birbirimize ötekileştirmeden 
sahip çıkmalıyız. Birimizin eksiğini bir de-
ğerimiz tamamlasa hayat daha yaşanılası bir 
yer olurdu eminim” diyerek açıklıyor.

Farkındalık oluşturmak için sosyal 

medya hesabı oluşturduğunu ifade ederek 
şunları söyledi:

Sosyal medyaya adım atmam, bu güzel-
likleri o mecraya taşımamın amacı buydu. 
Ben onlarda ki güzellikleri görüyorum. 
İstedim ki herkes benim gözümden görebil-
sin. Onların toplumda var olabilmeye 
ihtiyaçları var. Sevilmeye, sayılmaya 
ve değer görmeye ihtiyaçları var. Daha 
yolun çok başındayım. Fakat amacıma ulaş-
maya başladığımı görüyorum. Artık insanlar 
onlara farklı bir gözle bakmaya başladı. Bi-
zim çocuklar artık engelleriyle değil, karak-
terleri, kişilikleri, isimleri ve güçlü yönleriyle 
görünür oldu. Darısı tüm özel bireylerimize. 
Bunu da hep birlikte başaracağız. 

Onları özel kılan masumiyetleri
Zeynep Öğretmenin mesleği, ilk 

bakışta ‘şahane’ gibi gönünse de, 
içinizde samimi bir sevgi yoksa, her 
gün aynı rolü yapabilmek imkânsız. 
Bir yerde sabır taşınız çatlayabilir. O yüzden 
videolarına her denk geldiğinizde içten bir 
‘helal olsun’ çekmemek elde değil. Yaşadığı 
bir günlük süreci şöyle açıklıyor: 

Bir günlük sürece birbirimize ‘Seni sevi-
yorum’ diyerek başlıyoruz. Sevgi sözcükleri 
eşliğinde resim yapıyor, oyun oynuyoruz. 
Doğaçlama çalışıyor ve tiyatro faaliyetleri 
hazırlıyoruz. Onlara enerjilerini atabilecek-
leri ortamlar hazırlamaya dikkat ediyorum. 
Düşüncelerini önemsediğimi hissettiriyor 
ve sıkıntılarını içlerinde tutup öfkeleştir-
memeleri için onlara paylaşım alanları 
yaratıyorum. Bazen bir resimle, bazen bir 
oyunla, doğaçlamayla iç dünyalarını dışarıya 
vurmalarını sağlamaya çalışıyorum. Orada 
bir şey biriktirsinler istemiyorum. Orada bi-
riktirdikleri şeyler onları çok üzüyor çünkü. 

“Her birinin engelleri birbirinden 
farklı, fakat çoğu zihinsel yetersizliğe sahip 
bireyler” olarak açıklıyor öğrencilerinin 
durumunu. “Onları özel kılanın engelleri 
olduğunu düşünüyorsak yanılırız” diyor ve 
ekliyor Zeynep Öğretmen: 

Onları özel kılan içlerinde taşıdıkları 
masumiyetleri. Yetişkin bir görünüme sahip 
olup içlerinde çocuk masumiyeti taşımaları. 

Ötekileştirildiğinde öfkelenebilirler, 
hepimiz gibi…

Merak ediyorum. ‘Zararlı yönleri 
var mı’ diye soruyorum:

İnsan anlatamadığında, anlaşılamadı-
ğında, yok sayıldığında, ötekileştirildiğinde, 
insanlar tarafından soyutlandığında, hayatın 
kıyısına itildiğinde ve yalnız bırakıldığında 
biraz hırçınlaşabilir, öfkelenebilir. Sağlıklı 
bir bireye bile bu şekilde yaklaşılsa o da aynı 
öfkeyi hatta belki fazlasını gösterir. 

Ardından videolarında öne çıkan meşhur 
Yusuf’tan bahsediyor:

Çok şaşıracaksınız fakat Yusuf’tan 
bir örnek vermek istiyorum. Yusuf, 
bizimle tanışmadan önce ev içerisinde 
öfke nöbetleri geçiren, anne ve 
babasına epey zorluk çektiren biriydi. 
Bizimle tanıştıktan, derslerimize 
katıldığından beri öfke nöbetleri 
geçirmiyor. Annesi hep dua ediyor.  
Biz ona ilaç vermiyoruz mesela, 
sadece onu önemsiyoruz! 

Sürekli birlikte olmaya çalışıyorum
Zeynep öğretmenin bazı öğrencilerinin eli 

işte tutuyor. Onları toplumla iç içe bir yaşama 
kavuşturmak için çeşitli çalışmalar yapılıyor. 
Bu durumu şöyle açıklıyor:

Onları topluma kazandırmaya, toplumun 
içine sokarak başladım. Bizim dersimiz, ders 
zili çalınca bitmiyor. Okul çıkışlarında, tatil 
günlerinde de çoğunlukla hep birlikteyiz. Yıl-
larca bir kenarda beklemişler. Onları topluma 
sokacak, cesaret verecek birine ihtiyaçları 
vardı ve bu ihtiyaçlarını ben karşılamaya ça-
lıştım. Sosyal ortamlarda eşlik ettim, birlikte 
çay bahçelerine gittik, gezdik, eğlendik. Son-
rasında bunları bensiz de yapmaya başladılar. 

Tam bu sırada aile yaşantılarını anlamaya 
çalışıyorum. Zeynep Öğretmen, ‘Öğrencilerim, 
aile yönünden çok şanslılar” diyor ve ekliyor:  

Aileleri tarafından çiçek gibi bakılı-
yorlar. Kimilerinin annesi yok, kimile-
rinin babası. Fakat kimsesiz değiller. 

Ömür boyu sosyal olmak zorundalar
Öğrenme kapasiteleri, eğitim süreçleriyle 

ilgili ise şu bilgileri veriyor:
Hepsinin kapasitesi birbirinden 

farklı. Ancak öğrenmeye çok açıklar. 
Ömür boyu okula gitmeleri şart de-
ğil. Ömür boyu sosyal ortamlarda 
olmaları şart. Yalnızlık onlara iyi 
gelmiyor. Yalnız kaldıklarında hayatı 
sorgulayacak, hayata kırılacak çok 
neden bulabiliyorlar kendilerinde. Ben 
ömrüm yettiğince bizim çocukların yanında 
olacağım. Peki ya diğerleri? Herkes elinin 
ulaştığına dokunabilse keşke! 

Onların doğum günlerini 
KUTLAMAYA TALIBIZ

Biyolojik yaşları 40-50, zihin yaşları 7-8…
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Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü tarafından 'Engelli 
Hibe Desteği Kendi İşini Kurma Projesi' kapsamında hibe desteği verilen 

Özlem Öksüz, kurduğu iş yeri ile kendi işinin patronu olup hayallerine 
kavuştu. Aldığı 196 bin liralık hibe desteği ile eşarp, çanta, takı ve 

imitasyon üzerine iş yerini faaliyete geçiren Özlem Öksüz, bir kadın 
girişimci olarak ekonomik özgürlüğüne de kavuştu. Osmaniye İŞKUR İl 
Müdürü Hacı Akkoyunlu, engelli hibe desteğinden yararlanarak kendi 

iş yerini açan Özlem Öksüz'ün iş yerine ziyarette bulundu. Öksüz 
kendisine sağlanan imkanlardan dolayı İl Müdürü Hacı Akkoyunlu’ 

ya teşekkürlerini sundu. Öksüz "Hayalimdeki işe kavuştuğum için çok 
mutluyum, destek olan tüm yetkililere çok teşekkür ederim” dedi.

‘Engelli Hibe Desteği’ ile 
kendi işinin patronu oldu

Zeynep Öğretmen, 
öğrencileriyle 
günlük 
iletişimlerini 

sosyal medyada 
paylaşıyor. Aldığı geri 
dönüşler harika. On 
binlerce takipçisinin yanı 
sıra, videoları yüz binler, 
bazen milyonlara ulaşıyor. 
Böylelikle yarattığı 
farkındalık sadece 
yaşadığı yerde değil, tüm 
Türkiye’ye yayılıyor: 
Çektiğimiz videolara çok 
güzel dönüşler alıyoruz. 
Sosyal medya da şaşırtıcı 
derecede çok güzel bir 
kitleye sahibiz. Onlar bizi 
bizde onları tanımadan 
sevdik. Takipçilerimiz 
çok güzel cümleler 
kullanıyorlar. Yorumların 
çocuklar okunabileceğini 
düşünerek çok hassas 
yaklaşıyorlar. Buradan 
kendilerine çok teşekkür 
ediyorum. İyi ki iyi 
insanlar var ve iyi ki biz o 
güzel insanlara rast geldik.

SEVGI VARSA 
ENGEL YOK

Takipçilerimiz 
çok hassas
 yaklaşıyorlar

Zeynep Öğretmen, gele-
cek planlarını ve hedefleri-

ni ise şu cümlelerle açıklıyor:
Ömrüm yettiğince elimin 

erişebildiği tüm özel çocukla-
rımızın yanlarında olacağım. 
Bunun için, ‘Sevgi Varsa Engel 
Yok’ artık bir dernek oldu. Bize 
ihtiyacı olan tüm özel çocuk-
larımıza dokunmaya, onları 
kucaklamaya çemberimize 
katmaya çalışacağız. Kapalı 
odalardan çıksınlar, bir kere 
yaşam hakkımızın olduğu şu 
dünyada “Biz de yaşadık be! 
Ne güzel yaşadık” diyebile-
cekleri cümleler kullansınlar 
istiyorum. Onların hayallerine 

dokunmak, tebessümlerine 
ortak olmak istiyorum.

Hiç doğum günü kutlama-
yan 50 yaşında bir öğren-
cim vardı. Bir başka kardeşi 
de engelli. Anne ve babanın 
doğum günü hiç kutlanma-
mış ki, onlarda nasıl kutlanır 
bilmemişler. İlk doğum gü-
nünü hep beraber kutladık. 
50 yaşındayken ve ilk kez! 

Sizin aracılığınızla şunu 
söylemek istiyorum. Türki-
ye’nin neresinde olursa olsun 
daha önce hiç doğum günü 
kutlamayan özel bireylerimiz 
varsa bize yazsınlar. Onların 
doğum günlerine talibiz.

ZEYNEP BULUT
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ÇIĞ SONUCU ÖLEN MILLI JUDOCU 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’DAN  BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 
çarpan ambulans helikopter, yakındaki 
boş alana düştü. Feci kazada helikopter-
deki sorumlu pilot Tamer Gönül, pilot 
Bayram Çiçek, doktor Cengiz Çoşkun ve 
yardımcı sağlık personeli Selçuk Say-
kal'ın hayatını kaybettiği öğrenildi.

S ağlık Bakanlığı'na 
ait bir ambulans 

helikopter, Muğla'nın 
Menteşe ilçesin-

de bulunan Muğla Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'nin en üst 
katına çarptı. Çarpma sonucu 
hasar alan helikopter hastane 
yakınındaki boş alana düştü. 
Olay yerine çok sayıda ekip sevk 
edildi.Muğla Valisi İdris Akbıyık, 
kazaya ilişkin açıklama yap-
tı. Vali Akbıyık, "Helikopterin 
hastanemize çarpması sonucu 2 
pilot, 1 hekim ve 1 personel vefat 
ediyor. Yoğun sis var. Kazanın 
nedeni araştırılıyor." dedi.

‘Kaza sistem kaynaklı’
Sağlık Bakanlığı kaynak-

larından alınan bilgiye göre 
kazanın sisten kaynaklandığı 
öğrenildi. 

Öte yandan Sağlık Bakanlı-
ğı'nın sosyal medya hesabından 
kazayla ilgili açıklama yapıldı. 
Açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi:Bakanlığımıza bağlı hizmet 
veren bir ambulans helikopter 
havalanırken Muğla Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne çar-
parak boş bir alana düşmüştür. 
Meydana gelen kazada 2 pilot, 1 
hekim ve 1 sağlık çalışanı

olmak üzere 4 çalışma arkadaşı-
mız hayatını kaybetmiştir.

Şehitlerimize Allah’tan rah-
met, ailelerine ve yakınlarına 

sabır dileriz.
 Başımız sağ olsun. 
Olayla ilgili incelemeler 

devam etmekte olup, 
kamuoyuna gerekli 

bilgilendirme yapılacaktır.

Hayatını kaybedenlerin isimleri
Olay yeri incelemesinin ardın-

dan kazada hayatını kaybeden 
kişilerin Pilot Tamer Gönül, Pilot 
Bayram Çiçek, Dr. Cengiz Coşkun 
ve ATT Selçuk Soykan olduğu 
tespit edildi.

MUĞLA'DA 
HELIKOPTER 
HASTANEYE 
ÇARPTI!

Erzurum'un Palandöken Da-
ğı'nda meydana gelen çığda 

hayatını kaybeden milli sporcu 
Emre Yazgan için Kocaeli'nin 
Gebzce ilçesinde cenaze töreni 
düzenlendi.

Gebze Asri Mezarlığı mor-
gundan alınan 16 yaşındaki 
judocunun cenazesi, Sultan 
Orhan Mahallesi'ndeki evinin 
önüne getirildi. Burada helallik 
alınıp dua edilmesinin ardından 

öğle vakti İlyasbey Camisi'nde 
cenaze namazı kılındı. Genç 
judocunun cenazesi, defnedil-
mek üzere uçakla memleketi 
Trabzon'a gönderildi.

Cenaze namazına, baba Fatih 
Yazgan ve sporcunun ikizi Yu-
nus Yazgan'ın yanı sıra Kocaeli 
Valisi İlhami Aktaş, CHP Kocaeli 
Milletvekili Özgür Harun Yıldızlı, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir Büyükakın, Gebze 

Belediye Başkanı Zinnur Bü-
yükgöz, Türkiye Judo Federas-
yonu Başkanı Sezer Huysuz ve 
Kocaeli TOHM Merkezi sporcu-
ları katıldı.

Kocaeli TOHM judo takımının 
hazırlıklarını sürdürdüğü Erzu-
rum Palandöken'de dün yüksek 
irtifa çalışması sırasında çığ 
düşmesi sonucu Emre Yazgan 
hayatını kaybetmiş, 4 sporcu 
yaralanmıştı.(AA)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Muğla’da ambulans helikopterin hastaneye 
çarparak düşmesi sonucu hayatını kaybeden iki pilot, bir hekim ve bir sağlık personeli için 

başsağlığı diledi.Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Muğla’da Sağlık 
Bakanlığımıza bağlı bir ambulans helikopterin düşmesi sonucu 4 kardeşimizin hayatını kaybettiği 

haberi yüreklerimizi dağladı. Vefat eden personelimize Allah’tan rahmet niyaz ediyor; ailelerine, 
çalışma arkadaşlarına ve tüm sağlık camiamıza başsağlığı dileklerimi iletiyorum” ifadelerini kullandı.

CHP’NİN UĞUR BÖCEĞİ 
UĞUR DÜNDAR!

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY ÇiÇEK

Eskiden hazırladığı programlarda ka-
çakçılarla, rüşvetçilerle, yolsuzluk 
yapanlarla, vurguncularla, çetelerle, 
halkın sağlığı ile oynayanlarla müca-

dele eden bir profil oluşturan ve bu sayede 
halkın gözünde itibar ve ilgi kazanan; daha 
sonra siyasallaşma dönemine girince de 
CHP’nin fosil ve müzelik amigosu, çakma 
Atatürkçülüğün bayraktarı haline gelen bir 
isim var biliyorsunuz! Adını vermesem de 
zaten siz direkt o kişinin Uğur Dündar oldu-
ğunu anlamışsınızdır.

Uğur Dündar’ın siyasallaşan kalemi ve 
mikrofonu, o kazandığı itibarı yavaş yavaş 
eritmiş ve sonunda tüketmiştir. Uğur Dün-
dar’ın son on yılı CHP’nin siyasi projeleri 
peşinde bir hiç olarak koşmakla geçmiştir. 

“CHP’nin ihanetlerini nasıl Atatürk, 
Cumhuriyet nutukları atarak örtbas ede-
rim?” çabası içinde basit basit yorumlar, 
niteliği düşük düşük yazılar üretmektedir.

Uğur Dündar keşke toplumda itibar ka-
zandığı o duruşunu korusaydı. Keşke Türk 
milletinin milli ve manevi değerlerine ya-
bancı, Türkiye’nin her milli davasına ecnebi 
başkentlerden seslenen CHP’nin amigosu 
haline gelmeseydi.

Son 10 yıl içinde Uğur Dündar hakkında 
hatırladığım kadarıyla (fazlada olabilir) şu 
başlıkta yazılar yazdım.

l AKŞENER’İN UĞUR BÖCEĞİ VE OPE-
RASYON GAZETESİ SÖZCÜ!

l SEN DE ATATÜRKÇÜLÜK HASSASİYETİ 
Mİ VAR UĞUR DÜNDAR?

l FENERBAHÇE’DEKİ KÜLFET UĞUR 
DÜNDAR

l KUMPASLARIN VE TROLLERİN EFEN-
DİSİ UĞUR DÜNDAR 

l UĞUR DÜNDAR FENERBAHÇE’Yİ CHP 
İÇİN LEKELEME!

l HALK ARENASI MI SOYTARI YATAĞI 
MI?

l TEZATLIKLAR, PROVOKASYONLAR 
VE FIRSATÇILAR

l ZÜBEYDE HANIM’I TİYATRONUZA 
ALET ETMESEYDİNİZ! 

lKANDİL VE PENSİLVANYA KASETİNE 
KİM ŞAŞIRIR Kİ?

Bu yazılarımın hepsi Uğur Dündar’ın tu-
tarsızlıklarını, tezgâhlarını, ikiyüzlülüklerini 
ve değer istismarlarını açığa çıkarmıştı. 
CHP fonlu gazete ve televizyon kanalların-
da bol bol CHP goygoyculuğu yapan Uğur 
Dündar siyasallaştıkça itibar kaybında dibi 
görmeye başlamıştır.

Çakma Atatürkçü Uğur Dündar’ın bir gün 
olsun amigoluğunu yaptığı CHP’nin terör 
örgütü PKK’nın siyasi uzantılarıyla yaptığı 
ittifakına, iş birliğine karşı çıkarken gördü-
nüz mü?

Uğur Dündar’ı bol bol Atatürk, Türkiye 
Cumhuriyeti nutukları atarken görürsü-
nüz ama Türkiye Cumhuriyeti’ni yıkmaya 
çalışanlar karşısında zerre tepki gösterir-
ken bulamazsınız. Uğur Dündar, “mevcut 
hükümet ve Cumhur ittifakı karşısında 
kazanan CHP olsun da nasıl olursa olsun” 
zihniyetindedir. Kalemi, dili ve sunduğu tüm 
programlar bunun misyonunu yüklenmiş-
tir. Bunun için her hali takıntılı ve saplantılı 
bir haldir.

Uğur Dündar’ın gerçek Atatürkçülükle 
alakası yoktur. Onun tek alakası başkalaş-
mış, genetiği bozulmuş CHP’de geçmişte 
kazandığı itibarı tüketmektir. Bu halinden 
de oldukça memnundur.

Kemal Kılıçdaroğlu’nu öve öve günlerini 
tamamlıyordu. O CHP’nin başından paket 

edilince Özgür Özel ile sistemini sürdürme-
ye başladı. Özgür Özel de artık mizah konu-
su olup yıpranınca bol bol Ekrem İmamoğlu 
güzellemelerine başladı.

Geçtiğimiz günlerde “Ne çektin sen be 
Sayın Ekrem İmamoğlu!.. Yola çıkarken 
yalnız ve güzel ülkemizde başarının ce-
zasız kalmayacağını bilmiyor muydun?..” 
paylaşımını yaparak kendini küçülttükçe 
küçültüyordu. Ekrem İmamoğlu’nun hangi 
başarısı varmış Uğur Dündar? Olsa olsa iki 
dönem seçim kazanıp İstanbul halkına hiz-
met etmeme başarısı vardır. Olsun fark et-
mez. Ne de olsa Ekrem İmamoğlu da kendisi 
gibi çakma Atatürkçü değil mi? Tam olarak 
tencere yuvarlanıp kapağını bulmuş...

Uğur Dündar sana tavsiyem, Atatürk’ün 
düşüncelerini, fikirlerini ve mücadelesini 
tekrar tekrar okuyarak, mevcut CHP’nin ya-
nında artık Atatürkçülük, Cumhuriyetçilik 
nutukları atılmayacağını öğrenmen adına 
olacaktır. Bu takıntılı ve saplantılı halinle de 
çok zor değil mi?

CHP’nin tetikçisi olman senin meselen, 
Atatürk ismini sık sık istismar etmen karşı-
sında seni uyarmakta bizim meselemizdir.

Uğur Dündar, 7 Haziran 2015 seçim so-
nuçlarından itibaren MHP’ye olan kinini 
artırarak sürdürdüğünün farkındayız.  3 
Temmuz 2015 tarihinde attığın 3 Temmuz 
2015 tarihindeki “Devlet Bahçeli’nin da-
yatmacı ve kibirli liderlik anlayışı bu gi-
dişle MHP’yi AKP içinde eritecek, ya da ilk 
seçimde baraj altına düşürecek.” içerikli 
sosyal medya mesajını hiç unutmadım. 
Uğur Dündar, Kemal Kılıçdaroğlu’nun MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’ye yaptığı “CHP-M-
HP-HDP olarak koalisyon kuralım” teklifini 
şiddetle ret etmesi karşısında bu kızgınlığı 
yaşıyordu. Terör örgütü PKK’nın partisi 
HDP ile koalisyon kurulmaması büyük Ata-
türkçü(!)Uğur Dündar’ı oldukça üzmüş ve 
bu üzüntü MHP’ye olan öfkesini artırmıştı. 
Uğur Dündar bunun için 1 Kasım seçimleri 
sonrası MHP içinde muhalefetin başlattığı 
FETÖ destekli operasyonları desteklemişti. 
Geçmişte Meral Akşener’i Zübeyde Hanım 
Şehit Anaları Vakfı’nı dolandırmakla suç-
layan Uğur Dündar, MHP’yi ele geçirsinler 
diye diliyle- kalemiyle de onlara seferber 
olmuştu. Uğur Dündar’ın “MHP baraj altında 
kalacak” temennisi hep boşa çıktığı gibi, 
tarih MHP Lideri Devlet Bahçeli’yi her konu-
da haklı çıkarmıştır. Uğur Dündar’ın şimdiki 
misyonu da MHP’ye zarar verebilmek için 
MHP’den ayrılıp parti kuranları arka arkaya 
programlarına çıkarmaktadır.

Uğur Dündar demokrasi içinde elbette 
bunları yapabilir. Buna itiraz etmiyoruz. 
Sadece niyetini ve amacını çözüyoruz. Biz 
onu titizlikle takip etmeye devam edeceğiz. 
Geçmişte nasıl onun maskesini sık sık dü-
şürdüysek yine düşürmeye devam ederiz. 
Uğur Dündar geçmişte çıtasını çok yük-
selttiği, her kesim tarafından destek gören 
itibarını son on yılda sahte Atatürkçülük 
kimliğine geçince yitirmiştir.

Sosyal medyadan engelleyip kaçmakla 
olmuyor Uğur Dündar… Kimlere Uğur Bö-
cekliği yaptığını çok iyi biliyoruz.

O artık Ekrem İmamoğlu’nun önünü aç-
mak için uğur böcekliği yapmaktadır. Ek-
rem İmamoğlu da herhalde artık onun için 
şu şarkıyı söylüyordur:

“Gönül bağım aşk çiçeğim uğur böceğim
Sana güller menevşeler morlar saçayım
İste yavrum senin için zehir içeyim
Bir tebessüm yeter bana gönül çiçeğim”

EMRE 
YAZGAN
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Renault, yenilenen hafif ticari araç 
ailesini, başta Yeni Renault Master 
olmak üzere Kangoo ve Trafic 
modellerini, İstanbul Bomonti 
Organik Pazarı’nda düzenlediği 
özel bir lansmanla Türkiye’ye ta-
nıttı. Yenilenen ürün gamı, sadece 
tasarımlarıyla değil, aynı zamanda 

işlevsellikleriyle de ticari kullanıcı-
lara hitap ediyor. 

MAİS Genel Müdürü Dr. Berk 
Çağdaş, Renault’nun binek oto-
mobildeki liderliğini hafif ticari 
araçlarda da tekrarlamak iste-
diğini söyledi. Çağdaş, “Renault 
olarak yıllardır Türkiye’de OYAK iş 
birliğiyle binek otomobillerde en 
çok tercih edilen ilk iki markadan 
biriyiz. Şimdi ise yeni ticari ürün 
gamımızla hafif ticari araçlarda da 
güçlü bir varlık gösterecek ve mar-
kamızın başarısını katlayacağız” 
ifadelerini kullandı.

Kullanıcı dostu araçlar
Renault’nun Kangoo, Master 

ve Trafic modelleriyle sunduğu 
yenilikçi çözümleri öne çıkaran 
Berk Çağdaş, markanın tica-
ri araç segmentindeki iddialı 
hamlesinin ardında, Avrupa’daki 
başarılarının Türkiye’de de tek-
rarlanması gerektiğini söyledi. 
“Yeni ticari ailemiz, yalnızca araç 
içi tasarım ve verimlilikle değil, 
aynı zamanda kullanıcı dostu 
özellikleriyle de sektördeki farkı-
mızı ortaya koyuyor” dedi. 

Lansmanda, Kangoo, Master 
ve Trafic modelleri, ticaretin farklı 
sektörlerine hitap eden konsept-
lerle tanıtıldı. Çiçekçi, pastane, 
manav gibi iş gruplarına özel 
tasarlanmış ticari araçlar, Rena-
ult’nun bu alandaki geniş kullanım 
alanını gözler önüne serdi.

Toyota’nın ikonik SUV modeli C-HR, Av-
rupa’da 1 milyon satış adedine ulaşarak 

büyük bir başarıya imza attı. 2016 yılında 
Türkiye pazarına sunulduğunda büyük ilgi 
gören Toyota C-HR, toplamda yaklaşık 34 

bin adet satıldı. Cesur tasarımı ve premium 
özellikleriyle dikkat çeken model, yalnızca 
satış adediyle değil, Toyota’nın marka ima-
jına da büyük katkı sağladı. Şu anda ikinci 
nesliyle satışta olan Toyota C-HR, Türkiye’de 
10 bin adetlik satışla büyük ilgi görürken, 

Corolla’dan sonra en çok satan model 
olarak öne çıkıyor. Tam hibrit 

ve şarj edilebilir hibrit 
seçenekleriyle 

verimlilik ve 
çevre dostu 

özellikleriyle 
de dikkat 
çekiyor.

ZİRVEYE 
OYNUYOR

Renault, yeni hafif ticari araç ailesiyle Türkiye paza-
rındaki iddiasını güçlendiriyor. MAİS Genel Müdürü 

Dr. Berk Çağdaş, Renault’nun binek otomobildeki 
liderliğini hafif ticari araç segmentine taşıyarak, mar-

kanın başarısını daha da katlayacağını vurguladı. YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM
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Ford, büyük ilgi gören F-150 Supercab XLT 
modelinin ardından, Türkiye pazarına iki yeni 

model sunuyor: Bronco Sport ve Edge. Her iki araç, 
performansları ve teknolojik donanımlarıyla dikkat 
çekiyor. Güçlü arazi aracı görünümünü şehirli 
tasarımla birleştiren Bronco Sport, 1.5L EcoBoost 
motoru ve 8 ileri otomatik şanzımanı ile 258 Nm 
tork üretiyor. Ford Edge, 2.0L EcoBoost motoru ve 
akıllı AWD sistemi ile 380 Nm tork sunuyor. Yüksek 
sürüş konforu sağlayan bağımsız süspansiyon 
sistemi ve gelişmiş güvenlik özellikleriyle dona-
tılmış olan Edge, SEL ve Titanium olmak üzere iki 
farklı donanım seçeneğiyle geliyor. 12 inç SYNC 4A 
ekranı, kablosuz şarj ve Bang&Olufsen ses sistemi 
gibi lüks donanımlar sunuluyor. Ford Bronco Sport, 
2.950.000 TL’den başlayan fiyatlarla; Ford Edge ise 
3.950.000 TL’den satışa sunuluyor.

Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Der-
neği (TAYSAD), 2024 yılına dair son 

üye toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya 
Ticaret Bakan Yardımcısı Ö. Volkan Ağar 
ve MESS Genel Sekreteri Fatih Ay da katıl-
dı. TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Albert 
Saydam, 2023 yılı dünya otomotiv üretimi-
nin 94 milyon adedi aştığını, 2024’te ise 92 
milyon seviyelerinde kalacağını belirtti. 

Avrupa’daki üretim düşüşüne dikkat 
çeken Saydam, Türkiye’nin 2024’te 1 
milyon 450 bin araç üretmesi bekleniyor. 
Saydam, BYD yatırımı için Türkiye’nin 
büyük bir fırsat sunduğunu ve Çinli 
şirketlerle iş birliği yapmanın önemli oldu-
ğunu vurguladı. Ayrıca, Türkiye otomotiv 
sektörünün 2024 ihracatında 20 milyar 
dolar seviyesinde olduğunu belirterek, 
2025’te bir küçülme beklediklerini ifade 
etti. Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar 
ise Türkiye’nin 2023’te rekor seviyede 
ihracat yaparak, 2024’ü daha da yüksek bir 
ihracatla kapatmayı hedeflediğini açıkladı.

2025 yılına damgasını vurması bekle-
nen Yeni Renault Master, Avrupa’daki 

40 yıllık liderliğini Türkiye pazarında 
da sürdürecek. Dr. Berk Çağdaş, “Yeni 
Master, segmentinde sadece bir araç 
değil, aynı zamanda verimlilik, düşük 
yakıt tüketimi ve gelişmiş teknolojilerle 
donatılmış bir çözüm sunuyor” diyerek, 

Master’ın yenilikçi tasarımına ve kullanıcı 
dostu özelliklerine dikkat çekti. Master, 
1.3 litre daha düşük yakıt tüketimi ve 
gelişmiş 20 sürüş destek sistemi ile 
ekonomiyi ve güvenliği bir arada sunuyor. 
Ayrıca, 10.1” OpenR Link multimedya 
sistemi, Google hizmetleriyle araç içi 
teknolojiyi yeni bir seviyeye taşıyor.

EKONOMI VE GÜVENLIK BIR ARADA

Ford’un iki yeni modeli

Otonom araç yönetmeliği 
Türkiye için büyük fırsat

Opel’in amiral gemisi yeni Grandland, aralık 
sonu itibarıyla Türkiye’de ön talep almaya 

başlıyor. İlk teslimatlar, 2025 Ocak ayında gerçek-
leşecek. Yeni Grandland, elektrikli ve 48V Hybrid 
versiyonlarıyla Türk tüketicilerine sunulacak. 504 
km menzil sunan elektrikli model, 210 hp güç 
üretiyor. Ayrıca, şık tasarımı ve yenilikçi Intelli-Lux 
HD LED aydınlatma teknolojisiyle dikkat çekiyor. 
İç mekanında ise ergonomik koltuklar, dijital 
gösterge paneli ve sürdürülebilir malzemelerle 
donatılmış. Opel, bu modelle SUV ve elektrikli 
araç portföyünde zirveye çıkmayı hedefliyor.

Yeni Opel Grandland 
talep almaya başlıyor

TÜRKIYE’DE

Renault, ticari ailesiyle pazar hedefini büyütüyor

Otomotiv pazarı büyümeye devam edecek
Otomotiv sektörü 2024 yılına, önceki yılın rekor 
satışlarının ardından bir dengelenme süreciyle 

girdi. DFSK Türkiye Genel Müdürü Çınar Noyan, 
2025’in ikinci yarısında faizlerin düşmesiyle birlikte 
pazarda pozitif bir hareketlenme beklediklerini belirtti. 
2024’te toplam satışların yaklaşık 1,2 milyon adet 
civarında gerçekleşmesi öngörülüyor. Noyan, özellikle 
elektrikli ve hibrit araç kategorilerine yatırım yaparak 
pazarda büyüme hedeflediklerini, satış ağı ve servis 
ağlarını güçlendireceklerini söyledi. 2plan İcra Kurulu 

Başkanı Orhan Ülgür ise 2024’te sıfır araç arzında bir 
sorun yaşanmadığını, bu durumun ikinci el araç pa-
zarını baskı altına alabileceğini belirtti. Ülgür, 2025’te 
sıfır araç satışlarının 1 milyon adeti aşabileceğini ve 
elektrikli araçların ikinci el pazarının daha stabil bir 
hale geleceğini ifade etti. Elektrikli araçların ikinci el 
fiyatlarının stabilleşmesiyle birlikte, pazarda daha fazla 
güven oluşacağı tahmin ediliyor. Otomotiv pazarının 
2025’te büyümeye devam etmesi ve elektrikli araçların 
ikinci el piyasasının olgunlaşması bekleniyor.

BYD YATIRIMI 
TÜRKIYE  

IÇIN FIRSAT

Berk Çağdaş

Renault’nun ticari araç ailesinin en güçlü modellerinden 
biri olan Kangoo, 1997 yılından bu yana geniş iç hacmi ve 
modüler tasarımıyla büyük beğeni topluyor. Kangoo Multix, 

Kangoo Van ve Kangoo E-tech versiyonları, hem ailelere hem 
de işletmelere hitap eden pratik çözümler sunuyor. Berk 

Çağdaş, Kangoo’nun her bir versiyonunun sunduğu esneklik 
ve taşıma kapasitesinin, hem bireysel kullanıcılar hem de 

ticari alanda faaliyet gösteren işletmeler için önemli 
avantajlar sunduğunu belirtti. Ayrıca, Renault Trafic 

modeli de uzun yıllardır hafif ticari araçlar 
arasında kendini kanıtlamış, şimdi ise yeni 

donanım ve güvenlik özellikleriyle 
daha da iddialı bir hâle 

geldi.

AILE VE 
IŞLETMELERE 

PRATIK ÇÖZÜMRenault, Türkiye pa-
zarında satışa sunduğu yeni 

Master ve diğer yenilikçi model-
leriyle, hafif ticari araçlarda kendine 

yeni bir yol çizmeyi hedefliyor. Dr. 
Berk Çağdaş, “Renault, 2025 yılından 

itibaren binekte olduğu gibi ticari 
araç segmentinde de lider-

liğini perçinleyecek” 
dedi.

HONDA 
PRELUDE 
HEYECAN 
KATACAK

JAECOO 7, STANDARTLARI 
YENIDEN BELIRLIYOR

Honda, 2026 yılında Avrupa’da hibrit güç 
aktarma sistemiyle yeni nesil Prelude 

modelini tanıtmaya hazırlanıyor. Honda’nın 25 
yıllık hibrit mirasını geleceğe taşıyan Prelude, ye-
nilikçi Honda S+ Shift teknolojisiyle sürücülerine 
heyecan verici bir deneyim sunacak.

Honda’nın ikonik sportif modelinin dönüşü, 
güçlü hibrit motoru ve hızlı vites değişim hissi 
ile sürüş keyfini artırmayı amaçlıyor. 1970’lerde 
başlayan Prelude serisi, beş nesil boyunca 
Honda’nın en güncel teknolojilerinin yüksek 
performanslı temsilcisi olmuştu. 2026 model 
yeni Prelude, Honda’nın sportif tasarım kimliğini, 
verimli hibrit motorla birleştirerek yeniden yollara 
çıkacak. Honda Motor Avrupa Kıdemli Başkan 

Yardımcısı Hans de Jaeger, “Yeni Prelude, sadece 
hibrit performansını değil, aynı zamanda sürüş 
keyfini ve yenilikçi teknolojiyi de geleceğe taşı-
yacak. Modelin geri dönüşü, Avrupa pazarında 
heyecanla bekleniyor” dedi. 

Öte yandan Honda, hibrit-elektrikli araç 
(HEV) iş kolu ve yeni nesil teknolojileri ile plan-
larını da açıkladı. 2030 yılına kadar Honda’nın 
küresel yıllık hibrit-elektrikli araç satış hedefi 
olan 1,3 milyon adede ulaşılması için çalışmalar 
hız kesmeden devam ediyor. Yeni nesil e:HEV 
sistemi ile Yeni Nesil Orta Boy Platformu faaliyete 
geçirmeye hazırlanan Honda, sürüş keyfi için 
tasarlanan Honda S+ Shift özelliğini ve elektrikli 
AWD güç-aktarma sistemini (E-AWD) de duyurdu.

Çınar NoyanOrhan Ülgür

Çinli off-road SUV markası JAECOO, 
sadece dört ayda Türkiye’deki off-road 

anlayışını değiştiren JAECOO 7 modeli ile 
büyük ilgi gördü. Yenilikçi teknolojileri ve 
lüks tasarımıyla dikkat çeken JAECOO 7, 
Türk kullanıcılarla güçlü bir bağ kurmayı 
başardı. 2024’te satışa sunulacak JAECOO 
7 PHEV hibrit versiyonu ile daha verimli 

bir sürüş deneyimi sunulacak. JAECOO, 
sunduğu geniş model yelpazesi ve gelişmiş 
kullanıcı etkinlikleriyle Türkiye pazarındaki 
varlığını güçlendiriyor. ARDIS Akıllı Sürüş 
Sistemi ve premium iç mekân özellikleriyle 
off-road sürüşlerini yeni bir seviyeye taşıyan 
JAECOO 7, modern şehirli tasarımı ve 
gelişmiş teknolojileriyle öne çıkıyor.

TOYOTA C-HR, 1 MILYON SATTI

Türkiye, otomotiv sektöründe önemli bir adım 
atarak, 1 Aralık 2024’te “Tam Otonom Araçların 
Otonom Sürüş Sistemine İlişkin Yönetmelik”i 
yürürlüğe koydu. Motor Aşin CEO’su Saim Aşçı, 
bu düzenlemenin Türkiye’nin otomotiv sanayisini 
uluslararası alanda rekabetçi hâle getirecek bir 
fırsat sunduğunu belirtti. Aşçı, yönetmeliğin 
Avrupa Birliği standartlarıyla uyum sağlama açı-
sından önem taşıdığını ve yerli üreticilere yönelik 
teşviklerin artırılmasının gerektiğini söyledi. 

Yönetmelik, otonom araçların güvenlik 
standartları, çevresel etkiler ve veri güvenliği gibi 
kritik alanlarda yeni gereklilikler getiriyor. Aşçı, bu 
düzenlemenin sektörü dönüştüreceğini ve Türki-
ye’nin ihracat potansiyelini artıracağını ifade etti. 
Ayrıca, Avrupa’daki otonom otobüs kullanımının 
artmasıyla, Türkiye’nin bu alanda inovatif çözüm-
lerle büyük fırsatlar yakalayabileceğini söyledi.
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Türkiye’nin dijital gelir idaresi vizyonu gerçek oldu

2025 yılı için asgari ücretin belirlenme 
sürecinde sona yaklaşıldı. Asgari Ücret Tespit 

Komisyonu, salı veya çarşamba günü yapacağı son 
toplantıda yeni asgari ücreti belirlemesi bekleni-
yor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ev 
sahipliğinde 10, 16 ve 19 Aralık tarihlerinde yapılan 
toplantıların ardından, gözler işverenin teklifine 
çevrildi. TÜRK-İŞ, mevcut asgari ücrete yüzde 45 
enflasyon zammı ve ardından yüzde 20 refah payı 
eklenmesini talep etti. Ancak, işveren tarafının 
TÜRK-İŞ’in 29 bin 583 lira talebine sıcak bakmadığı 

öğrenildi. Kamuoyunda çeşitli zam senaryoları 
tartışılıyor. Yüzde 30 ile 50 arasında değişen zam 
oranlarına göre yeni asgari ücret rakamları şöyle: - 
Yüzde 30 zamla net 22 bin 103 lira. - Yüzde 35 zamla 
net 22 bin 953 lira. - Yüzde 40 zamla net 23 bin 803 
lira. - Yüzde 45 zamla net 24 bin 653 lira. - Yüzde 50 
zamla net 25 bin 503 lira.

Hâlen net 17 bin 2 lira olan asgari ücret, işverene 
toplamda 23 bin 502 lira 94 kuruşa mal oluyor. Bu, 
brüt ücret, sosyal güvenlik primi ve işsizlik sigorta 
fonu dâhil olmak üzere hesaplanıyor.

ASGARI ÜCRETTE GÖZLER
SON TOPLANTIDA

ABD PAZARI TÜRKIYE 
IÇIN BÜYÜK BIR FIRSAT

CDS PRIMLERINDE DÜŞÜŞ 2025’TE 
DEVAM EDECEK

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, ABD ile 

ticaretin artırılması gerektiğine dikkat çekti. 
Hisarcıklıoğlu, ABD’nin Türk ihracatçılarına 
sunduğu fırsatları vurgulayarak, yeni ABD 
yönetimiyle iş birliği olanaklarının arttığını 
belirtti. TOBB’un ABD’nin Şikago şehrinde 
açtığı Ticaret Merkezi aracılığıyla, Türk firma-
ları farklı sektörlerde ABD pazarında faaliyet 
gösteriyor. Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin ABD’ye yaptığı 
ihracatın son 5 yılda yüzde 46 arttığını ve bu artışın 

devam etmesi için teknoloji, hizmet ihracatını 
artırmayı ve daha fazla Türk firmasını ABD 
pazarına kazandırmayı hedeflediklerini 
söyledi. Ayrıca, TOBB’un ABD’deki ticaret 
merkezi, Türk firmalarının çeşitli lojistik 
ve depolama hizmetleri almasını sağlıyor. 
Hisarcıklıoğlu, Şikago’daki başarıyı diğer 
eyaletlere taşımayı planladıklarını belirtti. 
Türkiye’nin inşaat malzemeleri, mobilya ve 

otomotiv yedek parçası gibi alanlarda ABD pazarında 
büyük fırsatlar sunduğunun altını çizdi. AA

MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı, Türkiye’nin 
CDS primlerinin 2023 sonunda 250 puana gerile-
diğini belirterek, “Bu düşüşün 2025’te de devam 

edeceğini tahmin ediyoruz” dedi. 2023’te Türkiye’nin 
büyümesinin güçlü olduğunu, ihracatın ise büyümeye 

katkı sağladığını vurgulayan Asmalı, enflasyonla 
mücadelede parasal sıkılaşmanın etkilerinin yılın ikinci 
yarısında hissedildiğini ifade etti. Asmalı, faiz indirimi 
beklediğini belirterek, yüksek faiz ve ücret artışlarının 

enflasyonu tetikleyebileceğine dikkat çekti. Ayrıca, 
Türkiye’nin küresel ticaretteki rolünü güçlendireceğini 

ve yerli teknolojilere destek vereceklerini söyledi.

HIZMET 
KALITESI 
ARTIYOR

KOBİ’LERE 
‘MENTÖR’ 
DESTEĞI

TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından yürütülen “Türkiye Yeşil 
Sanayi Projesi” kapsamında, KOBİ’lere yeşil dönüşüm 
süreçlerinde rehberlik etmek amacıyla “mentör” deste-
ği sağlanacak. Dünya Bankası desteğiyle gerçekleştirilen 
proje, Türkiye’nin sanayisinin sürdürülebilir ve verimli 
bir şekilde yeşil dönüşümünü desteklemeyi hedefliyor.

TÜBİTAK, 175 milyon dolarlık bütçesini kullanarak 
KOBİ’lere teknoloji tabanlı çözümler geliştirecek 
mentörlük desteği sunacak. Mentörler, KOBİ’lerin 
yeşil dönüşüm süreçlerini hızlandırarak, Ar-Ge, 
yenilik faaliyetleri, teknoloji danışmanlığı ve çözüm 
geliştirme konusunda destek verecek. Ayrıca, 
firmaların iş modelleri, tedarik zincirleri ve ürünleri 
gözden geçirilerek uygun yol haritaları oluşturula-
cak. KOBİ’lere yönelik bu destek için başvurular 31 
Ocak 2025’e kadar alınacak. Başvurular, TÜBİTAK 
tarafından değerlendirilecek ve sonuçlar 15 Mart 
2025’te açıklanacak. KOBİ’ler, program kapsamında 
yüzde 90 hibe desteği ile teknoloji danışmanlığı ve 
analiz hizmetlerinden faydalanabilecek. Bu destek ile 
KOBİ’ler, yeşil dönüşüm süreçlerini hızlandırarak daha 
sürdürülebilir bir iş modeline geçiş yapacak.

BU YIL 4 BIN 579  
GEMI DENETLENDI
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, 2024 yılı boyunca Türkiye’de 4 bin 579 
gemiye denetim yapıldığını açıkladı. Bakan, 2024 
yılının ilk 11 ayında 1191 Türk bayraklı geminin 
uluslararası seferlerde denetlendiğini belirterek, 
2 bin 977 yabancı bayraklı gemiye de liman 
devleti denetimi uygulandığını söyledi. Uraloğlu, 
ayrıca Akdeniz ve Karadeniz Memorandumları 
çerçevesinde Türkiye’nin limanlarında yapılan 
denetimlerin %40’ının ülkemizde gerçekleştiğini 
kaydetti. Bu yıl denetlenen gemilerden 141’inin 
eksiklikleri nedeniyle seferden alıkonulurken, 
denetimler sayesinde Türkiye’nin denizcilik ala-
nındaki uluslararası prestijinin arttığını vurguladı. 
Uraloğlu, 2023 yılında Türk bayraklı gemilerin 
ABD’nin yüksek riskli bayraklar listesinden 
çıkarıldığını da sözlerine ekledi.

YENI TEVKIFAT  
UYGULAMASI BAŞLIYOR

E-TICARETTE
E-ticaret kapsamında yapılan mal satışı ve 
hizmet ödemelerinde, yüzde 1 oranında vergi 
tevkifatı uygulanacak. Cumhurbaşkanlığı Kararı 
ile Resmi Gazete’de yayımlanan düzenlemeye 
göre, aracı hizmet sağlayıcıları ve elektronik 
ticaret aracı hizmet sağlayıcıları, bu kesintileri 
uygulamakla yükümlü olacak. Aracı hizmet 
sağlayıcıları ve elektronik ticaret hizmet 
sağlayıcıları, e-ticaret pazar yerlerinde mal 
veya hizmet temini için yapılan ödemeler 
üzerinden tevkifat yapacak. Bu uygulama, 1 
Ocak 2025’te yürürlüğe girecek. Tevkifat yoluyla 
kesilen vergiler, mükelleflerin gelir ve kurumlar 
vergisi beyannamelerinde mahsup edilecek. Bu 
düzenleme, e-ticaretin düzenlenmesine yönelik 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. AA

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dijitalleşen hizmet-
lerle bürokratik engellerin ortadan kalktığını ve hizmet kalitesinin 

arttığını belirtti. Şimşek, “Maliye Bakanlığına 2010 yılında 
atandığımda, hiçbir mükellefin fiziken vergi dairesine gelmeden 
işlemlerini tamamlayabileceği bir dijitalleşme seviyesini hedef-

lemiştik. Türkiye Yüzyılı hedefi doğrultusunda, bu seviyeye 
gelmiş bulunuyoruz” dedi. Ayrıca, dijital uygulamaların 

mükelleflere zaman ve para tasarrufu sağladığını 
vurgulayan Bakan Şimşek, “Vergi dairelerindeki 

süreçleri yapay zekâ ve robotik otomasyon ile 
sonuçlandırıyoruz. Bu sayede işlem sürelerini 

kısaltıyor ve hizmet kalitesini artırıyoruz. 
Teknolojinin sunduğu tüm imkânlardan 

faydalanarak mükelleflerimizin işlemlerini 
kolaylaştırmak için çalışmalarımızı sürdü-

receğiz” ifadelerini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, dijitalleşme 
adımlarıyla Türkiye’nin vergi sisteminde devrim niteliğinde bir 

dönüşüm gerçekleştirdi. Mükellefler, vergi dairesine gitmeden iş-
lemlerini Dijital Vergi Dairesi üzerinden kolayca tamamlayabili-

yor, böylece bürokratik süreçler kısalırken hizmet kalitesi artıyor.

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2016/167883 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2016/167883 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Gaziantep İl, Şahinbey İlçe, KOLEJTEPE Mahalle/Köy, 3924 Ada, 1 

Parsel, Taşınmaz cinsi tapu kayıtlarında benzin istasyonu ve arsa olarak belirtilen 
parselin tamamı 14.576,95 m2 olan kurulan kat irtifakına göre parsel içerisinde 
zemin ve 10 normal kat 110 bağımsız bölüm nolu 2768/14576 arsa paylı otel nitelikli 
(bağımsız bölüm nitelikli) benzin istasyonu ve arsa (ana taşınmaz nitelikli) taşınmazın 
tamamının N.... K.... adına kayıtlıdır.

Şahinbey belediyesi imar ve şehircilik müdürlüğündeki ilgili imar paftasında 
görüleceği üzere 3924 ada 1 parselde kayıtlı taşınmazın 1/1000’lik imak planı 
içerisinde olduğu ÖA-2.4.B alanı içinde olup E 2.00 yençok 44.50 ticaret alanı ve E 
0.20 yençok 9.50 akaryakıt istasyonu alanında olduğu belirtilmiştir.

3924 ada 1 parselde kayıtlıotel nitelikli taşınmazın Şahinbey Belediyesinden yapı 
ruhsatı alınmasına rağmen yerinde yapılmadığı tespit edilmiştir. Kıymet takdirine 
itiraz edilen otelin parsel üzerindeki yeri ruhsat projesindeki vaziyet planında 
görüldüğü gibi İnönü caddesine ve Cumhuriyet çarşısı sokağına cepheli olup 
akaryakıt istasyonunun batısında bulunduğu görülmüştür.

3924 ada, 1 parseldeki kıymet takdirine itiraz edilen otelin içinde bulunduğu yapı 
ruhsatına esas mimari projede mevcut olan vaziyet planı ile dava konusu parsel 
üzerinde bulunan yapılar kontrol edildiğinde OTEL BİNASININ YERİNDE MEVCUT 
OLMADIĞI TESPİT EDİLMİŞTİR. Bu nedenle taşınmazın değeri hesaplanırken tapu 
kayıtlarında mevcut olan arsa pyaı üzerinden arsa değeri hesaplanmıştır.

Parselin kuzeyinde İnönü caddesi, batısında Cumhuriyet çarşısı sokağı, güneyinde 
Göçerler sokak ve doğusunda Meçhul Asker sokaklarına cephelidir. Taşınmazın 
yaklaşık 390 m kuzey batısında Gaziantep Lisesi, yaklaşık 200m kuzey doğusunda 
100.yıl ilk öğretim okulu bulunmaktadır.

Taşınmazın olduğu bölge konut ve ticari fonksiyonlu gelişmiş bir bölgedir. Şehir 
merkezine yaklaşık 4-5 km mesafede ve eski bir yerleşim bölgesinde bulunmaktadır.

Taşınmazın çevresinin genelde imarlı olarak yapılaştığı görülmüştür. Taşınmazın 
her türlü belediye ve sosyal hizmetler tam olarak faydalanmaktadır. Ulaşım sorunu 
bulunmamaktadır.

13/03/2024 keşif tarihi itibariyle taşınmazın ARSA değeri: 55.363.608,00 TL * 
235526,55 / 145859,08 = 89.398.613,97 TL

Taşınmaz deprem sonucunda hasarsızdır. ARSA PAYLIDIR.ARSA PAYI SATIŞ 
KONUSUDUR.

BAĞIMSIZ BÖLÜM VEYAHUT ARSA ÜZERİNDEKİ VARSA YAPI SATIŞ KONUSU 
DEĞİLDİR.ARSA / PAYI SATIŞ KONUSUDUR.

Adresi : Kolejtepe Mahallesi İnönü Caddesi No:6 Zeugma Rezidans C Blok K:5 
D:17 Şahinbey / GAZİANTEP

Yüzölçümü : 14.576,95 m2
Arsa Payı : 2768/14576
İmar Durumu: Yukarıda açıklanmıştır.
Kıymeti : 89.398.613,97 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Tapu kaydı dosyamızdan 

incelenebilir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 14:58

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 14:58

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 14:58

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 14:58

19/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144382

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığı (GİB), dijital-
leşme çalışmalarının bir sonucu 
olarak, mükelleflerin neredeyse 
tüm işlemlerini vergi dairesine 
gitmeden dijital ortamda gerçek-
leştirebilmesini sağlıyor. 

Bu gelişme, hizmet kalitesinin 
arttığına dair somut bir örnek 
oluşturuyor. Hazine ve Maliye 
Bakanlığından edinilen bilgilere 
göre, Gelir İdaresi Başkanlığı, 
yapılan dijitalleşme çalışmala-
rıyla dilekçe verilmesi, fatura ve 
makbuz gibi belgelerin düzen-
lenmesi, beyanname verilmesi 
ve ödemelerin yapılması gibi 

işlemleri dijital ortamda gerçek-
leştiriyor. Mükellefler, Dijital Vergi 
Dairesi üzerinden dilekçelerini 
vererek işlemlerine başlıyor ve 
sonuçları aynı ortamda öğrene-
biliyor. Ayrıca, GİB’in diğer kamu 
kurumlarıyla entegrasyonu 
sayesinde, mükelleflerin ilave 
bildirim yükümlülükleri ortadan 
kaldırıldı. 

Büyük tasarruf
Mükellefler, tüm beyanname-

lerini elektronik ortamda vererek 
vergilerini çevrim içi ödeyebiliyor. 
Yılda yaklaşık 120 milyon beyan-
name dijital ortamda verilmekte 

ve 200 milyon ödeme, Dijital Vergi 
Dairesi, e-Devlet uygulaması ve 
anlaşmalı bankaların çevrim içi 
kanallarından alınmaktadır. Kü-
çük ve orta ölçekli işletmeler ile 
serbest meslek erbapları, ücretsiz 
olarak sunulan Defter-Beyan 
Sistemi üzerinden defterlerini 
elektronik ortamda tutabiliyor. 
Bu sayede noter tasdiki, kırtasiye, 
arşiv gibi birçok maliyetten ta-
sarruf sağlanıyor. Ayrıca, sistem-
de 2,5 milyondan fazla mükellef, 
istedikleri zaman kayıtlarına ula-
şabiliyor ve otomatik hazırlanan 
beyannameleri sistem üzerinden 
verebiliyor. (AA) Mehmet Şimşek

VERGI IŞLEMLERI 
DIJITALLEŞEREK  
KOLAYLAŞIYOR

YILBAŞI 
REZERVASYONLARINDA 

YÜZDE 20 ARTIŞ
Yılbaşı tatili için yapılan rezervas-
yonlar, geçen yıla göre yüzde 15-20 
arttı. TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, 
tatilcilerin yurt içinde 2-3 günlük turları, 
yurt dışında ise 4 gecelik turları tercih 
ettiğini belirtti. Yurt içinde popüler tatil 
bölgeleri arasında Antalya, Kuzey Kıbrıs, 
Sakarya, Bolu ve termal oteller öne 
çıkarken, yurt dışında ise vizesiz turlar 
ve Balkanlar, KKTC gibi destinasyonlar 
rağbet görüyor. Tatil fiyatlarında 
yurt içi turlar için yüzde 25-30, yurt 
dışı turlar içinse döviz bazında artış 
yaşandı. Otellerde, 28-31 Aralık arasında 
düzenlenen 4 günlük konser programları 
ve etkinlikler dikkat çekiyor. DHA

Rifat Hisarcıklıoğlu

Mahmut Asmalı



SURİYE’DE 6 PKK’LI ETKISIZ HÂLE GETIRILDI

Milli Savunma Bakanlığı, Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve Barış 
Pınarı bölgelerinde PKK/YPG’li 6 teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. 

Bakanlıktan, “Teröristler kendilerini bekleyen sondan kaçamıyor, kaçamayacak” 
notuyla yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Suriye’nin kuzeyindeki 

Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgelerinde belirlenen 6 PKK/YPG’li terörist etkisiz 
hâle getirildi. Her nerede olursa olsunlar, terör örgütleri ile mücadelemiz, en son 

terörist etkisiz hâle getirilinceye kadar devam edecek.”
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Milliyetçi Hareket Par-
tisi Genel Merkezi’nde 
“Siyaset ve Liderlik 
Okulu”nun 20. dönem 

sertifika töreni Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli’nin himayele-
rinde ve teşrifleriyle, Genel Başkan 
Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Zuhal 
Topçu’nun sorumluluğunda ve 
MYK Üyemiz Sayın Prof. Dr. Turan 
Şahin’in koordinatörlüğünde ger-
çekleştirildi. Törene katılım yüksek 
ve ilgi üst düzeydeydi. 

Milliyetçi Hareket Partisi 
bilindiği gibi kurulduğu günden 
bu yana parti içi eğitime ve 
öğretime önem ve değer ver-
mektedir. 

Bu kapsamda, Türk mil-
letinin çağın güçlü ve itibarlı 
toplumlarından biri olması ve 
Türkiye Cumhuriyetinin tarih 
sahnesinde ebedi kılınması 
için kendini davasına adayan 
Türk Dünyasının Bilge Lideri 
Devlet Bahçeli’nin himayele-
rinde genç yetişkin siyasetçi 
adaylarına “siyaset ve liderlik” 
eğitiminin verildiği MHP Siya-
set ve Liderlik Okulu 10 Ekim 
2009 tarihi itibariyle çalışma-
larına başladı. 

Okulda eğitim ve öğretim 
yılda iki dönem şeklinde uy-
gulanmakta olup, bu zamana 
kadar 20 dönemde eğitim 
verildi. Dersler genel başkan 
yardımcıları, merkez yönetim 
kurulu ve merkez disiplin 
kurulu üyeleri, genel başkan 
başdanışmanları ve alanında 
otorite olan öğretim üyeleri 
tarafından verilmektedir.

MHP Siyaset ve Liderlik 
Okulu bilge liderimiz Sayın 
Devlet Bahçeli’nin “Kucakla-
mamız gereken muhteşem bir 
mazi, kavuşacağımız muazzez 
bir ati vardır. Bunları ancak 
eğitimle yapabilir, eğitim-
le başarabiliriz, disiplinli ve 
derinlikli okumayla tamam-
layabiliriz. Milliyetçi-Ülkücü 
hareketin çağın dinamiklerine 
bütünüyle nüfuz etmesi, 
karşısına dikilen meseleleri 
tüm yönleriyle kavrayarak 
eritmesi ve elemesi, eğitim 
ve öğretime ayırdığı zamanla 
mümkündür.” sözlerinden 

hareketle çalışmalarını 
şekillendirmekte ve “Türkiye 
ve dünya meselelerine Türkçe 
bakan, Türkçe yaklaşan ve 
Türkçe yorumlayan bir merkez 
nitelediğindedir” şuuruyla 
çalışmalarını sürdürmektedir.

Her Türk vatandaşı yaşaya-
rak biliyor ki, Türkiye dünyanın 
en gözde ve en zorlu coğraf-
yasında yer almaktadır. Bu 
coğrafyada ebediyen varlığı-
mızı sürdürebilmemiz, özünde 
vatan sevgisi, Türk milletine 
mensubiyet şuuru, İslam 
ahlak ve faziletiyle her zaman 
hakkın ve hakikatin yanında 
olan, Türk milletine karşı derin 
ve köklü sevgi duyan, ülkücü 
ve milliyetçi kadrolarla müm-
kün olacaktır.

Bu coğrafi kaderden hare-
ketle, MHP Siyaset ve Liderlik 
Okulu’nda gençlerimize tarihî, 
sosyolojik, psikolojik, kültürel 
ve siyasi yönleriyle dünya ve 
ülkemiz meselelerine bakış 
açısı kazandırılmakta; siya-
setten ekonomiye, hukuktan 
insan haklarına, uluslararası 
ilişkilerden güvenlik meselele-
rine, kültür ve sanattan kişisel 
yetkinlik tekniklerine kadar 
geniş bir yelpazede eğitim 
imkânına kavuşmaları; Türk 
kültürünün millî, manevi, ah-
laki ve insani değerlerine bağlı 
bir özülkü kazanmaları; bütün 
bu konularla ilgili MHP’nin fikrî 
ve siyasi özgörev (misyon) ve 
özülküyü (vizyon) özümseme-
leri ve yaşanır kılmaları amaç-
lanmaktadır.

Gücünü milletimizin tarihin-
den ve köklerinden gelen de-
ğerlerinden, mukaddesatından, 
inançlarından, ilkelerinden ve 
Türk milletinin iradesinden 
alan, insan odaklı, ilkeli bir 
siyaset anlayışını temsil eden 
Milliyetçi Hareket Partisi’nin 
Siyaset ve Liderlik Okulu’nda 
geleceğin gücü, Türkiye Cum-
huriyeti’ni geleceğe hazırlaya-
cak “Türk Yüzyılı”nın kadroları 
yetişmektedir.

MHP çatısı altında bilgi 
yanında düşünmeyi de öğre-
nerek mezun olan gönül erleri 
ve dava neferlerinin ülkesine, 
milletine, insanlığa, hayra, 
Hakka ve hakikate hizmet 
edeceğine inancımız tamdır. 
Davalarını satanlardan, ikbal 
ve istikbal peşinden koşanlar-
dan olmayacaklardır.  Hayatları 
boyunca başarılar diliyorum.  

MHP SIYASET VE  
LIDERLIK OKULU

 T.C. LÜLEBURGAZ 
SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/17 Tereke
SAMSUN ili, İLKADIM ilçesi, 

CEDİT mah/köy 3 Cilt, 592 Aile sıra 
no 6 sırada nüfusa kayıtlı 05/06/1970 
doğumlu 27/08/2021 tarihinde 
vefat eden müteveffa MUAMMER 
KOÇAR’nun mirası yasal mirasçılarının 
tümü tarafından reddedildiğinden 
ve TMK nın 621 maddesi gereğince 
terekenin re’sen defterinin tutulmasına 
başlanmış bulunduğundan, Kefalet 
sebebiyle alacaklılarıda dahil olmak 
üzere alakadar olanların alacak ve 
borçlarını ilan tarihinden itibaren en 
geç BİR ay içinde varsa belgeleri ile 
birlikte hakimliğimize müracaatları ile 
beyan ve kayıt ettirmeleri, aksi halde 
Türk Medeni Kanununun 621. maddesi 
gereğince alacaklarını bu süre içinde 
kaydettirmeyenlerin mirasçıları ne 
şahsen nede terekeye izafetle takip 
edemeyecekleri, rehin ve teminat 
hakkında bilgi vermeleri lüzumu 
TMK’nun 621. maddesi uyarınca ilan 
olunur. 13/05/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143996

 T.C. BİSMİL 
3. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

Sayı :2023/183 Esas 05/03/2024 
Diyarbakır ili Bismil İlçesi Ambar 

Mahallesi’nde kain 121, 295, 421, 
554, 671, 696, 711, 808, 915, 916 ve 
918 parsel nolu taşınmazların, Ambar 
mahallesi halkından Davacı , KAZIM 
GÜN adına tescili talep edildiğinden 
bu yerde hak iddia edenlerin son 
ilan tarihinden itibaren iddialarını 
kapsayan belgelerle birlikte 3 ay içinde 
mahkememize müracaatları ilanen ihtar 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143921

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 

Ülke çapında yürütülen kaçakçı-
lığı önleme, izleme ve araştırma 

faaliyetleri tüm hızıyla devam ediyor. Bu 
kapsamda, İpsala Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü 
ekiplerince kaçakçılıkla mücadele 
faaliyetleri çerçevesinde yürütülen risk 
analizi ve hedefleme çalışmaları kap-
samında Türkiye’ye giriş yapmak üzere 
gelen otobüs ve otomobil mercek altına 
alındı. Söz konusu araçlar gümrüklü 
sahaya giriş işlemlerinin ardından x–ray 
taramasına yönlendirildi. Taramada 

şüpheli yoğunluk tespit edilmesi üzeri-
ne, hassas burunlu narkotik dedektör 
köpeklerin yardımıyla detaylı arama 
gerçekleştirildi. Kontrollerde, araçların 
çeşitli yerlerine gizlenmiş, 137 paket 
içerisinde, skunk esrar ve kokain cinsi 
118 kilogram uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Operasyonlarda yakalanan 
uyuşturucunun 79 milyon lira değerinde 
olduğu tespit edildi. Esendere Gümrük 
Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat 
Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen 
operasyonda da gümrük kapısına gelen 

tır şüpheli olarak değerlendirildi. x-Ray 
taramasına sevk edilen çimento yüklü 
tırda şüpheli yoğunluk tespit edildi. 
Araçta yapılan detaylı arama sonucunda 
450 milyon lira değerinde 375 kilogram 
eroin cinsi uyuşturucuya el konuldu. 
Olaylarla ilgili soruşturmalar ilgili Cum-
huriyet başsavcılıkları nezdinde devam 
ederken, Ticaret Bakanlığı Gümrük Mu-
hafaza ekipleri, söz konusu operasyon-
larda, piyasa değeri yaklaşık 529 milyon 
lira olan 493 kilogram uyuşturucunun 
yurda girişini engellemiş oldu.

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Muhafaza ekipleri İpsala Gümrük Kapısı’nda dü-
zenlenen iki ayrı operasyonda 118 kilogram esrar ve kokaine, Esendere Güm-
rük Kapısı’nda düzenlenen operasyonda ise 375 kilogram eroine el koydu.

GÜMRÜK KAPILARINDA KAÇAKÇILIĞA GEÇIT YOK 

GERi DÖNÜSLER
HIZLANACAK 

icaret Bakanlığı, Su-
riye vatandaşlarının 

geri dönüş işlemlerine 
ilişkin tüm gümrük 

ve dış ticaret bölge müdürlükle-
rine genelge gönderdi.

Genelgeyle, dönüşler sırasın-
da yaşanabilecek aksaklıkların 
giderilmesi ve sürecin sağlıklı 
şekilde yürütülmesi hedeflen-
di. Bu kapsamda, Suriyelilerin 
ülkeden çıkış işlemlerinin hızlı 
şekilde gerçekleştirebilmesi 
amacıyla gümrük işlemleri, 
diğer ilgili kamu kurumlarıyla 
koordinasyon içinde yapılacak. 
Bunun için gümrük idareleri 
gerekli her türlü önlemin alacak.

Suriyelilerin geri dönüş 
işlemlerinde yolcu beraberi 
eşya ile ev eşyasına ilişkin sözlü 

beyan formu aranmayacak. 
İşlemler, söz konusu genelgede 
yer alan "Kolaylaştırılmış Çıkış 
Formu"nun düzenlenmesiyle 
yapılacak.

Suriye'den gelen geçici 
koruma statüsüne haiz kişile-
rin ülkelerinden getirdikleri ve 
noterler tarafından tescil edilen 
plakalı taşıtlarına ilişkin de 

kolaylık sağlandı. Bu kapsamda, 
taşıtla birlikte kesin çıkış yapıl-
ması durumunda, ilgili noterce 
düzenlenen kaydın kapatıldığına 
dair belge gümrük idaresine ib-
raz edilecek. Taşıtın belgelerin-
deki ayniyetine uygunluğunun 
da tespiti hâlinde, Taşıt Takip 
Programı'nda gerekli işlemler 
yapılarak, aracın kaydı kapa-
tılacak ve çıkış işlemleri hızla 
gerçekleştirilmiş olacak.

Eğer programda söz konusu 
araca ilişkin herhangi bir kayıt 
bulunamazsa, ilgili noterce 
düzenlenen kaydın kapatıldığına 
dair belgenin gümrük idaresine 
ibrazı ve taşıtın belgelerindeki 
ayniyetine uygunluğunun tespiti 
hâlinde, ilgili programa kayıt ya-
pılarak çıkışa müsaade edilecek.

İçişleri Bakanlığınca, 19 Ara-
lık’ta Mersin Gümrük İdaresi 

çalışanlarına yönelik soruşturma 
kapsamında düzenlenen “Zincir” 
operasyonunda 114 şüphelinin gö-
zaltına alındığı açıklanmıştı. Mersin 
Emniyet Müdürlüğünce detayları 
açıklanan operasyon kapsamında 
Mersin Uluslararası Limanı’nda 
faaliyet gösteren görevlilerin iş 
sahiplerinden rüşvet aldıklarının 
belirlenmesinin ardından teknik ve 
fiziki takip sonucu gümrük müşa-
virlerinin ve çalışanlarının gümrük 
görevlilerine her işlem başına rüşvet 
verdikleri, rüşvet ilişkisinin belli 

bir tarifeye ve rutine bağlandığı, 
herhangi bir usulsüzlük bulunmayan 
işlemlerden sabit ücret, usulsüzlük 
hâlinde işin mahiyetine göre döviz 
cinsinden rüşvet alındığının tespit 
edildiği belirtilmişti. Gözaltına altına 
alınanların arasında gümrük görev-
lileri, müşavirleri ve çalışanlarından 
da olduğu operasyonda 128 bin 500 
lira, 40 bin 355 dolar, 42 gram külçe 
altın, 18 bilezik, altın kemer, 2 altın 
zincir, Reşat altını, 64 tam, 11 yarım, 
63 çeyrek altın, 3 ruhsatsız tabanca, 
şarjörler, 371 fişek, 9 saat ve 
uyuşturucu hapların ele geçirildiği 
bilgisine yer verilmişti.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Suriyeli vatandaşların ülkelerine 
dönüşlerini kolaylaştıracak yeni adımları devreye aldıklarını be-
lirterek, “Geri dönüşlerin güvenli, hızlı ve etkin şekilde sağlanma-
sına yönelik her türlü çalışmayı hassasiyetle sürdürüyoruz” dedi.

SURIYELILER İÇİN YENI ADIMLAR DEVREDE
Suriye vatandaşlarının beraberlerinde 
götürecekleri nakitlerle ilgili de düzenleme 

yapıldı. Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piya-
salar ve Kambiyo Genel Müdürlüğünün 17 Aralık 
2024 tarihli ve 3625550 sayılı yazısı uyarınca, 
Suriye vatandaşlarının beraberlerinde kendilerine 
ait ve değeri 15 bin doları aşan ve ticari amaç 
taşımayan ziynet eşyası niteliğinde kıymetli 
madenlerden ve taşlardan yapılmış eşyaları yurt 
dışına çıkarmaları durumunda, bu eşyaların 
girişte beyan edilmiş olması veya Türkiye’de 
satın alındığının belgelenmesi şartı aynı tarihe 
kadar (31 Aralık 2025) aranmayacak. Ayrıca, yolcu 
beraberi 25 bin lirayı aşan Türk parası ve bu para 
birimiyle ödemeyi sağlayan belgeler ile 10 bin 
avro veya eşitini aşan döviz çıkışlarında “Nakit 
Beyan Formu” ile gümrük idarelerine beyanda 
bulunmaları yeterli olacak.

Türkiye'nin, başından beri Suriye ile 
komşuluk hukukunun ve büyük devlet 

olmanın gereklerini harfiyen yerine getirmek 
için çabaladığını vurgulayan Bolat, şunları kay-
detti: "Biz, başından bu yana Suriye'nin toprak 
bütünlüğünün ve üniter yapısının korunmasını 
savunurken, meseleye hiçbir zaman menfaat 
eksenli yaklaşmadık. Her zaman insani hassa-
siyetlerle bu konuda hareket ettik. Suriyeliler 
bizim kardeşimiz. Sayın Cumhurbaşkanımız da 
bunu 'Kalbimizin bir yarısı Antep'se, Hatay'sa, 
Şanlıurfa'ysa, diğer yarısı Afrin'dir, Halep'tir, 
Hama'dır, Humus'tur, Şam'dır.' şeklinde ifade 
etmişti. Dün ve bugün olduğu gibi, yarın da 
Suriyeli kardeşlerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Onların ülkelerine geri dönüşlerinde 
gerekli kolaylıkları sağlayarak, sürecin sorun-
suz şekilde yürütülmesi için gerekli adımları 
atmayı sürdüreceğiz."

Döviz ve ziynet 
eşyası çıkışlarına 
yönelik düzenleme

'Yeni genelgemiz 
işlemleri 
hızlandıracak'

ÖMER BOLAT

T

‘Zincir’ operasyonunda 114
şüpheli adliyeye sevk edildi

'2 milyon 
764 bin araç 
denetlendi'

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
emniyet ve jandarma trafik 

ekiplerince, 12-19 Aralık’ta 2 milyon 
764 bin 210 aracın denetlendiğini, 449 
bin 734 sürücüye işlem yapıldığını 
bildirdi. Bakan Yerlikaya, şu bilgileri 
verdi: “Sürücü son ihlalin gerçekleştiği 
tarihten geriye doğru 1 yıl içinde, 
2 veya daha fazla kez kanunu ihlal 
etmişse sürücülere her seferinde 192 
bin lira trafik idari para cezası uygula-
narak, sürücü belgeleri 60 gün süreyle 
geri alınacak ve araç 60 gün süre ile 
trafikten men edilecek. Mevzuatta 
izin verilmeyen araçlara takılan çakar 
cihazlarına mülki amir tarafından el 
konulacak ve mülkiyetinin kamuya 
geçirilmesine karar verilecek.” 
Yerlikaya, emniyet ve jandarma trafik 
ekiplerince, 12-19 Aralık’ta, 2 milyon 
764 bin 210 aracın denetlendiğini, hız 
ihlalinde bulunan 110 bin 333, periyo-
dik muayenesi yaptırılmamış 24 bin 
259, emniyet kemeri kullanmayan 22 
bin 52, sürücü belgesiz araç kullanan 
12 bin 306 ve zorunlu mali sorumluluk 
sigortası bulunmayan 8 bin 341 olmak 
üzere diğer işlemlerle 449 bin 734 
sürücüye işlem yapıldığını bildirdi.



22 Aralık 1914’te başlayıp 15 Ocak 
1915’te sona eren ve son 140 yılın 

en acı olayları arasındaki Sarıkamış 
Harekâtı’nın 110’uncu yılında Kars’ın 
Sarıkamış ilçesi ve harekâtın başladığı 
Erzurum başta olmak üzere yurdun 
birçok şehrinde anma etkinlikleri orga-
nize edilecek. Allahuekber ve Soğanlı 
Dağları başta olmak üzere yöredeki 
çatışmalar ve dondurucu soğuklar 
nedeniyle şehit olan askerler, Birinci 
Dünya Savaşı'nda Rus işgali altındaki 
toprakları kurtarmak için başlatılan 
Sarıkamış Harekâtı'nın 110'uncu yılında 
anılacak. Harekatta şehit olanları an-
mak için Sarıkamış'ta her yıl ocak ayı-
nın ilk haftası düzenlenen yürüyüş ve 

etkinlikler, 4-5 Ocak'ta gerçekleştirile-
cek. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Sarıkamış Harekâtı sırasında şehit olan 
askerleri andı. Kurtulmuş, Sarıkamış 
Harekâtı'nın 110'uncu yılı dolayısıyla 
sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, şunları kaydetti: "Sarıkamış 
Harekâtı'nın 110'uncu yıl dönümünde, 
Sarıkamış'ın aziz şehitlerini saygıyla, 
şükran ve rahmetle anıyorum. Ruhları 
şad olsun. Vatan, hürriyet ve istiklali-
miz için şehadete yürüyen kahraman 
askerlerimizin Allahuekber Dağları'nda 
yazdığı bu destanı; onların torunları 
olarak bir asır sonra dahi hayırla hatır-
lıyor, onların mirasını gelecek nesillere 
aktaracağımıza söz veriyoruz." 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
dün Şam’da yeni yönetimin lideri 
Ahmed eş Şara ile bir araya geldi. 
Bakan Fidan, “Suriye’nin yeniden 

inşası için gerekli hazırlıklılara 
bir an önce başlanması 

gerekmektedir. Suriye’de 
terör örgütü PKK/YPG’ye yer yoktur” 

dedi. Ahmed eş Şara ise, 
“Türkiye her zaman Suriye’nin 

yanında yer aldı” dedi.
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İbn-i Haldun’un coğrafyanın fiziki 
şartlarının insanın üzerindeki 
etkilerinden yola çıkarak yaptığı 
“coğrafya kaderdir” tespiti her 

ne kadar doğru kabul edilse de, 
o coğrafyada yaşayan insanların 
“coğrafyaya rağmen” kaderlerini 
değiştirebildiği de zaman içinde 
ispatlanmıştır. İnsanlar yaşadığı 
coğrafyanın yeraltı kaynaklarını, 
yeryüzü şekillerini, iklimini değişti-
remese de içinde bulunduğu şartla-
ra göre alternatif çözüm arayışından 
vazgeçmemiştir. Coğrafyanın tek 
başına insanların üzerinde etkili 
olduğu tezi zaman içinde değişmiş 
ve coğrafyanın kaderinin insanlar 
tarafından belirlendiği bir dönem 
başlamıştır.

600 yıl Osmanlı hâkimiyeti 
altında huzur içinde yaşayan çeşitli 
soy, din, mezhep ve inanışa men-
sup insanlar Osmanlı hâkimiye-
tinin sona ermesiyle birlikte kan, 
zulüm, çile ve iç savaşlarla yaşama-
ya mahkûm olmuştur. Aynı coğ-
rafyada farklı yaşam biçimlerinin 
oluşmasında ve değişen kaderde 
coğrafya değil bizzat insanın ken-
disinin etkili olduğu görülmüştür. 

Huzurun sembolü haline gelen 
Osmanlı topraklarının barbar isti-
lasına uğraması sonrası başlayan 
bölünme, parçalanma ve ayrışma 
insanların her neviden kategorilere 
ayrılarak düşmanlaştırılmasına 
yol açmıştır. Etnik ve dini ayrılıklar 
zerrelere bölünmüş; aynı milletten 
farklı kimlikler ve aynı dinden farklı 
mezhepler birbirine kılıç çekerek 
hayatta kalmaya çalışmıştır. Kü-
resel emperyalizmin Ortadoğu’ya 
uzanan zehirli damarı coğrafyayı 
ağ gibi örmüş ve sarmalamıştır. 
Yaklaşık son 150 yıldır savaş ve 
çatışmanın yaşanmadığı bir toprak 
parçası neredeyse kalmamıştır.

Birinci ve İkinci dünya savaşla-
rından sonra Ortadoğu’nun yeraltı 
kaynaklarını kontrol etmek için iki 
kutbun sömürü alanına çevrilen 
Ortadoğu kardeşin kardeşe kırdırıl-
dığı, yönetimlerin darbelerle el de-
ğiştirildiği, terör örgütlerinin nefes 
bulduğu, sapkınlığın yaygınlaştığı 
bir bölge haline gelmiştir. Bölgenin 
ele geçirilemeyen tek gücü olan 
Türkiye ise zaman içinde yıpratıl-
mış ancak yıkılamamıştır. Bugün 
Ortadoğu, Balkanlar, Kafkasya ve 
Orta Asya’da hala umutlu bir bekle-
yiş varsa bunun nedeni Türkiye’dir. 
Çünkü Türkiye ayaktaysa umutlar 
tükenmemiş demektir.

Suriye de bu umudun bir par-
çası olarak 61 yıldır zulüm altında 
olmasına ve 13 yıldır insanlar kendi 
yönetimi tarafından katledilmesine 
rağmen 13 günde aradığı huzura 
kavuşmuştur. Ortadoğu’yu ele 
geçirdikten sonra coğrafyayı kader 

olarak dayatan küresel emper-
yalizm, bugün bu irade karşısında 
coğrafyayı terk etme noktasına 
gelmiştir.

Ortadoğu’yu lime lime bölüp, 
cetvelle çizilen haritaları ayrı renk, 
bayrak ve kimliklerle tanımlayan-
lar yolun sonuna gelmiştir. Coğ-
rafya hasret kaldığı huzur için 600 
yıl öncesine yani aslına dönmeye 
başlamıştır. 13 yıldır ülkesinden 
ayrı yaşayan ama bir gün dahi geri 
dönme umudunu kaybetmeyen 
Suriyeliler ülkelerine giderken, 
“Türkiye bize bir bayrak kazan-
dırdı” diyerek sınırın öbür yanına 
geçiyorlar. Aradaki sınırın sadece 
diplomatik bir geçiş güzergâhı 
olduğu bilinci yeniden doğuyor. 
Yüzyıllardır bir arada yaşayan Türk, 
Kürt, Arap, Müslüman, Hristiyan ve 
Aleviler yeniden aynı ruha kavuş-
manın heyecanını taşıyor. Suriye 
sokaklarındaki sevinç gösterileri 
ve her yere asılan Türk bayrakları 
coğrafyanın aslına döndüğünü 
işaret ediyor. 

Küresel güçlerin bölgeyi sö-
mürmek için vekâlet unsur olarak 
kullandığı terör örgütleri artık 
huzur arayan herkesin ortak düş-
manına dönüştü. İslam’ı kullanan 
DEAŞ ve Kürtlerin sırtına basan 
PKK/YPG artık kaçacak delik ara-
mak zorunda kalıyor. Her dinden ve 
mezhepten insanı katleden, ken-
dinden olmayan Kürtlere yaşama 
hakkı tanımayan ve zulmeden bu 
örgütler fare gibi saklanıyor. Onları 
kullanan, silahlarını ve paralarını 
veren küresel güçler de bölgeden 
kaçmanın yollarını arıyor. Türki-
ye-Suriye-Irak arasında kapana 
kısılan bu unsurlar “Türklerin 
zaferi” itirafında bulunuyor.

Ortadoğu’ya ABD’nin jandar-
ma karakolu olarak dikilen İsrail 
için de çember giderek daralıyor. 
İşgal hareketine devem eden 
İsrail’in asıl korkusu Türkiye ile 
komşu olmasından kaynaklanıyor. 
MHP Lideri Bahçeli’nin “Şam’a 
gözünü diken Osmanlı şamarı 
yer. Tarih bize diyor ki Kudüs’ün 
ilk durağı Şam’dır. Şam güven-
deyse günü geldiğinde Kudüs’te 
güvende olacaktır” sözüyle bunu 
işaret etmiştir. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Suriye’nin yeni 
yönetiminin Türkiye ile birlikte 
oluşturulacağını açıklaması 
da İsrail’in korkması için yeter 
sebeptir. 

Suriye’de sağlanacak istikrar 
ve huzur ortamının tüm bölgeye 
sirayet etmesi muhakkaktır. Suri-
ye Ortadoğu’nun kilit taşı, güvenlik 
duvarıdır. Oluşacak yeni yönetimde 
tüm dini ve etnik grupların yer 
alması Suriye’nin refahı açısından 
kıymetlidir. Suriye’nin asli unsuru 
olan Türkmenlerin de kaygılarının 
göz önünde bulundurulduğu ve 
yeni yönetimde söz sahibi olduğu 
bir Suriye’nin oluşması Ortado-
ğu’nun geleceği açısından önemli-
dir. Türk’ün olduğu her yer güvenli 
ve huzurludur. Coğrafya kendi 
kaderini Türk milletinin kaderiyle 
eşlemiştir. 

COĞRAFYA ASLINA  
DÖNÜYOR

KADİR YILDIZ

T.C. KAYSERİ 5. AİLE MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2024/100
DAVACI : ILHAM ABDULLAH SLUBI AL-JUMAILI
VEKİLİ : Av. MERVE TOK
DAVALI : HUSSEİN FARHAN SLUBİ AL JUMAİLİ
DAVA : Boşanma
DAVA TARİHİ : 30/01/2024
Davacı Ilham Abdullah Slubı Al-jumaılı tarafından, davalı Hussein Farhan Slubi 

Al Jumaili aleyhine Boşanma davası açılmış, davacı vekili dava dilekçesinde 
özetle; tarafların yıllar önce Irak ülkesinde evlendiğini, müşterek dört çocuklarının 
bulunduğunu, evlilik birliğinin temelinden sarsıldığını, tarafların boşanmalarını, 
müşterek çocukların velayetlerinin müvekkiline verilmesini talep ve dava etmiştir. 
Davalı Hussein Farhan Slubi Al Jumaili’ye tebligat yapılamadığı ve yapılan tüm adli 
ve idari araştırmalar sonucunda adresinin tespit edilemediği anlaşılmakla, tebligat 
yapılamayan davalı Hussein Farhan Slubi Al Jumaili’ye ilanen tebligat yapılmasına 
karar verilmiştir.

Davalının HMK 127. maddeleri gereğince ilk itirazları ile birlikte esas dava 
hakkındaki cevabını, dava dilekçesinin kendisine tebliği tarihinden itibaren iki 
haftalık süre içinde mahkeme kalemine bildirmesine, davalının iki haftalık kesin 
süre içerisinde cevap dilekçesi vermesi halinde cevap dilekçesinin davacıya 
tebliği için gerekli olan şimdilik 750,00-TL gider avansının davalı tarafından gider 
avansı olarak mahkememiz veznesine yatırılması davalıya İLANEN TEBLİĞ VE 
İHTAR OLUNUR.

Davanın duruşması 06/03/2025 günü saat 10:05’e bırakılmış olup, belirlenen 
gün ve saatte duruşmaya gelmediğiniz veya sulh için gerekli hazırlığı yapmanız 
duruşmaya gelmediğiniz takdirde diğer tarafın yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve davetiyeninin 
tebliğinden itibaren iki haftalık kesin süre içinde dilekçenizde gösterilen ancak 
henüz sunmadığınız belgeleri mahkemeye sunmanız veya başka yerden getirilecek 
belgelerin getirtilebilmesi için gerekli açıklamayı yapmanız bu hususların verilen süre 
içinde yerine getirilmemesihalinde o delile dayanmaktan vazgeçmiş sayılacağınıza 
karar verileceği davalıya İLANEN İHTAR ve TEBLİĞ OLUNUR. 17/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143177

Adana merkezli 4 ilde 
yasa dışı bahis oyna-

tanlara yönelik düzenlenen 
operasyonda gözaltına 
alınan 32 şüpheliden 26’sı 
tutuklandı. İl Emniyet Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla Mü-
cadele Şubesi ekiplerince, 
20 Aralık’ta Adana, Ankara, 
Antalya ve Konya’da düzen-
lenen operasyonda gözaltına 
alınan 32 zanlının emniyet-
teki işlemleri tamamlan-
dı. Zanlılardan 1’i savcılık 
talimatıyla serbest bırakıldı, 
diğerleri adliyeye sevk edildi. 
Nöbetçi hâkimliğe çıkarılan 
şüphelilerden 26’sı tutuk-
landı, 5’i adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı.

Yasa dışı 
'bahis'çilere 
göz açtırmıyor

Sarıkamış şehitlerini unutmadık, unutmayacağız

uriye'de 8 Aralık günü 
Esad rejimin devrilme-

sinin ardından bölgede 
yaşanan gelişmeleri 

Türkiye yakından takip ediyor. Dışiş-
leri Bakanı Hakan Fidan, Suriye'nin 
başkenti Şam'da Suriye'deki yeni 
yönetimin lideri Ahmed eş-Şera bir 
araya geldi.

Bakan Fidan, Suriye'deki yeni 
yönetimin lideri Ahmed eş-Şera ile 
görüşmesinin ardından yaptığı ko-
nuşmasında şunları söyledi; “Şam'da 
olmaktan duyduğum memnuniyeti 
belirtmek istiyorum. Son 14 yıllık 
özgürlük mücadelesinde şehit olan 
kardeşlerimize Allah'tan rahmet 
diliyorum. Sizlere Türk halkının, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın selamlarını getirdim. 14 
sene boyunca sevinciniz sevincimiz, 
üzüntünüz üzüntümüz oldu. Türkiye 
olarak tarihin doğru tarafında olma-
nın haklı gururunu yaşıyoruz. Bugün 
Şam'dayım çünkü en dar günlerinizde 
olduğu gibi bugün de sizleri yalnız 
bırakmayacağız.

Görüşmede Suriye'de istikra-
rın öneminin altını çizdik. Terörün 
bertarafı mümkündür. Suriye'deki 
yeni yönetimin verdiği sözleri hayata 
geçirebilmesi için fırsata ve zaman 
ihtiyacı var. Suriye'nin yeniden inşası 
için gerekli hazırlıklılara bir an önce 
başlanması gerekmektedir. Suriyeli 

kardeşlerimizin ülkelerine güvenli dö-
nüş ancak böyle mümkün olacaktır. 
Başta Arap ülkeleri olmak üzere tüm 
uluslararası toplum Suriye'deki yeni 
yönetimle angaje olmalıdır.” 

Bakan Fidan, “Suriye'nin toprak 
bütünlüğü konusunda hiçbir tereddüt 
yoktur. Görüşmede bunu teyit ettik. 
Suriye'de terör örgütü PKK/YPG'ye 
yer yoktur. Suriye halkının PKK/YPG 
ile mücadelede nasıl kararlı olduğunu 
bir kez daha gördüm. Suriye halkının 
DEAŞ ile mücadelesine de destek ver-
meye hazırız. DEAŞ'ı topraklarından 
inşallah temizleyecektir.

İsrail'in Suriye'nin topraklarını gasp 
etmesi kabul edilemez. Uluslararası 
toplum İsrail'e tepki koymalıdır.

14 sene boyunca sizin yaptığınız 
fedakârlıklara şahit oldum. Muhalif 
güçlerin Halep'i terk ettikleri günü 
unutamam. Ancak bugün umut dolu 
bir gündür. Barış için bir kez daha çaba 
göstereceğiz, Suriye'nin yeni idaresine 
başarılar diliyor” diye konuştu.

SURiYE’DE 
PKK/YPG'YE YER YOK
S

‘SURiYE TEMiZLENECEK!’

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
beraberinde Genelkurmay Başkanı 

Orgeneral Metin Gürak, Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğ-
lu, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Selçuk Bayraktaroğlu ve Hava Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu ile 
Gaziantep'e gitti.

Bakan Güler, Suriye'nin kuzeydoğu-
sunda terörist grupların varlığının devam 
ettiğini belirterek, "Bir kez daha vurgu-
lamak isterim ki, Suriye'nin geleceğinde 
PKK/YPG, IŞİD gibi terör örgütlerinin yeri 
yoktur. PKK/YPG terör örgütü, kontrol 
ettiği bölgelerde terör ve baskı yoluyla 
demografik yapıyı değiştirmiştir. Ülkemizin 

ve Suriye'nin güvenliğine tehdit oluşturan 
bu grupların sahada attığı her adım takip 
edilmekte, bunlara karşı önleyici tedbirler 
alınmaktadır" diye konuştu.

Suriye'nin toprak bütünlüğüne, ege-
menliğine ve bölgenin güvenliğine yönelik 
büyük tehdit oluşturan PKK/YPG terör 
örgütünün sahadaki istikrarsızlıktan 
faydalanmasına asla izin vermeyeceklerini 
vurgulayan Güler, şu ifadeleri kullandı:

"Bölgede varlık gösteren terör örgütle-
riyle mücadele konusundaki tutumumuz, 
açık ve nettir. PKK/YPG terör örgütünün 
bir an önce tasfiye edilmesi ve Suriye'nin 
siyasi ve idari bütünlük temelinde geçiş sü-
recinin gerçekleştirilmesi önceliğimizdir." 

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, “PKK/YPG terör örgütünün 
bir an önce tasfiye edilmesi ve Suriye’nin siyasi ve idari bütün-
lük temelinde geçiş sürecinin gerçekleştirilmesi önceliğimiz-
dir. Bunu muhataplarımıza da ifade ettik, ediyoruz” dedi.

HALKIMIZIN YARISI ÜLKE DIŞINDA 
Ahmed Şara toplantı sonrasında yaptığı açıklama-
da şunları söyledi; “14 yıl boyunca halkımız büyük 
sıkıntılar çekti. Halkımızın yarısı ülke dışında. 
Egemen ülkeler belli konularda karar vermeli. 
Suriye’ye destek vermeleri önemli. Uluslararası 
toplum Suriye’ye uyguladıkları yaptırımları 

kaldırmalı. Mazlum insanların cezalandırılmaması 
gerekiyor. Özellikle de 1979 yılından itibaren 
biliyorsunuz birtakım yaptırımlar uygulandı. 
Bu yaptırımların rejimin gitmesiyle kalkmalı 
diyorum. Bakan Fidan ile kapsamlı bir görüşme 
yaptık ve Suriye’nin geleceğini görüştük. Türkiye 

ve Suriye’nin ekonomik iş birliğini önemsiyoruz. 
Dost ülke Türkiye, devrimin başından beri Suriye 
halkının yanında durdu, bunu unutmayacağız. 
Gerek bizim kontrolümüzdeki gerek PKK/YPG’nin 
kontrolündeki bölgelerde, hiçbir grubun elinde 
silah bulunmasını kabul etmemiz mümkün değil.”
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ŞAM’A GÖZÜNÜ DİKEN 
KUDÜS’TE ŞAMARI YER

MHP LİDERİ BAHÇELİ, DÜNYAYI UYARDI:

 MHP Lideri Devlet Bahçeli, İsrail’in korsan yayılmacılığının durdurması gerektiğini belirterek, 
“Siyonist barbarlık Türkiye’nin sabrını zorlamasın. Şam’a gözünü diken, Tel Aviv’de, Kudüs’te 

Osmanlı şamarını yer. Şam güvendeyse, günü geldiğinde Kudüs de güvende olacaktır” uyarısı yaptı.
HP Genel Başkanı 

Devlet Bahçeli, 
MHP Genel Merke-
zinde düzenlenen 

Siyaset ve Liderlik Okulu’nun 
20. Dönem Sertifika Töreni’ne 
katıldı. Suriye’deki gelişmelere 
değinen MHP Lideri Bahçe-
li, “Yanı başımızda yeni bir 
siyasal sistem kurulacaktır. Ve 
bunu kuracak Suriye halkıdır. 
Bizim beklentimiz Türki-
ye-Suriye diyaloglarının 
altın çağını yaşamasıdır. 
Öncelikle Suriye toprak-
ları bölücü terörden 
tamamen arındırılma-
lıdır. Suriye’de PKK/

YPG’ye kesinlikle yer 
olmamalıdır. Bu 

örgüt silahlarını 
Suriye’nin geçiş 

hükümetine 
devret-

melidir. 
Suriyeli 

ol-

mayan örgüt üyeleri sınır dışı 
edilmelidir. Tek bir terörist 
sınırlarımızın mücavir alanla-
rında nefes alamamalıdır. Artık 
bölücü teröre tahammülümüz 
asla yoktur. Teröristler elini 
kolunu sallayarak hiçbir yerde 
dolaşamayacaktır. Suriye’nin 
devlet ve toplum hayatını pozi-
tif bir dille ve herkesi kucakla-
yan bir hassasiyetle yeni baş-
tan inşa etmeye koyulan Esad 
Muhaliflerinin açıklamaları bize 
göre çok ama çok olumludur. 
Ne Türkiye’de ne Suriye’de 
ne de Irak’ta bölücü kiralık 
tetikçilere hayat yoktur, umut 
yoktur, gelecek yoktur, fitnenin 
başına gök kubbe yıkılmalıdır. 
Suriye’nin eşit egemen vasfı-
na riayet ve saygı uluslararası 
toplum adına bir mükellefiyet-
tir. Aynısı Türkiye Cumhuriyeti 
için de geçerlidir. Hiç kimse bu 
ahlaki ve hukuki mesuliyet-
ten kaçamayacaktır. Suriye’de 
yaşayan Kürt kardeşlerimiz ile 
bölücü terör örgütü arasında 
en ufak bir irtibat söz konusu 
değildir. Türkiye ve Suriye’de 

yaşayan Kürt kardeşlerimiz 
terörizmin ablukasına 

karşı uyanışa geç-
miş, artık 

kan 

tacirlerinin gerçek niyet ve 
yüzünü görmüştür. Kürtler 
kardeşimizdir. Terör örgütü iki 
cihan hasmımızdır. DEM Parti 
ise CHP’nin tahrik, taciz ve is-
tismar siyasetine alet olmadan 
Türkiye partisi olma yönünde 
kararlı adımlarla yürümelidir.  
İmralı ile sağlanacak görüşme-
ler sonucunda terörün bittiği, 
terör örgütünün lağvedildiği 
ortak gelecek ideali, insan ve 
millet sevgisi çerçevesinde 
açıklanmalıdır. Terör örgütü 
için sona gelinmiştir. Cinayet 
örgütünün miadı dolmuştur.

Barış, huzur ve kardeşlik 
kazanacak; terör ve bölücülük 
kaybedecektir. Türkiye ve Suri-
ye kazanacak; emperyalizmin 
kaos planları kaybedecektir. 
Türk milleti yeni yüzyılda milli 
birlik ve kardeşliğin dünya 
genelinde timsali olacaktır. 
Silahlar susmakla kalmayacak, 
hepsi birden kırılıp atılacak 
veya devlete teslim edilecek-
tir. Türk-Kürt kardeşliği millet 
bünyesinde taçlanacaktır. Fi-
listin’de, Lübnan’da, Suriye’de 
kalıcı barış ve sürdürülebilir 
istikrarın sağlanması konu-
sunda, iç cephesini tahkim 
eden Türkiye’nin yapacağı pek 
çok şey vardır.

İsrail’in korsan ve 

haydut yayılmacılığı durdurul-
malıdır. Golan Tepelerinden 
çekilmediği takdirde geniş bir 
yaptırım ve mücadele stratejisi 
geliştirilmelidir. İsrail’in, Birleş-
miş Milletler Güvenlik Kon-
seyi’nin 1967 tarihli 242 no’lu 
kararına aykırı işgal girişimi 
derhâl engellenmelidir. Siyo-
nist barbarlık Türkiye’nin daha 
fazla sabrını zorlamaktan uzak 
durmalıdır’’ ifadelerini kullandı. 

MHP Lideri şöyle devam etti: 
“Bu en azından kendisi adına 
hayırlı bir adım olacaktır.

Yasa dışı Yahudi yerleşimci 
programının yanında istila he-
vesleri ve soykırım uygulama-
ları eşliğinde ateşle oynamaya 
devamdan da süratle kaçınma-
lıdır. Şam’a gözünü dikenin Tel 
Aviv’de, Kudüs’te Osmanlı şa-
marını yiyeceğini hiç kimse de 
unutmamalıdır. Tarih bize diyor 
ki, Kudüs’ün ilk durağı Şam’dır. 
Şam güvendeyse günü geldiğin-
de Kudüs’te güvende olacaktır. 
Hz.Ömer 636’da önce Şam’ı aldı, 
sonra 637’de Kudüs’ü. Selahat-
tin Eyyubi 1184’de önce Şam’ı 
aldı, sonra 1187’de Kudüs’ü. 
Yavuz Sultan Selim 
önce 1516’da 
Şam’ı aldı, 

sonra da Kudüs’e mührünü 
bastı. Golan’da diş gösterenle-
rin, Şam’a parmak sallayanların 
azı dişini Kudüs’te sökmek sa-
dece bir zaman meselesidir. Bu 
itibarla İsrail yanlıştan derhâl 
dönmelidir.

Bizim Siyonist alçaklığa 
eyvallahımız yoktur, korkumuz 
yoktur, ayranımız kabarmaya 
görsün, gerisini düşünecek 
olanlar bellidir. Zeytinda-
ğı’nın manzarasına duydu-
ğumuz özlem, Kudüs’ün 
hatıralarıyla kavrulan 
gönül dünyamız, tıpkı tek 
bir damlayla taşacak 
noktaya gelmiştir. 

Aklı başında olma-
yanın, başı ayak-
lardadır. Çılgınca 
eylem ve dene-
meler yapan-
ların sonu da 
berhava 
olmak-
tır.’’

M

MHP Lideri Bahçeli, “Biz olayların peşinde 
sürüklenen değiliz. Hadiselerin oyuncağı değil, 
oynanan oyunları bozan dava neferleriyiz. Biz 

Cumhur İttifakı’yız. Sipariş telkinlere, sinsi 
kulislere kapalıyız” diye konuştu.

BİZ 
CUMHUR 
İTTİFAKI’YIZ

HP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, Cumhur 

İttifakı’yla da önemli 
mesajlar verdi. MHP Lideri 

Bahçeli, “Medeni insan ve siyasetçi 
anlaşılmaktan ziyade anlamaya mey-
yaldir. Maneviyatla bezenmiş insan 
ve siyasetçi karnından konuşan değil, 
fikriyle, zekâsıyla, akli ve ahlaki düze-
yiyle irtibatlarını kuran, ilişki ağlarını 
genişleten, iradesini genelleştirip 
güçlendiren cesamet ve cesarettedir. 
Farabi’ye göre; insanların saadete 
erişmek maksadıyla yardımlaştıkları 
bir şehir fazıl şehirdir. Bu şehir aynı 
zamanda sağlıklı bir vücuda benzetil-
miştir. Mezkur şehrin okuması devlet 
şeklinde yapılmalıdır. Yardımlaşma 
demek dayanışma hissiyatının sah-
neye çıkması demektir. Dayanışma ve 
yardımlaşmanın milli birlik ve dirliğin 
can suyu, atar damarı, sinir ve sin-
dirim sistemi olduğu tartışmasızdır. 
Kafasının içi yulaf dolu olanlar daya-
nışma ve yardımlaşmanın ehemmi-
yeti karşısında yüzleri çarpık asılmış 
resim gibi duruş gösterirler. Bir tehdit 
seziyor, bir felaket bekliyormuş gibi 
korkudan korkuya yuvarlanırlar. Yükte 
hafif, pahada ne kadar rezalet ararsa-
nız bu tiplerde mevcuttur. Daha fenası 
vicdanları esir düştüklerinden dolayı 
hikmeti akıldan, haysiyeti milliden 
kahredici şekilde mahrumlardır. 

Merhum Ahmet Hamdi Tanpı-
nar’ın “Saatleri Ayarlama Enstitüsü” 
isimli eseri, içine kapanık, gelenek-
lerini yaşayan, 2’nci Abdülhamid 
dönemiyle birlikte Meşrutiyet ve 
Cumhuriyet devirlerini de gören 
Hayri İrdal’ın yaşadıkları üzerine 
bina edilmişti. Bu kitapta zamanın 
ve mekanın insanla mevcut olduğu-
nun altı çizilmiş ve saatin kendisinin 
mekân, yürüyüşünün zaman, ayarı-
nın da insan olduğu vurgulanmıştı.

Bundan mülhem diyebiliriz ki, 
siyasetin kendisi mekân, kararı 
demokratik zaman, kurulum ve ayar 
ustası da akıl ve fikir sahibi insandır. 
Bu doğrusal ilişkiyi fark edememiş 
gafiller için yel değirmenlerine savaş 
açan Donkişot yegâne rehberdir. 
Yine bunlar için Minerva’nın Bayku-
şu karanlık çöktükten sonra gene 
kanat açacaktır’’ dedi.  MHP Lideri 

Şöyle devam etti. “Hegel, “Hukuk 
Felsefesi” isimli kitabının önsözünde, 
olayların önce olduğunu, düşünce-
lerin de sonradan ortaya çıktığını 
ifade ve işaret etmek maksadıyla 
Minerva’nın Baykuşu metaforun-
dan istifade etmişti. Biz olayların 
peşinden sürüklenen değil, olayların 
rotasını belirleyen kuvvetli fikir ve 
düşünce sistematiğine sahibiz.  Bu 
kapsamda kaynağını Türk-İslam Ül-
küsünde bulan Türk milliyetçileriyiz. 
Hadiselerin oyuncağı değil, kurulan 
tuzakları, oynanan oyunları bozan 
dava neferleriyiz. Biz Milliyetçi Ha-
reket Partisi’yiz, biz Türkiye’nin gücü 
ve asıl güvencesi Cumhur İttifakı’yız. 
Tahsil ve terbiyemiz vatan ve millet 
sevdasıyla temayüz etmiştir. Sipariş 
telkinlere, sinsi kulislere sonuna 
kadar kapalıyız. Hür ve bağımsız 
vicdanımızla, Türk milletinin tarihi 
kadar köklü fikri yapımızla, ayırmayı 
ve bölmeyi reddeden kucaklayıcı si-
yasetimizle millete hizmet için yanıp 
tutuşuyoruz. Aksi hâlde edilgen, da-
yatmalara boyun eğen, şartlara razı 
gelen ve kumanda edilen bir konuma 
gerilememiz kaçınılmazdır. Hegel’in 
metaforu olan Minerva’nın Baykuşu 
olsa olsa zillete düşenlerin, aklını 
kullanmaktan korkanların ve tarihten 
ibret almayanların sembolü olmaya 
müstahaktır. Bizim sembolümüz, asırla-
rın daralan kovuklarından ışık huzmesi 
gibi yayılıp gelmeyi başaran, demir 
dağları azimle eriten güçlü 
iradedir.  Aynı şekilde bu 
muhteşem iradeye 
kılavuzluk yapan 
hürriyet aşığı 
Bozkurt 
duruşu-
dur.’’

M

Sertifika alanlara gönülden kutlama 
MHP Lideri Bahçeli sertifika alanları 
kutladı. MHP Lideri Bahçeli, “Eskiyen 

ve tarih kataloğuna kaydedilen bir yılın 
bitişine, müteakiben yepyeni bir yılın da 
başlamasına sayılı günler kala mana ve 
muhteva açısından mühim bir toplantı 
vesilesiyle bir araya geldik.

Konuşmamın hemen başında hepinizi 
kemali hürmet ve muhabbetle selamlıyo-
rum. Yurt içinden ve yurt dışından; tele-
vizyon ekranları, radyo kanalları, sosyal 

medya platformları üzerinden bugünkü 
toplantımızı takip eden aziz vatandaşla-
rımıza şükranlarımı sunuyorum. 10 Ekim 
2009 tarihinde açılışını yaptığımız Siyaset 
ve Liderlik Okulu’muz, dile kolay, 15 uzun 
yılı aşan süre boyunca eğitim faaliyetlerini 
sürdürdü.  Siyaset ve liderliğin kavramsal 
ve kuramsal incelikleri müstesna bir 
müfredat kapsamında okulumuzun ka-
pısından içeri giren pek çok kardeşimize 
özveriyle anlatıldı ve aktarıldı. Bizler birer 

mum yaktık, bundan sonra meşale gibi 
yanmak sertifikasını almaya hak kazanan 
kardeşlerimizin işi ve ilgi sahası olmalıdır. 

Zamanlarından tasarruf edip müşfik 
ve muhterem gönülleriyle sahip oldukları 
bilgi ve tecrübeyi paylaşan öğretim üyesi 
arkadaşlarıma da müteşekkirim. 18 
farklı dersin, sınav haftası dâhil 11 hafta 
süresince ve 80 saat müddetiyle anlatı-
mı takdir ve tebrik edilmesi gereken bir 
kabiliyet ve kapasite hususiyetidir. Parti 

İçi Eğitim, Siyaset ve Liderlik Okulu’ndan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Sayın Prof.Dr.Zühal Topçu’ya, Siyaset ve 
Liderlik Okulu Koordinatörümüz Sayın 
Prof.Dr.Turan Şahin’e ve tüm öğretim 
üyesi arkadaşlarıma ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Siyaset ve Liderlik Okulu’mu-
zun 20’inci Dönem programına katılan 
ve sertifika almaya hak kazanan kardeş-
lerimi huzurlarınızda gönülden kutluyor, 
başarılar diliyorum’’ dedi. 

Türkiye 
ve Türk 
milleti 
bir devdir
MHP Genel Başkanı Bahçeli, “Ko-
nuşmanın başında temas ettiğim 
gibi, düşünmek aynı zamanda mü-
cadeledir. Bundan taviz vermeyiniz. 
Türkiye ve Türk milleti bir devdir, 
Allah muhafaza devi papağan hâli-
ne getirmek için fırsat kollayanlara 
da kesinlikle izin vermeyiniz.
Siyaset ve Liderlik Okulumuzun 
20’inci dönemini tamamlamış 
arkadaşlarıma bundan sonraki 
hayatlarında tekraren başarılar 
diliyorum. Bu duygu ve düşünceler-
le, sizlerin, Büyük Türk milletinin, 
Türk-İslam aleminin; kökeni, yöresi 
ve anasının dili ne olursa olsun tüm 
vatandaşlarımızın, tüm insanlığın 
yeni yılını şimdiden kutluyor, barış, 
huzur, esenlik ve selamet dilekleri-
mi bahusus paylaşıyorum. Konuş-
mama son verirken hepinizi hürmet 
ve muhabbetle selamlıyorum. Sağ 
olun, var olun, Cenab-ı Allah’a 
emanet olun’’ dedi.

“Suriye’deki geçiş yönetimine terör örgütü yaftası vurmak, sahadaki gerçeklerle 
bağdaşmayan sızma Esad lobisinin bir uydurmasıdır” diyen Bahçeli, “CHP’nin Suriye 

politikası Baas menşelidir. CHP siyaseti iflas bayrağını çekmiştir” ifadelerinde bulundu.

CHP İFLAS BAYRAĞINI ÇEKTİ
MHP Lideri Devlet Bahçeli, 

CHP’yi sert şekilde eleştirdi. MHP 
Genel Başkanı Bahçeli, “Suriye’nin 

demokrasiye intikaliyle birlikte 
uluslararası topluma entegre edil-
mesinde Türkiye her türlü katkıyı 
vermeye hazırdır. Dost ve kardeş 
Suriye halkı zulümden çok çekmiştir. 
Istıraplı yılların ardından barışçıl ha-
vanın egemen olması memnuniyet 
vericidir. Maalesef ki, Esad rejiminin 
karanlık sayfaları açıldıkça gün 
yüzüne korkunç vakıalar çıkmak-
tadır. Sednaya Hapishanesi’nde 
insani felaketler hepimizin yüreğini 
titretmiştir. Yerin onlarca metre 
derinliğinde hücrelere kapatılan, 
ölüm preslerinde işkenceyle kat-
ledilen masumların hesabı katil 
Esad’tan mutlaka sorulmalıdır. 
Ve bu alçak Lahey Adalet 
Divanı’nda cani Netanyahu 
ile birlikte en yakın sürede 

yargılanmalıdır. Baas 

vandallığı 54 yıl boyunca zulüm olup 
halkının üzerine yağmıştır. Biriken 
acılar, bilenen feryat-figanlar Esad 
rejimini yıkmıştır. Suriye halkının 
iradesini temsil eden, ilk izlenim 
itibariyle makul ve demokratik me-
sajlar veren geçiş yönetimine terör 
örgütü yaftası vurmak en azından 
sahadaki gerçeklerle bağdaşmayan, 
kaldı ki Suriye’nin cari tablosuna 
karşı üç maymunu oynayan sızma 
Esad lobisinin bir uydurmasıdır. 
CHP’nin Suriye politikası Baas 
menşelidir. CHP’nin gayri milli ve 
gayri ahlaki siyasetinin başka türlü 
izahını yapmak hakikaten boşuna 
bir emek ve zaman israfıdır.

Türkiye’nin karşısında mevzilenen 
CHP’nin siyaseti iflas bayrağını çek-
miş, üstelik Esad’ın kanlı mazisine 
bağlandığı netleşmiştir. Bu utanç 
verici ilkesizlik Türkiye’de hiçbir 
muhalefet partisine yakışmayan bir 
alçalma halidir.  CHP Genel Başkanı, 

Suriye’nin devrik zalimi Esad kaçtı 
kaçalı neredeyse karalar bağlamış, 
matemden gözlerinin feri sönmüş-
tür’’ dedi. “Kendisine tavsiyem, 
bu kadar üzülmemesi, bu kadar 
kendisini sıkıntıya sokmamasıdır, 
eğer yüreği varsa, muhabbet ve 
hürmeti bakiyse Moskova’ya saklı 
gizli giderek Esad’la kucaklaşması 
ve hasretini gidermesi mümkündür, 
önüne geçen de zannederim olma-
yacaktır. CHP’nin siyaseti, Türkiye’ye 
karşı siyasettir’’ diyen MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, “CHP’nin 
siyaseti, emperyalizme bağlı ve 
bağımlı siyasettir. Türkiye’nin Suri-
ye’de kaybettiğini, ABD ve İsrail’in 
kazandığını söylemek için bölgesel 
siyasetin iç yüzüne Özgür Bey gibi 
bakarken görmemek, konuşurken 
duymamak kafidir. ABD’nin yeni baş-
kanı Trump’ın Sayın Cumhurbaşka-
nımıza yönelik müspet mesajlarını 
bile hasis ve hırçın şekilde saptırıp 

kıskançlıktan deliye dönen ve çarpık 
mantığıyla tevil eden CHP Genel 
Başkanı mertlikten ve millilikten 
nasibini almayan yarım adamdır.  
Kallavi Özgür Bey’in başına yakışmı-
yor, eğer ne demek istediğimi merak 
ediyorsa, ki yeni bir şey öğrenirse se-
vinirim, Tanzimat dönemi sadrazam-
larından Mehmet Emin Rauf Paşa’nın 
hayatını tetkik edebilir. CHP’nin 
Türkiye hazımsızlığı, Türkiye’nin haklı 
ve meşru mücadelelerini karalaması, 
her milli meselede muhasım mev-
zide konuşlanması siyasi erimeye 
örnektir. Suriye’deki gelişmeleri ne 
zafer havasıyla takdim etmek, ne de 
hezimet ve hüsran iddialarıyla kötü-
lemek doğru ve hakkaniyetli bir tavır 
değildir. İhtiyatlı, temkinli, dengeli 
şekilde ve iyi niyet temelinde komşu 
ülke Suriye’yle ilişkileri geliştirmek, 
muhtemel bütün senaryolara karşı 
hazırlıklı olmak en doğrusudur’’ 
açıklamasını yaptı. 

SIYASET BEDENDE DOLAŞAN KANDIR
MHP Lideri Bahçeli, siyaset üzerine 
önemli açıklamalar yaptı. Bahçeli, 

“Siyaset daha iyi, daha güvenli, daha dengeli 
ve daha gelişmiş bir hayatın fazilet ve fikir 
mihverinde formüle edilmesi, müteakiben 
de tatbik ve temin erdemidir. Ne siyaset-
siz bir hayat, ne de hayatsız bir siyaset 
mümkündür. Hayat bedense, siyaset bu 
bedende dolaşan kandır. Avcı ve toplayıcı 
ilkel bir insanın dahi adını koyamadığı, 
kavramsallaştırmaktan aciz kaldığı bir 

siyaseti veya siyaset dürtüsü vardır ve bilin-
mektedir. Siyasetin kaynağı bizatihi hayat 
ve bu hayatın içinde anlam ve varlık bulan 
insandır. Hayata ve sahaya inememiş, bir 
damar bulup girememiş, tıpkı olgunlaşmış 
bir meyvenin yere düştüğü gibi gönüllere 
düşememiş bir fikrin siyaset kalıbına 
dökülmesi, insanları peşinden sürüklemesi 
neresinden bakarsak bakalım eşyanın 
tabiatına terstir. Geleneğin içinden gerçeği 
tıpkı bir simyacı gibi bulup çıkaran, bunu da 

sistematik hâle getirip önümüzü aydınlatan 
fikir ve siyaset insanlarımıza çok şey borçlu 
olduğumuz unutulmamalıdır. Onlar geleceği 
uzaktan seyretmediler. Dünden öğrendiler, 
yaşadıkları zamanda harekete geçtiler, hita-
mında da istikbalin düşünce koordinatlarını, 
milletimizin ve medeniyetimizin yolunu 
şuurlarının mürekkebiyle belirlediler. Hedefe 
ulaşmak için ilk adım önemlidir, sonrasında 
da bu hedefe odaklanmak şarttır. Bir ülkü 
sahibi olan Ülkücünün yaptığı, yapması ge-

rekeni de budur. Var olmak ile varlıklı olmak; 
değerli olmak ile önemli olmak arasındaki 
farkın ayrımı şayet doğru yapılırsa ileriye 
doğru atılan her adım bizleri biraz daha 
hedeflerimize yaklaştıracaktır. Özellikle 
sertifika alan kardeşlerime diyorum ki, yolu 
olmayan mecralardan gitmeyi göze alınız 
ki, bastığınız her yerde ayak iziniz kalsın. 
Sevdanız millet olsun, kendinizi yetiştirme 
ve yeni şeyler öğrenme arayışından kop-
mayınız. Zaman zaman kendinizle çelişkiye 

düşebilirsiniz, bundan da çekinmeyiniz, 
çünkü böylesi bir çelişkiden kaçınan kişi 
bağnazdır, dogmatiktir. 11’inci yüzyılın 
parlak alimlerinden birisi olan El Biruni, fil 
ağırlığındaki kitabı, fil ağırlığındaki elmasa 
tercih ederim, demişti. Dünyayı değiştirecek 
yegane güç fikirdir, düşüncedir, kitaptır, 
inançtır ve mücadeledir.  İnsan hayatında 
fikrin cazibesi kadar, şahsiyetin de tesiri 
vardır. Şahsiyetli olmak her şeyin başıdır’’ 
diyerek önemli bir mesaj verdi. 

Suriye’nin geleceğine 
Suriyeliler 

karar verecek 
MHP Genel Başkanı Bahçeli, Suriye’nin gele-
ceği hakkında da önemli açıklamarda bulundu. 

Bahçeli, “İnsanı anlamaksızın siyaset ve iktidar 
ilişkilerini anlamak zordur. Siyaset, bir yandan 
toplumun ne adına yönetileceği sorusuna cevap 
üretirken, diğer yandan nasıl ve kim tarafından bu 
yönetimin gerçekleştirileceğini tayin eden süreçtir. 
Siyasal alan, iktidarın kaynaklığı konusundaki 
gerilimleri, bu gerilimlerle doğan güç kullanımını, 
bu gücün hangi temel yasalar ile meşru kabul 
edileceğini ve toplumsal düzenin nasıl kurulacağını 
ve yönetileceğini belirleme alanıdır. Siyaset, aslında 
tüm siyasal ve onun ilişkilerinin belirlendiği temel 
düzlemdir ki; iktidar, meşruiyet, şiddet, otorite, itaat, 
düzen, siyasal ve toplumsal yapılar onun içerisinde-
dir.  Bu yapı içinde siyasal ilişkiler, insanların tutum 
ve davranışlarının yol göstericiliğinde; ya ‘karar 
verme’ sorunu, ya ‘çıkar’ çatışması ya da bir grubun 
diğer gruplar üzerindeki ‘hakimiyet’ arayışıdır. 
Başka türlü ifade edersek, siyaset insanın hayat 
hikâyesini sistemleştiren, bu sistem içinde pek 
çok faktörün karşılıklı etkileşim hâlinde bulunduğu 
fenomen bir ilişkiler kümesidir. İşin özünde siyaset 
bir mecburiyettir. Küresel ve bölgesel çapta insani, 
siyasi, vicdani ve ekonomik cepheleşmelerin 
yoğunlaştığı, risk ve belirsizliklerin serbest dolaşıma 

girdiği bir dönemde, elbette doğru siyaset parlak 
bir geleceğin anahtarıdır. Komşu ülke Suriye’de 
13 yıldır süren iç çatışma dönemi yerini yeni bir 
gerçekliğe bırakmıştır. 61 yıllık Baas melaneti, 54 
yıllık Esad zilleti sona ermiş, Suriye yeni bir siyaset 
kulvarına girmiştir. Bu siyasetin dengeli ve kapsayıcı 
olması, çok acılar çeken Suriye halkını layık olduğu 
mertebelere bütünlük ve kardeşlik içinde ulaştırması 
yegâne dileğimizdir. Suriye’nin istikrarı Türkiye’nin 
güvenliği açısından olmazsa olmaz önemdedir. 
Suriye’nin siyasi ve toprak birliğinin muhafazası, 
iç barış ve huzur ortamının hiçbir kaza ve kesintiye 
mahal vermeden tesisi hem komşuluk hukukumuz 
hem de bölgesel sükûnet ve güvenlik bakımından 
ihmal edilemez bir ihtiyaçtır. Suriye’nin geleceğine 
karar verecek Suriyelilerdir. Ancak bu karar sürecin-
de samimi, dostane, yapıcı ve destekleyici şekilde 
Türkiye’nin paylaşacağı pek çok tecrübesi olduğu da 
muhakkaktır. Tüm rejim muhaliflerinin öncülüğünde, 
8 Aralık’tan itibaren tezahür eden geçiş dönemi, 
ümit ediyorum ki, Suriye’nin derlenip toparlanma-
sında mühim bir eşik olacaktır. Geçiş dönemini takip 
eden önümüzdeki aylarda, anlaşılan geçici yönetim 
tezahür edecek, ardından anayasa hazırlığı ile be-
raber siyasi partilerin kurulup seçimlerin yapılması 
gündeme gelecektir’’ değerlendirmesini yaptı. 

MHP Genel Başkanı 
Devlet Baheçeli, Mer-
hum Cemil Meriç’in 
dediği gibi; “Düşün-
mek muammaları 
çözmek, karanlıkları 
aydınlatmaktır. Dü-

şünmek savaşmaktır. Bir nesil uğruna, 
bir millet uğruna, bir medeniyet uğruna 
savaşmak.  Mukaddeslerin emrinde olmayan 
her düşünce şuursuz bir debeleniştir.” Bir 
filozofun “Düşünüyorum, öyleyse varım” 
sözü, hiç söylenmemiş olsaydı bile, ezeli ve 
ebedi gerçek hiç değişmeyecek, düşünmenin 
sırrına erenler varoluş gerçeğini her düzeyde 
idrak ve ifade edeceklerdi’’ dedi. MHP Lideri 
Bahçeli şunları söyledi: “Zira düşünmek 
varoluş bilincinin tebliğ ve tefekkür vadisidir. 
Bu vadinin canlı, verimli ve bereketli oluşu 
hayatın tekdüzeliğini, ezberle sınırlandırılmış 
rutin ve kısır döngüyü silip atacaktır. Düşünce 
yoksunu ve düşünme yoksulu bir insan, kay-
nağı kesilen dere nasılsa, kökü kuruyan ağaç 
neyse odur. Sanılan ile olanı, sanal ile algıyı, 
sahtelik ile olguyu tefrik etmenin emniyetli 
yolu sağlıklı düşünce, safiyeli ve sağduyulu 
düşünmedir. Durgun ve durağan her şey 
önce katılaşmaya, ardından da kokuşmaya 
müstahaktır. Hedefi doğru belirlenmiş hareket 
varsa hem bereket vardır hem de değişim 
dinamikleri devrededir. Türkiye sağlam bir 
düşünce temelinde tebarüz ve temerküz eden 
siyasi ve diplomatik atılımlarla yeni yüzyılın 
zirvelerine hızla tırmanmaktadır. Merhum 
Yakup Kadri Karaosmanoğlu’nun “Hüküm 
Gecesi” isimli romanında anlatılan olayların 
ana karakteri Ahmet Kerim misali, herkesin ak 
dediğine kara diyen, kendi bildiğini okuyan, 
her şeye muhalefet eden çarpık zihniyetler 
görmese de, Türkiye kabuğunu kırmış, 
bölgesel ve küresel kuvvet dengesini terse 
çevirmiştir. Ahmet Kerim Sinop’a sürgüne 
gitmeden yanlışlarının geç de olsa farkına 
varmıştı, ne var ki, bugünkü müzmin ve 
münasebetsiz muhalefet anlayışının bugüne 
kadar hiçbir şeyden ders almadığı, daha kötü-
sü buna niyetinin dahi olmadığı hepimizin az 
çok malumudur. Sırf muhalefet için muhalefet 
yapanlar, ağızlarını yalan için açanlar, her 
meseleyi saptırmak için konuşanlar esasta 
siyasetin konusu değillerdir. Bunlar patolojik 
vakalardır, histeri krizine yakalanmışlardır, 
fazilet ve fikir iddiaları ise derin bir boşlukta 
kontrolsüzce sallanmaktadır. Işığı karanlıkta 
arayan biçarelerin demokrasiye ve siyasete 
değer katması beyhude bir beklentidir. Sayı-
sız enstrümanla çalınan sonsuz bir senfoniye 
sızarak çatlak sesler çıkarmanın planlama-
sını yapanlar menhus emellerine muvaffak 
olamayacaklardır.  Üzerinde yaşadığımız 
coğrafyalarda yapay Sodom ve Gomore inşa 
etmenin çabasında ve çalışmasında olan zu-
lüm tacirlerine cesaretle direnen bir millet, bir 
ülke gerçeği artık inkâr 
edilemez boyutlardadır. 
Türk milleti tarihi mük-
tesebatıyla birleşmiş, 
jeopolitik mirasıyla 
kenetlenmiştir.”

Türk 
devrinin 
zemini tüm 
dünyadır 

MHP Genel Başkanı Bahçeli, Türk ve Türkiye 
vizyonu vurgusu yaptı. MHP Lideri Bahçeli 

konuyla ilgili şunları söyledi. “İnsanın geleceğe 
dair bir vizyonu gönül huzuruyla benimseyebil-
mesi için söz konusu vizyonun kültürel ve tarihsel 
dokuya uygun olması lazımdır. Nitekim Türk ve 
Türkiye vizyonu muzaffer geçmişimizin mucizevi 
geleceğe düşen cemresidir. Doğru siyaset, doğru 
düşünce, doğru zaman; zemberek Türk Devri, 
zemin tüm dünyadır. İbn Rüşd, “Bilmek en büyük 
ibadettir ve insan doğası gereği bilmeyi ister” 
demişti ve bu görüşüyle Aristoteles’ten esin-
lenmişti. Kendimizi, kimliğimizi, nereden gelip 
nereye gittiğimizi bilemezsek yapacağımız her 
tercih, takip edeceğimiz her yol bizi hiç hesapta 
olmayan sonlarla ve sonuçlarla karşılaştıracaktır. 
Hz. Mevlana bunun bir adım ötesine geçerek; 
bilmenin başka, bulmanın başka, olmanın daha 
başka olacağını söylemişti.

Büyük halk ozanımız Yunus, ilmin kendini 
bilmekten geçtiğini, kendini bilmediğin takdirde 
okumanın yararsızlığını ustaca dizelere dök-
müştü. Kendimizi biliyoruz, milletimizi biliyoruz, 
vatanımızı biliyoruz, tarihimizi biliyoruz, ecdadı-
mızı biliyoruz, dostumuzu biliyor, düşmanlarımızı 
tanıyoruz. Ezcümle ne hayallerimize sınır koyuyor 
ne de hedeflerimize gem vuruyoruz. Özgüvenimi-
zi zedeleyen ürkekliği kabul etmiyoruz. Yanlış ve 
yanıltıcı bir vizyonun at gözlüklerinden bakmıyo-
ruz. Bireysel çıkarları öne almıyoruz. Siyasi hırs-
lara boyun eğmiyoruz. Muhabbet bağlarımızın 
musibet fırtınasıyla yağmasına izin vermiyoruz. 
Kardeşliğin kalleş tertiplerle tahribine müsaade 
etmiyoruz, etmeyeceğiz. Merhum Ahmet Hamdi 
Tanpınar’ın şu altı çizilmesi gereken sözlerini 
hepinizin takdirine sunuyor, hep birlikte durum ve 
vicdan muhasebesi yapmayı temenni ediyorum:  
Diyor ki: “Şu hakikati kendi hayatım bana öğretti: 
İnsanoğlu, insanoğlunun cehennemidir. Bazen 
en büyük kavgalarımızı birbirimizle yaparız.  
En derin yaraları birbirimizden alırız.  Sözler, 
davranışlar, beklentiler, cehennemi aratmayan bir 
yük hâline gelebilir. Ama cehennemi yaratıyorsak 
cenneti de yaratabiliriz.  Birbirimize yük olmak 
yerine destek olabiliriz.  Kırmak yerine iyileşti-
rebiliriz. Küçük bir anlayış, bir parça empati, bir 
damla sevgi, bütün farkı bunlar yaratabilir. Seçim 
sizin…” Biz seçimi yaptık, tarafımızı belirledik. 
İnsan, insanın cenneti olsun diyoruz.

İnsan, insana can olsun diyoruz. Yine diyoruz 
ki, sevgide buluşalım, hoşgörüde uzlaşalım, 
karşılıklı anlayış ve saygı şemsiyesi altında hiç 
ayrılmamak kaydıyla toplanalım.

İstikbalin yol haritasını gönül ortaklığıyla çi-
zelim. İstiklalin onurunu yüreklerimizin müşterek 
gücüyle müdafaa edelim. Gelecek nesillere, ec-
dattan evlada; umutlu, huzurlu, güvenli, mamur, 
muasır, müreffeh, küresel liderliğe gözünü dikmiş 
bir Türkiye’yi emanet olarak tevdi edelim. El ele 
verirsek, elin oyunlarını ve uşaklarını aramıza 
sokmayız. Aynı safa girersek, tehlike alarmı veren 
safraları teker teker ayıklayıp atarız. İhtilafların 
çözümü için irade birliği teşekkül etmelidir. 

Kalıcı diyalogları başlamadan bitiren 
sabitleşmiş önyargıları, görüşme ve temasları 
zehirleyen değersiz tartışmaları, hiç hesapta 
yokken incinen gururları, en acımasız esarete 
dönüşen endişe ve kıskançlıkları olgun, anlayışlı 
ve sorumlu bir yaklaşımla telafi etmek pekala 
mümkün ve muhtemeldir. Birlikte, beraberce, 
huzur ve kardeşlik içinde yaşamanın akla yatkın 
başka bir yolu da sanıyorum yoktur. Her insan, 
kelimelerle düşünmeye o kadar alışkındır ki, 
bunların simgelediği gerçekleri gözlerinden sak-
ladıklarını bir türlü fark etmezler, edemezler.’’

MHP Genel 
Başkanı Devlet 
Bahçeli, partisinin 
Siyaset ve Liderlik 
Okulu’nun 20. Dönem 
Sertifika törenine katıldı. 
Programın sonunda 
Siyaset ve Liderlik Okulu 
20. Dönem öğrencileri 
MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’ye Elif 
görseli ile sembolize 
edilen ve Fetih Suresi’nin 
ilk üç ayeti işlenen, 
üzerinde üç hilalin de 
bulunduğu kaide
hediye edildi.

ÖZGÜR 
ÖZEL
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2011’de taleplerini du-
yurmak için sokağa 
çıkan Suriye halkına 
Beşar Esad liderli-

ğindeki Baas Rejimi’nin ağır 
silahlarla karşılık vermesiyle 
patlak veren iç savaş, on yılı 
aşkın süreden sonra HTŞ ve 
SMO’nun başkent Şam’a gir-
mesiyle sona ermiştir. Sayın 
Dr. Devlet Bahçeli’nin veciz 
ifadeleri ile “2011 yılının Mart 
ayından itibaren derin ve 
denetimsiz çalkantılarla bo-
calayan, birbirine eklemlene-
rek büyüyüp genişleyen dev 
krizlerle boğulan Suriye’de 8 
Aralık’tan geçerli olmak üzere 
bambaşka bir siyasi gerçeklik 
meydana gelmiştir.” Bahse 
konu dev krizler ve iç savaş 
bölgesel boyutta önemli siyasî 
ve ekonomik sonuçlar doğur-
muş, Suriye büyük güçlerin 
kapasitelerini test ettiği 
bir rekabet alanı haline de 
gelmişti. Yeni dönem ile Suriye 
krizine müdâhil olan çeşitli 
aktörlerin siyasetini gözden 
geçirmek suretiyle gerek vekil 
unsurlar aracılığıyla gerekse 
de doğrudan gerçekleştirdik-
leri girişimleriyle konumlarını 
tahkim etmeye çalıştıkları 
görülmektedir. 

Tarihte de günümüzde de 
Suriye’nin de içerisinde bu-
lunduğu Orta Doğu bölgesi, 
bir yandan cehennem çukuru 
olarak tasvir edilirken diğer 
yandan da cennet bahçesine 
dönüşebilen bir yer olarak 
tahayyül edilmiştir. Yani zıtla-
rın birbirine dönüşebildiği bir 
diyalektikten bahsediyoruz: 
Orta Doğu/Suriye Diyalektiği. 
Yine tarihten bugüne müşa-
hede etmekteyiz ki adına Orta 
Doğu dediğimiz bu koca coğ-
rafya, dilini/kurallarını anla-
mayanları boğmakta, bilenleri 
ise el üstünde tutmaktadır. 
Bilindiği üzere, tarihin en pres-
tijli imparatorluklarının kurul-
duğu, en eski medeniyetlerin 
neşet ettiği ve en büyük din-
lerin temellendirildiği coğrafya 
burası olmuştur. Bu nedenle 
sadece sert gücüne güvenerek 
bölgeye dışarıdan gelen büyük 
güçlerin buradaki saltanatı 
pek de öyle uzun ömürlü ve 
huzurlu olamadığı gibi, sadece 
yumuşak güç unsurlarıyla 
bölgede tutunmaya çalışan 
güçlerin de muvaffakiyetleri 
pek mümkün olmamıştır.

Kolonyal dönemden sonra 
Orta Doğu; Saddam Hüseyin, 
Kaddafi ve Esad ailesi gibi 
çeşitli diktatörlüklerin yöneti-
mine şahit olmuştur. Bu dikta-
törlükler emperyalizmin çizdiği 
sınırlar dâhilinde ülkelerini yö-
netmiş ve totaliter hapishane 
devletleri kurmuştur. 1960’lar-
dan itibaren onlarca yıl boyun-
ca Suriye’ye ve Irak’a hâkim 
olan seküler Arap milliyetçiliği 
ile Doğu Bloku tarzı sosya-

lizmin zehirli karışımı olan 
Baasçılık; Suriye’de Esad ailesi 
ve Irak’ta Saddam Hüseyin 
rejimlerini Arap dünyasında ta-
mamen benzersiz kılmıştır. Bu 
rejimler sadece kendi toplum-
larını tahrip etmekle kalmamış, 
kendilerine alternatif her ne 
varsa hepsini yok etmiştir.

Sykes-Picot düzeninin 
yapay devletlerinden birisi 
olan Suriye’nin Orta Doğu’daki 
çalkantının merkez üssü ol-
maktan çıkmasının anahtarı 
Türkiye’dedir. Zira Türk İm-
paratorluğu’nun dağılmasın-
dan ve yapay sınırlarla yeni 
devletlerin oluşturulmasın-
dan bugüne bölgede kan ve 
gözyaşı hiç dinmemiştir (Çok 
değil 150 sene önce bugün Ku-
zey Suriye ve Kuzey Irak ola-
rak nitelendirdiğimiz bölgeler, 
Türk İmparatorluğu’nun Halep 
Vilayeti, Diyarbekir Vilayeti, 
Rakka Vilayeti ve Musul Vila-
yeti idi). Önümüzdeki süreçte 
Türkiye’nin de desteğiyle Su-
riye’de yapılması gereken ilk 
şey, demokrasi inşasından zi-
yade düzeni yeniden kurmak 
olacaktır çünkü bir düzen 
tesis edilmeden hiç kimse için 
özgürlük mümkün değildir.

Türkiye Cumhuriyeti, Su-
riye’de 2011’den bu yana Esad 
Rejimi karşıtı hareketleri 
(başlangıçtaki uluslararası 
konsensüsün bozulması son-
rasında uluslararası arenada 
yalnız kalmak pahasına da 
olsa) desteklemiştir. Ayrıca 
2016 yılında Fırat Kalkanı Ha-
rekâtı ile başlayıp uluslararası 
hukuktan kaynaklanan hak-
larını kullanarak Suriye saha-
sına bizzat müdahale etmiştir. 
Türkiye, sivil, askerî vd. tüm 
unsurları ile bölgede Suriye 
halkının yanında olmuştur, bu 
mücadele için hem maddî hem 
de manevî ciddi bedeller öde-
meye de devam etmektedir. 
Dolayısıyla buradaki mücadele 
sadece Suriye halkının bir öz-
gürlük mücadelesi değil,  aynı 
zamanda Türkiye için de bir 
beka sorunudur. Önümüzdeki 
süreçte Suriye’de ortaya çıka-
cak olumlu manzara Türk dış 
politikası için sadece Suriye’de 
değil tüm cephelerde kendisi-
ne büyük bir kazanım sağlaya-
cak sonuçlar doğuracaktır. 

Bugün geldiğimiz noktada 
Türkiye’yi sadece ve yalnız 
Türkiye olarak düşünmek 
mümkün değildir. Çünkü 
Türkiye’yi, sadece ve yalnız 
Türkiye olarak düşünürseniz, 
O’nun ne olduğunu tam olarak 
anlayamazsınız. Tyutçev’in 
Rusya için söylediklerini 
Türkiye için de söylemek 
mümkündür: “Akılla anla-
şılmaz, cetvelle ölçülmez, 
nev-i şahsına münhasır bir 
ruhu vardır, O’na ancak iman 
edilir”. Böyle söylenebilir; 
çünkü, tıpkı tarihte olduğu 
gibi bütün Türk ve İslam 
Dünyası’nın yükü Türkiye’nin 
omuzlarındadır. Tarihin bu 
önemli kırılma noktasında 
romantizme kapılmadan 
Thomas Hobbes’un “Kılıcın 
zoru olmadığı takdirde ahidler 
sadece sözlerden ibarettir” 
vurgusunu da akıldan çıkar-
madan hareket etmek faydalı 
olabilir. Zira biliyoruz ki bu 
coğrafyada zor oyunu bozar.

SURİYE’DE YENİ 
DÖNEM VE TÜRKİYE

DR. CEMIL DOĞAÇ İPEK

uriye’de 61 yıllık Baas 
yönetiminin devrilme-

siyle, Esad ailesinin lider-
liğindeki rejimin Suriye-

lilere yaptığı işkence her geçen gün 
ortaya çıkarken, Şam’daki işkence ve 
istihbarat merkezini görüntülendi. 
Kfar Susa bölgesinde bakanlık ve di-
ğer resmi binaların olduğu yerleşke-
de, yeraltında işkence zindanlarının 
bulunduğu Esad rejiminin istihbarat 
merkezi yer alıyor. Dışarıdan herhan-
gi bir devlet binası gibi görünen yapı-
ların altında sadece Suriyelilerin değil 
başka milletlerden de alıkonulanların 
tutulduğu zindanlar bulunuyor. Mer-
kezde rejimin subaylarının durduğu 
alanda Suriyelilerin üzerinden çıkan 
kimlikler, sabıka fotoğrafları, tutulan 
kayıtlar, farklı uyruklardan kimlikler 
hatta Türkiye’deki Suriyeli bir sığın-
macının kullandığı “İstanbul Kart” 
bile var. Duvarda işkencede kullanıl-
dığı düşünülen askılardaki halatlar 
hâlâ yerinde duruyor.

Yer altına inildiğinde Esad rejimi-
nin esir aldığı kişileri tuttuğu kala-

balık koğuşların yer aldığı bir koridor 
görülüyor. Koğuşlarda tutulanların 
taş zemin üzerinde yattığı ince batta-
niyeler, yemeklerinde kullandıkları 
kaplar, kıyafetleri var. Koğuşlarda 
tutulanların, kendilerine verilen 
yeşil sabunları kullanarak duvarlara 
yazdıkları, çizdikleriyle hayata tutun-
duğu anlaşılıyor. Buradaki koridorun 
sonunda yer alan alaturka tuvaletler, 
tecrit hücresine dönüştürülmüş. Bu-
rada idam edilecek esirler tutuluyor. 
Hücreler, altından yemek bırakılan 
demir bir kapı, beton zeminde alatur-
ka tuvaletin dibinde yatak diye bir 
battaniye, tavanda ışık gelen küçük 
bir delikle insanlığa aykırı koşullarda.

Koğuşlarda Türkçenin yanı sıra 
İngilizce ve Rusça gibi bir çok dile 
rastlamak mümkün. Bir koğuşta 
burada kalanların duvara “sevmek, 
yürümek” gibi Türkçe onlarca fiilin 
mastar hâlini yazması dikkati çeki-
yor. Koğuşta tutulan esirler parmak-
lıklardan gelen güneş ışığını kullana-
rak duvara çizdikleri güneş saatiyle 
zamanı anlamaya çalışmış.

ESAD’IN BINALARINDAN VAHŞET ÇIKIYOR!

Yerin altında işkenceYerin altında işkence
üstünde bürokrasi

ŞAM’IN MERKEZINDEKI 
KFAR SUSA BÖLGESINDE 

BAKANLIK VE DIĞER 
RESMI BINALARIN 

OLDUĞU YERLEŞKEDE, 
YERALTINDA IŞKENCE 

ZINDANLARININ 
BULUNDUĞU ESAD 

REJIMININ ISTIHBARAT 
MERKEZI ORTAYA ÇIKTI.

merikalı Cumhuri-
yetçi Senatör Lindsey 

Graham ve Demokrat 
Senatör Chris Van Hol-

len, Türkiye’nin YPG/PKK terör 
örgütünün ana unsur olduğu 
SDG’ye yönelik olası operasyonu-
nu engellemek amacıyla yaptı-
rım için kongreye yasa tasarısı 
sunduklarını duyurdu. Ortak 
açıklama yayımlayan iki senatör, 
“2024 Türk Saldırganlığına Karşı 
Koyma Yasası” adını verdikleri 
tasarının, “ABD’nin ve dünyanın 
geri kalanının ulusal güvenliğini 
tehdit eden DEAŞ’ı yeniden orta-
ya çıkarma riskini taşıyan Suriye 

Demokratik Güçleri’ne (SDG) 
yönelik Türkiye veya Türkiye 
destekli saldırıların önlenmesini 
amaçladığını” belirtti. Senatörler 
açıklamayı “Suriye’de yaşanan 
sorunların barışçıl bir şekilde 
çözüleceğine dair umudumu-
zu koruyoruz” diyerek bitirdi. 
Kongre’nin sistemine daha yeni 
girilen yasa tasarısının içinde 
ne tür yaptırımlar olduğu henüz 
bilinmiyor. Tasarı, onaylansa dahi 
ABD Başkanı Joe Biden’ın görevi 
bırakacağı tarih olan 20 Ocak’a 
kadar böyle bir tasarının onay-
lanıp onaylanmayacağı henüz 
belirsizliğini koruyor.

TÜRKİYE DÜŞMANI İKİ
SENATÖRDEN HAİNLİK
A

NETANYAHU
İSTENMİYOR
PROTESTOSU

AVRUPA DA
ATİNA’DAN
UZAKLAŞTI

TÜRKİYE’DE OKUDU, BAKAN OLDU

İsrail’de Başbakan Netanyahu ve 
hükümetine karşı protesto gösterileri 

devam ediyor. Tel Aviv’de toplanan 
kalabalık bir kez daha istifa çağrısı yaptı. 

Protestocular, Başbakan Binyamin Ne-
tanyahu ve hükümet aleyhine pankart, 

afiş ve dövizler taşıdı. Rehinelerin eve 
getirilmeleri için İsrail hükümetine çağrı 

yapan protestocular, istifa sloganları 
attı. Protestocularsan biri, “Burada 

yaptığımız şey, hükümet üyelerinin her 
birini bir balona bindirmek ve onları 

buradan göndermek. Onları artık burada 
istemiyoruz. Onlardan bıktık. İsrail 

vatandaşları ve halkıyla ilgilenebilecek 
sorumlu bir hükümet istiyoruz” diye 

konuştu. İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırıları da sürüyor. Gazze Şeridi’nin 

kuzeyinde bulunan Kemal Advan 
Hastanesi İsrail Ordusu tarafından hedef 
alındı. Müdür, “Hastane tank mermileri 

ve kurşunlarla doğrudan hedef alındı, 
duvarlar delindi. Çocuk ve yenidoğan 

servisleri dahil olmak üzere birçok bölüm 
ciddi şekilde tahrip oldu” diye konuştu.

Suriye’de oluşacak yeni hükümet ile 
Türkiye’nin deniz yetki alanlarının 

sınırlandırılmasına yönelik anlaşma 
ihtimalini AB’ye taşıyan Yunanistan ve 
Kıbrıs Rum tarafı umduğunu bulama-
dı. GKRY sözcüsü Letymbiotis “AB’nin 

refleksi beklediğimiz gibi olmadı” 
dedi. Letymbiotis, Yunanistan ile 

birlikte “Türkiye ile ilgili endişelerinin 
AB’den beklenilen refleksi almadı-

ğını” söyledi. Akdeniz’de Suriye’nin 
yeni yönetimi ve Türkiye arasındaki 

Münhasır Ekonomik Bölge anlaşması 
ihtimali Yunanistan’ı alarma geçirmiş 

Başbakan Miçotakis ile Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi lideri Hristodulidis 

Brüksel’deki zirveye katılmıştı.

Esad rejiminin devrilmesinin ardından 
oluşturulan Suriye geçici hükümetinde 

Dışişleri Bakanı olarak görevlendirilen Esaad Hasan 
Şeybani’nin yüksek lisans ve doktora eğitimlerini 
Türkiye’de aldığı bildirildi. İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesinden yapılan açıklamada, Şeybani’nin 
1987’de Haseke şehrinde doğup Şam’da yaşadığı, 
2009 yılında Şam Üniversitesi Edebiyat ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölü-
münden mezun olduğu belirtildi. Muhaliflerin üst 
düzey komutanı Ebu Kasra da savunma bakanı oldu. 
SMO’ya bağlı Cephe Şamiye’nin Komutanı Azzam 
Garib ise Halep Valisi olarak atandı. Azzam da Bingöl 
İlahiyat Fakültesinde yüksek lisans yapmış.

 Lindsey Graham Chris Van Hollen
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ABD, Kızıldeniz’de kendi savaş uçağını “yanlışlıkla” düşürdüğünü, 
iki pilotun da fırlatma koltuğu sistemiyle kurtulduğunu açıkladı. ABD 

Merkez Kuvvetler Komutanlığından yapılan açıklamada, Kızıldeniz’de 
“USS Harry S. Truman” uçak gemisinde operasyon yürütülürken “USS 

Gettysburg” kruvazöründen “F/A-18” savaş uçağına “yanlışlıkla ateş 
açıldığı” ifade edildi. Uçaktaki iki pilotun fırlatma koltuğu sistemiyle 

kurtulduğu ancak tahliye sırasında birinin hafif yaralandığı aktarılan 
açıklamada, olayın “dost ateşi vakası” olarak değerlendirildiği kaydedildi.



agdeburg’da Noel 
pazarına araçla yapı-

lan saldırının şüphelisi 
hakkında Federal Göç 

ve Mülteciler Dairesi'ne geçen yıl 
ihbarda bulunulduğu ve Suudi 
gizli servisinin Alman istihbarat 
teşkilatını (BND) şahısla ilgili 
uyardığının ortaya çıkması krize 
neden oldu. 

Hükümet, 5 kişinin ölümüne 
ve 200'den fazla kişinin yaralan-
masına yol açan saldırıyı önle-
mek için daha fazla şey yapılıp 
yapılamayacağı konusunda 
öfkeli sorularla karşı karşıya.

50 yaşında S. Arabistanlı bir 
doktor olduğu öğrenilen Taleb Al 
Abdulmohsen’in Alman vatan-
daşlarına tehditler savurduğu 

da ortaya çıktı. Abdulmohsen, 
sosyal medyada şöyle yazmıştı:

“Alman elçiliğini havaya uçur-
madan ya da Alman vatandaş-
larını katletmeden adalete giden 
bir yol var mı? 

Eğer bilen varsa, bana haber 
versin.” Der Spiegel'in güven-
lik kaynaklarına dayandırdığı 
haberine göre, Suudi gizli servisi 
bir yıl önce Alman istihbarat 
teşkilatı BND'yi Abdulmohsen'in 
Almanya'yı “bedel” ödemekle 
tehdit ettiği konusunda uyar-
mıştı. 

Alman eyalet ve federal poli-
sin Abdulmohsen hakkında “risk 
değerlendirmesi” yaptığı ancak 
“özel bir tehlike arz etmediği” 
sonucuna vardığı öğrenildi.
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Noel katlia-
mının şüphe-
lisi hakkında 

Mülteciler Da-
iresi'ne ihbar 

yağdığı ve Suu-
dilerin Alman 

istihbaratını 
uyardığının or-

taya çıkması ül-
kede tansiyonu 
zirveye çıkardı.

T.C. EDREMİT İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/470 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/470 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi raporuna göre; Balıkesir İli, Edremit İlçesi, Gazicelal Mahallesi, 

1292 Ada, 3 Parsel, Beşinci Çatı Kat, 18 B.B. No.lu, Çatı Piyesli Mesken, doğu ve güney 
olmak üzere 2 yöne cephelidir. Taşınmazın kullanım alanı onaylı mimari projesine 
göre, 5. katta yaklasık 60 m2 kapalı kullanım alanında salon + mutfak, oda, balkon 
ve antre hacminden; teras katında 220m2 kapalı kullanım alanında salon, mutfak, 4 
oda, giyinme odası, 3 adet banyo/wc, balkon, antre ve 170 m2 teras bölümlerinden 
oluşmaktadır. Taşınmaz toplam 280m2 kapalı kullanım alanı ile 170m2 teras hacmine 
sahiptir. Zeminler, antre, mutfak, teras, balkon ve banyo bölümlerinde seramik, 
odalarda laminat parke kaplamadır. Duvarlar, antre, mutfak, salon ve odalarda alçı 
sıva üzeri saten boyalı, banyo hacminde ise seramik kaplamadır. tavanlarda kısmen 
alçıpanlı asma tavan ve kısmen kartonpiyer uygulaması mevcuttur. Banyoda hilton 
tipi lavabo, klozet ve Duş kabini bulunmaktadır. Bağımsız bölüm ana giriş kapısı 
çelik, iç bölümlere açılan kapılar panel ahşap, pencereler PVC doğramadır, mutfakta 
dolaplar laminat ve tezgah mermerdir. Bağımsız bölümde ısınma, ısı pompası 
sistemi ile sağlanmaktadır Halihazırda radyatörler monte edilmistir. Taşınmaz 
bakımlı durumdadır.

Adresi : Gazicelal Mah. 10056. Sk. No:8/18 Edremit/BALIKESİR
İmar Durumu: Edremit Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

12.06.2024 tarihli yazısında özetle; “Gazicelal Mah. 1292 ada 3 no.lu parsel, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı’nda; Bitişik Nizam (altı) 6 kat, yollardan 5 metre çekme 
mesafeli, Ticari+Konut alanında kalmaktadır.” denmiştir.

Kıymeti : 7.776.451,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 10:59

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 10:59

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:59

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:59

20/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144295

T.C. KAYSERİ GENEL İCRA DAİRESİ
İFLAS BÜROSU
2024/6 İFLAS 18.12.2024
İCRA İFLAS KANUNU 219.MADDESİ GEREĞİNCE
ADİ TASFİYE KARARI VEİLK ALACAKLILAR TOPLANTISINA DAVET İLANI
Müflisin Adı ve Adresi : (İFLAS NEDENİYLE) TASFİYE HALİNDESUAT ALTIN 

YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM EMLAK SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

Vergi No : 7810525084 - Mersis No : 781052508400011
Kayseri Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicil No: 30172
Mersis Adresi : Gesi Fatih Mah. Gün Sazak Cad. No: 37/1 Melikgazi / Kayseri
Kayseri 1. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 21.10.2024 tarih ve 2024/360 Esas 

sayılı Hüküm Özeti Kararı ile Kayseri Ticaret Sicil Müdürlüğünün 30172 sicil 
numarasında kayıtlıyukarıda vergi ve mersis numarası ve mersis adresi yazılıSUAT 
ALTIN YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM EMLAK SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ’niniflasına, iflasın 21.10.2024 günü saat 11:39 itibariyle 
açılmasına karar verilmiş olmakla iflas tasfiye işlemleri Müdürlüğümüzün yukarıda 
yazılı iflas dosyasından yürütülmekte olup İİK.208/Ek Maddesi uyarınca Tasfiyenin 
ADİ TASFİYE şeklinde yürütülmesine karar verilmiştir.

1-Alacaklıların ve istihkak iddiası sahiplerinin alacak ve istihkaklarının ve bunların 
dayanağı olan belgeleri veya örneklerini bu ilan tarihinden itibaren 1 (Bir)ay içinde 
Müdürlüğümüze kayıt ettirmeleri ve delillerinin (senetler ve defterler hulasaları v.s.) 
asıl veya musaddak suretlerini tevdi eylemeleri, (Başvuru esnasında iflas başvurma 
harcı ve iflas gider avansının iflas dosyasına yatırılması gerekmekte olup daha 
önceden iflas masasına alacak kaydı yaptıranların yeniden kayıt yaptırmalarına 
gerek bulunmamaktadır.)

2-Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini veya borçlarını 
bildirmeleri,aksi halde cezai sorumluluğu gerektireceği,

3-Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar o mallar 
üzerinde kanuni hakları saklı kalmak şartı ile bunları aynı süre içinde iflas dairesi 
emrine tevdii etmeleri, makul özre dayanmaksızın vermezlerse cezai sorumluluğa 
uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,

4- İLK ALACAKLILAR TOPLANTISININ 11.02.2025 tarihinde saat 14:30 ‘da 
Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi Zemin Kat Kayseri Genel İcra Dairesi 1 Nolu Satış 
Odasında yapılmasına, alacaklıların ilk alacaklılar toplantısına bizzat gelmeleri veya 
temsile yetkili bir vekil göndererek toplantıda hazır bulunmaları, müflis ile müşterek 
borçlu olanlar ve kefillerinin bu borcu tekeffül eden sair kimselerin de bu toplantıda 
hazır bulunmaya hakları olduğu hususları ilgililerine İlanen Tebliğ olunur. 18.12.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144355

T.C. KAYSERİ 8. AİLE MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2022/430 Esas
KARAR NO : 2023/1099
KARAR İLANI
Davacı HATİCE ALKAN aleyhine mahkememizde açılan Boşanma (Evlilik 

Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davasının yapılan 
açık yargılaması sonunda; HÜKÜM :

1-Davacının davasının kabulü ile;
Kars ili, Sarıkamış ilçesi, Koçoğlu mah/köy, cilt no:57, hane no:6, BSN:51’de 

nüfusa kayıtlı Mustafa ve Seher kızı, 30/08/1994 Kocasinan doğumlu 28004073790 
TC kimlik numaralı HATİCE ALKANile aynı yer BSN:16’da nüfusa kayıtlıMehmet Ali 
ve Dilşah oğlu, 21/10/1982 Sarıkamış doğumlu, 46432421310 TC kimlik numaralı 
MUSTAFA ALKAN’ın TMK’nın 166/1. maddesi uyarınca BOŞANMALARINA,

2-Tarafların müşterek çocukları aynı hane BSN: 53’de nüfusa kayıtlı 17666420462 
TC kimlik numaralı Mehmet Ali Alkan ile aynı hane BSN:54’de nüfusa kayıtlı 
50395329972 TC kimlik numaralı Seher Alkan’ınvelayetinin anneye verilmesine,

3-Müşterek çocuklar ile baba arasındaki kişisel ilişkinin; Her ayın birinci ve 
üçüncü Pazar günleri sabah saat 09:00’dan aynı günü akşam saat 18:00’e kadar, 
dini bayramların ikinci günü sabah saat 09:00’dan ertesi gün akşam saat 18:00’e 
kadar, çocukların eğitim durumunda; iki haftalık sömestr tatilinin 1. günüsabah saat 
09:00’dan 7. günü akşam saat 18:00’e kadar, birer haftalık sömestr tatilinin 1. günü 
sabah saat 09:00’dan 4. günü akşam saat 18:00’e kadar ve her yıl 1 Temmuz sabah 
saat 09:00’dan 30 Temmuz akşam saat 18:00’e kadar çocuklar babanın yanında 
yatılı kalacak şekilde kişisel ilişki düzenlenmesine;

4-Davacının yoksulluk ve iştirak nafakası talebinin kısmen kabulü ile 
mahkememizin 09/03/2023 tarihli celse (3) nolu ara kararı uyarınca tahsilde tekerrür 
olmaması kaydıyla dava tarihinden karar kesinleşinceye kadardevam etmek üzere 
davacının kendisi için aylık 1200,00 TL tedbir nafakasının devamı ile, kararın 
kesinleşmesinden itibaren 1500TL yoksulluk, çocukların her biri yönünden aylık 
ayrı ayrı karar kesinleşinceye kadar 600,00 TL tedbir, kararın kesinleşmesinden 
itibaren ayrı ayrı aylık750,00’şer TL iştirak nafakasının davalıdan alınarak, davacıya 
ödenmesine, fazlaya ilişkin talebin reddine,

5-Davacınıntazminat talebininTMK 174/1-2 maddesi uyarınca kabulü ile 
30.000,00-TL maddi,30.000,00 TL manevitazminatın davalıdanalınarak davacıya 
ödenmesine,

6-Davacı tarafça yapılan 80,70 TL başvurma harcı, 80,70 TL peşin harç ve 670,75 
TL posta gideri olmak üzere toplam 832,15 TL yargılama giderinin davalıdan alınarak 
davacıya ödenmesine,

7-Davacı kendisini vekille temsil ettirdiğinden karar tarihinde yürürlükte bulunan 
A.A.Ü.T. Gereğince 17.900,00 TL vekalet ücretinin davalıdan alınarak davacıya 
ödenmesine,

Dair, duruşmada hazır olanların yüzüne karşı, gerekçeli kararın taraflara 
tebliğinden itibaren 2 hafta içinde Kayseri Bölge Adliye Mahkemesine İSTİNAF yolu 
açık olmak üzere verilen karar açıkça okunup, usulen anlatıldı.12/12/2023

Teblig yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143237

T.C. KOCAELİ 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/11 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, Başiskele İlçe, SERVETİYE CAMİ Mahalle/Köy, 145 Ada, 

21 Parsel, Tarla vasfında taşınmaz. köy yerleşim alanına yakındır. %15-20 civarında 
eğime sahiptir. İçinde kendiliğinden yetişmiş orman ağaç ve çalı formunda bitkiler 
vardır.

Adresi : Kocaeli Başiskele Servetiye Cami
Yüzölçümü : 14.063,96 m2
İmar Durumu: Orman alanında kalmakla birlikte Gölcük Orman İşletme 

Müdürlüğünden orman sayılmayan yerlerden olduğu ile ilgili yazılı görüş alınması 
halinde diğer tarım alanı olarak değerlendirecektir.

Kıymeti : 11.251.168,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 145 ada 26 parsel lehine 450 m²lik kısmında geçit hakkı 

vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 10:49

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 10:49

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 10:49

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 10:49

20/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144244

Brezilya'da 
meydana 

gelen zincirleme 
trafik kazasında 
38 kişi hayatını 
kaybetti. Teofilo 
Otoni kasabasın-
daki otoyoldaki 
zincirleme kaza 
lastiği patlayan 
yolcu otobüsü-
nün önündeki 
kamyona çarp-
masıyla yaşandı. 
Kazanın etkisiyle 
otobüsün alev 
aldığı ve ölen-
lerin çoğunun 
yanarak haya-
tını kaybettiği 
bilgisi paylaşıldı. 
Brezilya Devlet 
Başkanı da Silva, 
kazada yaşamını 
yitiren kişilerin 
ailelerine baş-
sağlığı dileğinde 
bulundu.

Rusya’nın 
Ukrayna’yı 

hedef alan hava 
saldırılarına 
yanıt veren 
Kiev yönetimi, 
sınırdan 1200 km 
derinde bulunan 
Tataristan’ın 
başkenti Kazan’ı 
hedef aldı. 8 ka-
mikaze drone’la 
düzenlenen 
saldırıda ölen 
olmadı ancak 
Kazan’da isabet 
alarak yanma-
ya başlayan iki 
gökdelenin gö-
rüntüleri savaşın 
Ural dağlarına 
ulaştığını gös-
termiş oldu. Uk-
rayna’nın Rusya 
içlerine 1200 km 
uzağa gönder-
diği 8 drone’dan 
altısının Rus 
hava savunma 
sistemleri tara-
fından etkisiz 
hâle getirildiği 
kaydedildi.

Brezilya’da
katliam gibi
zincirleme
kaza: 38 ölü

UKRAYNA
drone’larla
Uralları aşıp
Rusları vurdu

NOEL KATLIAMININ GERÇEKLERI ORTAYA ÇIKTI:

ÖFKE BÜYÜYOR!

HESABINI VERİN
Başbakan Olaf Scholz, saldırıyı “korkunç” olarak tanımlarken, ulusal birlik çağrısı yaptı.  Hükümete  karşı çıkan aşırı sağ ve sol 

partilerden de Scolz'a eleştiri yağıyor. Almanya için Alternatif Partisi parlamento başkanı Bernd Baumann, “kurbanlara en 
azından bunu borçluyuz” diyerek Scholz'dan vahim güvenlik durumuyla ilgili Federal Meclisi özel oturuma çağırmasını istedi.

 Aşırı sol BSW  partisinin başkanı Sahra Wagenknecht ise İçişleri Bakanı Nancy Faeser'den “neden bu kadar çok 
ihbar ve uyarının önceden dikkate alınmadığını sordu” ve bu konuda açıklama yapmasını istedi.

M
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SOLDAN SAĞA: 1. Namaza çağrı - Halat ucu - Kah-
ramanlık, cesaret - Yok eden, mahveden. 2. Roma’nın 
eski adı - Eskiden kalma adet - Lantan simgesi - Torbalı 
balık ağı - Vilayet. 3. Allah’ın emirlerini yerine getirme - 
Finlandiya’nın başkenti - Balıkesir’in eski adı. 4. Sazlık, 
kamışlık - Eski dilde göz - Esnek. 5. İsim - Tımar - Bir 
müzik yapıtı - Niteliklerini övme. 6. Bayındırlık - Saldırı, 
hücum - Kişi - Mersin ilçesi. 7. Konak hizmetçisi - Me-
tal büyük tepsi - Boyadan önceki kat - Bulut. 8. Güçlü 
inanç, inan - Sert ve geçici yel - Kısmi borç ödemesi 
- Bir tür sert kumaş. 9. İyi, güzel - Bir tür baharat - No-
tada duraklama zamanı - Gerçek - Molibdenin simgesi 
- Terbiyum simgesi. 10. Seyrek dokunmuş delikli kumaş 
- Kadın oyuncu - Sergen - Gürcistan’ın para birimi. 11. 
İffetli - Lobi - Tibet öküzü - Keseli ayı. 12. Bir Ege balığı - 
Avukatlar birliği - Irmak - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 13. 
Büyük kardeş, abi - Kansızlık - Karadeniz’de liman kenti 
- Yorum yazısı. 14. Alan - Hafif yel - Bir keler cinsi - Bir 
işin için ayrılan para.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Süpürge otu - Çok eski tarihi 
anlatır - Satır aralığı. 2. Gülünç giyimli kimse - Yumuşak başlı 
- Kiloamper kısaltması. 3. İşler, işlemler - Allah korusun. 4. Ta-
sarım - Bağırsak. 5. Yedek, ihtiyat - Nikel simgesi - Hahniyum 
simgesi. 6. Semerin ağaç kısmı - Çaresiz duruma düşme. 7. 
Sahip, malik, iye - Güney Amerika’da nehir - Osmanlı’da gece 
bekçisi. 8. Sıkıntı, üzüntü - Brezilya’nın para birimi - Bir nota. 9. 
Divit, yazı hokkası - Kaygı - Plajda soyunma yeri. 10. Bir göz 
rengi - İlgi eki - İtalya’da yanardağ. 11. Suriye plakası - Eski 
dilde yardım - Gören, görücü. 12. Patlıcan yemeği - Elektrik 
yüklü parçacık. 13. Kuyruksuz kedi cinsi - Eski dilde ayak - Ge-
minin rüzgar alan yönü - Bir kürk hayvanı, kakım. 14. Kabuklu 
bir meyve - Bir yere girerken geçilen yer. 15. Dolma kalem - 
Yakacak odun ölçü birimi - Ticarette para kazancı. 16. Asker 
- Tane - Bir cins reçine. 17. Kusurlar, suçlar - Sporcu giyeceği. 
18. Lezzet - Acıklı olay - Eserler. 19. Salamuraya yatırılmış 
yiyecek - Tavuk yumurtlama yeri. 20. Başarısızlık, sonuçsuzluk 
- Bir haber ajansı - Suçu bağışlama. 21. Duygu - Su mermeri - 
Slovenya plakası. 22. Süzgeç, kevgir - Den dolayı, den ötürü.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

000

3 8 4 9 1

3
7
1
5
1

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 108  132  162  196  431  528  573  740  780  812

4 RAKAMLILAR
 1325  1351  1882  2525  3027  3039  5260  5796  5840  

6696  8352  8705  8738  8824  9020
5 RAKAMLILAR

 12032  23907  28880  30760  37151  38491  41314  41924  
48770  60528  65628  65854  68703  69694  70824  81429  

81789  90203
6 RAKAMLILAR

 139061  140826  348127  414181  879795



İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

2 3  A R A L I K  2 0 2 4  PA Z A R T E S İ

İSTANBUL		  06:47	 08:20	 13:08	 15:26	 17:47	 19:14 
ANKARA		  06:30	 08:01	 12:53	 15:14	 17:35	 19:00
İZMİR		  06:51	 08:19	 13:16	 15:41	 18:02	 19:25
BURSA		  06:46	 08:17	 13:08	 15:29	 17:49	 19:15
TRABZON	 	 06:04	 07:37	 12:25	 14:43	 17:04	 18:31
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Bakara suresinin 286. aye-
tinde geçen “Lâ yukellifu(A)

llâhu nefsen illâ vus’ahâ(c)” 
ifadesi “Allah hiçbir insana/nefse 
kaldıramayacağı yükü yükle-
mez” anlamına gelir.

Bakara suresinde Hz. İbra-
him kıssası, Kâbe’nin yapılışı ve 
kıble oluşu; yiyecekler, kısas, 
vasiyet, oruç, savaş, hac, nikâh 
vb. konuların yanı sıra dualar da 
vardır. Bakara suresinin değeri-
ni ve özelliklerini anlatan sahih 
hadisler vardır: “Evlerinizi (içinde 
Kur’an okumayarak) kabirle-
re çevirmeyiniz. Şeytan, içinde 
Bakara suresi okunan evden 
ürker ve uzaklaşır.” (Müslim, 
“Müsâfirîn”, 212) “Kur’an’ı oku-

yunuz; çünkü o, kıyamet günün-
de kendisini okuyanlara şefaat 
edecektir. İki nur yumağını, yani 
Bakara ve Âl-i İmran surelerini 
okuyunuz; çünkü onlar, kıyamet 
gününde iki büyük bulut veya 
gölgelik ya da kuş sürüsü gibi 
gelerek kendilerini okuyanları 
savunacak ve koruyacaklar-
dır. Bakara suresini okuyunuz; 
çünkü ona sahip olmak bereket, 
terk etmek ise hasret ve pişman-
lık sebebidir, ona sihirbazların 
güçleri yetmez.”

 (Müslim, “Müsâfirîn”, 252) 
“Bakara suresinin sonundaki iki 
ayeti her kim gece vakti okur-
sa bu iki ayet, o gece ona yeter” 
(Buhârî, Fezâil). 

ALLAH, INSANA 
KALDIRAMAYACAĞI 

YÜKÜ YÜKLEMEZ

enabıhakk’ın varlık âlemine 
ve ruhumuza nakşettiği en 

nadide duygu sevgidir. Sevgi; 
insanı Rabb’ine bağlayan, gö-

nülleri birleştiren, hayatı anlamlı kılan eşsiz 
bir duygudur. Öyle ki, Kur’an-ı Kerim’in 
ifadesiyle, samimi sevgi, Yüce Rabb’imizin 
varlığının delillerinden biridir. Sevilmeye en 
çok layık olan hiç şüphesiz Allah Teala’dır. 
Zira o “Vedûd”dur, sevgiyi yaratan, sevmeyi 
ve sevilmeyi insana öğretendir. Bütün 
sevgilerin kaynağı odur. Tüm kâinat, onun 
sevgi ve merhametiyle ayakta durmak-
tadır.  Kur’an-ı Kerim’de, “İman edenlerin 
Allah sevgisi çok kuvvetlidir”  buyrulur. 
Evet, bir müminin kalbinde en değerli köşe, 
Cenabıhakk’ın sevgisine ayrılmıştır. Mü-
min, Rabb’ini şartsız ve sınırsız bir biçimde, 
ihlas ve ihtiram ile sever. Aynı zamanda, 
Allah’ın sevgisine layık bir kul olabilme 
gayreti taşır. Mümin, Allah’a duyduğu derin 
sevgiyle tüm mahlukata rahmet nazarıyla 
bakar. Yaradılanı sever Yaradan’dan ötürü!

İmanın tadı
Müminin yüreği, Allah Resulü (sav)’in 

sevgisiyle de doludur. Zira adı güzel kendi 
güzel Peygamberimizi sevmek, bize onun 
ümmeti olma şerefini bahşeden Rabb’imizi 
sevmenin gereğidir. Mümin bilir ki Pey-
gamber Efendimizi (sav) sevmek, onun 
bize emanet olarak bıraktığı yüce kita-
bımız Kur’an’a ve hikmet yüklü sünnet-i 
seniyyesine sımsıkı sarılmak demektir. 
Onun yolundan gitmek, onun sevdiklerini 
sevmek, onun ahlakı ile ahlaklanmaktır.

Allah ve Peygamber sevgisi imandandır, 
imanın lezzetine varmaktır. Nitekim Sevgili 
Peygamberimiz (sas) bir hadislerinde şöyle 
buyurur: “Şu üç özellik kimde bulunursa o 
kişi imanın tadına erer: Allah ve Resulünü 
herkesten çok sevmek, sevdiği kişiyi sadece 
Allah için sevmek, ateşe atılmaktan nasıl kor-
kuyorsa imandan sonra küfre dönmekten de 
öylece korkmak.”  Ne mutlu Cenabıhakk’ın 
sevgisi gönlünde yer etmiş olanlara! Ne 
mutlu Resul-i Zişan Efendimizin muhabbe-
tiyle gözleri yaşaranlara! Ne mutlu, bu kutlu 
sevginin gücüyle birbirine kenetlenenlere!  

Allah zulmetmez
Rahman ve Rahim olan Allah’ın (cc) 

rahmeti sonsuz, sınırsız ve her şeyi kuşat-
mıştır. Her şey onun rahmetinin eseridir. 
Yaratması, yaşatması, hayatın devamını 
sağlaması, kullarının dünya ve ahiret 
mutluluğu için hidayet etmesi Allah’ın 
rahmetinin eseridir.    İnsan, gücünün yet-
tiği amelleri işleyip, Allah’tan mağfiret ve 
bağışlanma dileğinde bulunmalıdır. Hemen 
isyan havasına girmemelidir. 

Ebû Hüreyre radıyallahu anh şöyle bu-
yurdu: Peygamber Efendimize (sav), “Gök-
lerde ve yerde olanların hepsi Allah’ındır. 
İçinizdekini açıklasanız da, gizleseniz 
de, Allah sizi o yüzden hesaba çeker ve 
sonuçta dilediğini bağışlar, dilediğine de 
azap eder. Allah, her şeye gücü yetendir” 
(Bakara suresi, 284) anlamındaki ayet 
nazil olunca, bu durum Resulullah sallalla-

hu aleyhi ve sellemin ashabına ağır geldi. 
Bunun üzerine sahabe, Resul-i Ekrem sal-
lallahu aleyhi ve sellemin huzuruna gelerek 
dizleri üzerine çöküp şöyle dediler:

Dönüş, ancak onadır
“Ey Allah’ın Resulü! Biz, namaz, cihat, 

oruç ve sadaka gibi gücümüz yeten amel-
lerle mükellef kılınmıştık. Oysa şimdi sana, 
gönlümüze gelen ve kalbimizden geçen 
şeylerden de hesaba çekileceğimize dair bu 
ayet nazil oldu. Buna güç yetiremiyoruz.” 
Bunun üzerine Sevgili Peygamberimiz 
(sav) şöyle buyurdu: “Sizden önce kendile-
rine kitap verilen Yahudi ve Hristiyanların 
dediği gibi, işittik ve isyan ettik demek mi 
istiyorsunuz? Bilakis siz, işittik ve itaat 
ettik. Ey Rabb’imiz! Bizi mağfiret eyle, bizi 
bağışla, nihayet dönüş sadece sanadır, 
deyiniz.” Sahabiler bu sözleri okuyup, dilleri 
de ona güzelce alışınca, Allah Teala pe-
şinden şu ayeti indirdi: “Resul, Rabb’inden 
kendisine indirilene iman etti, müminler 
de iman ettiler. Hepsi, Allah’a, meleklerine, 
kitaplarına, resullerine inandılar. Peygam-
berleri arasında hiçbir ayrım yapmayız, 
dediler. İşittik ve itaat ettik, bağışlamanı di-
leriz ey Rabb’imiz, dönüş de ancak sanadır 
dediler.” (Bakara suresi, 285)

Bize ağır yük yükleme
Ashab inen ayetin gereğini yapıp, bu 

sözü söylemeye alışınca, Allah Teala daha 
önceki ayetin hükmünü neshetti, şu 
ayeti indirdi: “Allah hiç kimseye gücünün 
üstünde bir şey teklif etmez. Herkesin 
kazandığı iyilik kendi yararına, kötülük 
de kendi zararınadır. Ey Rabb’imiz! Unu-
tur veya yanılırsak bizi sorguya çekme!” 
Allah Teala: “Evet” buyurdu. “Ey Rabb’imiz, 
bizden öncekilere yüklediğin gibi, bize ağır 
yük yükleme.” Allah Teala: “Evet” buyurdu. 
“Ey Rabb’imiz! Gücümüzün yetmeyeceği 
şeyleri de bize taşıtma. Bizi bağışla, kusur-
larımızı yok say, bize acı. Sen Mevla’mızsın, 
o kâfirler güruhuna karşı bize yardım et.” 
(Bakara suresi, 286) Allah Teala: “Evet” 
buyurdu. (Müslim, Îmân)

Sadakat ve samimiyet
İman, Allah’ın varlığını ve birliğini, Pey-

gamberimizin Yüce Allah’tan getirdiklerini 
dil ile ikrar, kalp ile tasdik etmektir. İman, 
kul ile Allah arasındaki sevgi ve güven ba-
ğıdır. İman, yaradılış gayesini bilen insanın, 
Rabb’ine verdiği sadakat ve samimiyet sö-
züdür. Mümine düşen, verdiği bu sözün 
arkasında durmak ve gereklerini yerine 
getirmektir. İslam, inandığı gibi yaşa-
mak, imanı hayata taşımaktır. Tam bir 
teslimiyetle Allah’a ibadet etmek, maddi 
ve manevi varlığını onun yoluna adamak, 
emirlerine uymak, yasaklarından kaçın-
maktır. Sadece Allah’a kul olmaya ve ona 
hiçbir şeyi ortak koşmamaya ahdeden 
Müslüman’ın söz, tavır ve davranışlarıyla 
bu ahde vefa göstermesidir. Kalbimizi 
iman gibi bir nimetten, ibadet gibi bir 
gıdadan, ihsan gibi bir şuurdan mahrum 
bırakmayalım.  

C

Allah sevgisi; 
bu sevgi 

İslam’daki 
manevi 
hayatın 

temelidir. 
Bu temele 

dayanmayan 
ibadet ve ahlak 

İslam açısından 
bir anlam 

ifade etmez. 
Bir Müslüman, 
severek Allah’a 

itaat ve ibadet 
ederse, onun 
emirlerine ve 

yasaklarına 
uyarsa bunun 
değeri vardır.

Allah yolunda türlü sıkıntılara 
katlanan Resul-i Ekrem Efendimiz 

(sav), davasında muvaffak olup Al-
lah’ın Müslümanlara kuvvet ve zafer-
ler lütfettiği zamanlarda bile bir kenara 
çekilip insanların eziyetlerinden kur-
tulmayı asla düşünmedi. Bir gün ka-
labalık bir sahabe grubunun içinde diz 
üstü oturmuş yemek yerlerken onu bu 
hâlde görüp yadırgayan bir bedevi, “Bu 
nasıl ve ne değişik bir oturuş!” diyerek 
Efendimizin yüksek edebi karşısındaki 
hayretini ifade etti. Rasulullah (sav) ise 
“Allah Teala beni şerefli bir kul olarak 
yarattı (mütevazı bir kul kıldı), inatçı 

bir zorba değil!” buyurdu. (Ebû Dâvud, 
Et’ime, 17/3773)

Yani kendisinin hiçbir zaman 
mağrur ve kibirli insanlar gibi hare-
ket etmeyeceğini beyan etti. Böylece 
ince ve hassas ruhuyla bütün insan-
lığa nezaket ve zarafet timsali olan 
Efendimiz (sav) inatçılık ve zorbalık 
gibi kötü sıfatların, mümin şahsiyetiyle 
asla bağdaşmayacağına işaret buyur-
du. Peygamber Efendimizin amcası 
Hazreti Abbas (ra) da, aziz yeğeninin 
insanlarla haşır neşir olup onların 
çeşitli eziyetlerine maruz kalmasından 
büyük ızdırap duyuyordu.

'ALLAH BENI ŞEREFLI BIR 'ALLAH BENI ŞEREFLI BIR 
KUL OLARAK YARATTI'KUL OLARAK YARATTI'

“İman, cennete, cehenneme, hesap 
gününe, yaptıklarını tartan mizana 

ve iyisiyle kötüsüyle kadere, 
inanmandır.” 

(İbn Abbas radıyallahu 
anh-Ahmed)

GÜNÜN   HADİSİ

“Eğer ikisi ayrılacak olurlarsa, 
Allah her birine ‘genişlik (rızık ve 

ihsan) kaynaklarından’ kazandırır 
(ihtiyaçlardan korur.) Allah, 

(rahmetiyle) geniş olandır, hüküm 
ve hikmet sahibidir 

Nisa suresi, 130. ayet: 

GÜNÜN AYETi

Bakara suresi, 261. ayet: “Mallarını Allah 
yolunda infak edenlerin örneği yedi başak 
bitiren, her bir başakta yüz tane bulunan 
bir tek tanenin örneği gibidir. Allah, 
dilediğine kat kat artırır. Allah
 (ihsanı) bol olandır, bilendir.”

“Sizden biriniz, ben kendisine babasından, evladından ve bütün insanlardan 
daha sevgili olmadıkça, tam iman etmiş olmaz.” (Enes radıyallahu anh-Buhârî)

ALLAH VE 
PEYGAMBER 
SEVGISI
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Süper Lig’de ilk yarı bugün saat 20.00’de oynanacak 
iki karşılaşma ile tamamlanacak. Mersin Stadı’nda 
Atakaş Hatayspor ile Adana Demirspor arasındaki 

ligin dibini çok yakından ilgilendiren karşılaşma-
yı Direnç Tonusluoğlu, Samet Çiçek, Murat Ergin 

Gözütok yönetecek. Ligde orta sıralarda yer 
arayan RAMS Başakşehir ile Kasımpaşa maçı 

Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda oynana-
cak. İstanbul ekiplerinin derbi mücadelesini 

Alper Akarsu, Murat Tuğberk Curbay, 
Ogün Kamacı hakem üçlüsü yönetecek. 

Daha ilk atakta penaltıyla 
golü bulunca Galatasaraylı 
futbolcuların tüm maç 
konsantrasyonu yerini 

rahatlığa bıraktı. Ligin dibinden çık-
mak için Sinan Kaloğlu ile umutlanan 
Bellona Kayserispor, yenik başlasa da 
maç önü taktiğinden vazgeçmeden 
savunma arkasına uzun paslarla oy-
nadı. Galatasaray’ın en sevmediği gibi 
oyun alanını enine büyütüp etkili oldu. 
Pozisyon buldu. Kornerden de gol.

Golden sonra sağda oynayan Barış 
ile solda başlayan Yunus’un yerini 
değiştiren Okan Buruk, topun yere 
inmesini istedi. Yunus’un sarı kırmı-
zılıları fabrika ayarlarına döndüren 

atak başlangıcı, takımı öne geçirdi. 
Skorda öne geçen Galatasaray, 

oyunda aynı üstünlüğü kuramadı. 
Ev sahibinin yere inmesine izin 
vermediği top sürekli kafalardan 

bir o yana bir bu yana ‘pas hata-
ları’ olarak gitti-geldi. 

İkinci yarı da ilk yarının 
bitimi gibi başladı. Topu sü-

rekli havada tutup rakibi-
nin oyununu engellemeye 
çalışan ev sahibi savun-
ma arkasına çok akıllı 
paslar attı. Ev sahibinin 
korner atışından seken 
topu kendi sahasından 
alıp 60-70 metre taşıyan 
Yunus Akgün, ceza yayı 
üzerinden işi bitirdi. 

Sonrasında topu yere 
indiren, geçiş hücumları ile 

etkili olan Galatasaray, her 
geçen dakika üstünlüğünü 

hissettirmeye başladı. Yunus 
Akgün’ün yıldızlaştığı maçı 

farklı kazanan sarı kırmızılılar, 
ligde de puan farkını açarak 2024’ü 

tamamladı.

Yunus Akgün
fark yarattı

alatasaray, Bel-
lona Kayserispor 

deplasmanında 
istediğini aldı. 4’üncü 

dakikada Osimhen penaltıyla 
konuğu öne geçirirken, 14’üncü 
dakikada Bahoken’in kafa go-
lüyle skora denge geldi. 29’uncu 
dakikada Barış Alper’in golüyle 
devreye önde giren Galatasaray, 
ikinci yarıda farka gitti. 51’inci 
dakikada kendi sahasından 
taşıdığı topu ağlara gönderen 
Yunus Akgün, 71’inci dakikada 
Osimhen, 87’nci dakikada Ba-
rış’ın gollerinin asistini yaptı.

G

Lider, Kayserispor’u 
Osimhen (2), Barış 
(2), Yunus ile yendi. 
Ev sahibinin golü 
Bahoken’den.

BERAT LUŞ’A
TESELLİ

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
SİNAN KALOĞLU OKAN BURUK

FERNANDO MUSLERA
KAAN AYHAN
(E.JELERT-78)
DAVINSON SANCHEZ
ABDÜLKERİM BARDAKÇI
ISMAIL JAKOBS
(B.KUTLU-78)
LUCAS TORREIRA
(B. LUŞ-88)
GABRIEL SARA
YUNUS AKGÜN                51
DRIES MERTENS
(M. BATSHUAYI-78)
B. ALPER                     29, 87
V.  OSIMHEN               4, 71
(M.  BALTACI-86)

B.KAYSERİSPOR

STAT: RHG ENERTÜRK ENERJİ

GALATASARAY
MEHMET TÜRKMEN M. EMİN TUĞRAL, SERKAN ÇİMEN

ONURCAN PİRİ
GÖKHAN SAZDAĞI
JOSEPH ATTAMAH
JULIAN JEANVIER
LIONEL CAROLE
(D. NAZON-83)
KARTAL KAYRA
ALI KARIMI
(M. BOURABIA-58)  
AYLTON BOA MORTE
MIGUEL CARDOSO
(YAW ACKAH-76)
HASAN ALİ KALDIRIM
S. BAHOKEN                         14
(T. SARIARSLAN-83)

LİGİN İLK YARISI 2 MAÇLA BİTECEKLİGİN İLK YARISI 2 MAÇLA BİTECEK

Galatasaraylı futbolcular, maç öncesinde Galatasaraylı futbolcular, maç öncesinde 
büyükannesinin öldüğü haberini alan büyükannesinin öldüğü haberini alan 
Berat Luş’a sahip çıktı. Futbolcular, Berat Luş’a sahip çıktı. Futbolcular, 
gollerden sonra genç futbolcunun yanına gollerden sonra genç futbolcunun yanına 
gidip sarılarak moral verirken, teknik gidip sarılarak moral verirken, teknik 
direktör Okan Buruk’un Berat’ı ilk kez direktör Okan Buruk’un Berat’ı ilk kez 
oynattı. Son dakikalarda oyuna giren oynattı. Son dakikalarda oyuna giren 
17 yaşındaki futbolcu maç sonunda üçlü 17 yaşındaki futbolcu maç sonunda üçlü 
çektirdi.çektirdi.

Hasan Arat’ın istifasının ardından seçimli olağanüstü genel 
kurul kararı alınan Beşiktaş’ta, Sinan Erdem Spor Salonu’n-
daki ilk toplantı çoğunluk sağlanamadığı için 29 Aralık’a 
ertelendi. Hüseyin Yücel ve Serdal Adalı’nın başkanlık için 
yarıştığı siyah beyazlılarda çoğunluk aranmaksızın yapıla-
cak genel kurul aynı salonda saat 10.00’da başlayacak.

Sezona yaptığı TFF Süper Kupa şam-
piyonluğu ile başladıktan sonra lige 
iyi bir giriş yapan Beşiktaş, 10’uncu 
haftada Galatasaray ile oynadığı derbi 
maçından sonra yaşadığı sıkıntıdan 
kurtulamadı. Oynadığı son 8 maçta 4 
yenilgi, 3 beraberlik alan tek galibiye-
tini Fenerbahçe derbisinde elde eden 
siyah beyazlılar, 9 haftayı 20 puan 

ile geçtiği ligde 17’nci hafta sonunda 
devreye 26 puanla girdi. 2024 yılı 
boyunca istikrarsız bir görüntü çizen 
Beşiktaş, toplam 37 lig maçında 
yalnızca 14 galibiyet elde etti. Bir yıl 
boyunca inişli-çıkışlı bir oyun sergi-
leyen siyah beyazlılar, 11 beraberlik, 
12 yenilgi aldıkları süreçte 52 gol 
atarken, kalesinde 42 gol gördü.

SILVA GOLÜ 
HATIRLADI

GENEL 
KURUL 
HAFTAYA 
KALDI

C. Alanyaspor ile berabere kalan siyah beyazlılar, 2024 yılın-
daki kötü gidişini sürdürdü. Bir yılda oynadığı 37 lig maçında 
yalnızca 14 kez kazanan Kartal, 12 yenilgi aldı.

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

Beşiktaş’ın Portekizli 
yıldızı Rafa Silva, 7 
maç sonra attığı golle 
Corendon Alanyaspor 
karşısında bir puanı 
kurtaran isim oldu. En 
sonra 9’uncu haftada 2-0 
kazandıkları Tümosan 
Konyaspor maçında gol 
atan yıldız futbolcu, 
golsüz geçen 7 haftanın 
sonunda savunma 
hatasını değerlendirip 
gol hasretini bitirdi. 
Avrupa Ligi’nde de 2 gol 
atan Rafa Silva, 9 golle 
takımın ligdeki en golcü 
ismi Ciro Immobile’nin 
ardından takımın 
golcüsü oldu.

BEŞİKTAŞ BEŞİKTAŞ 
TOPARLANAMIYORTOPARLANAMIYOR

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

G.SARAYG.SARAY
YENİ YILAYENİ YILA
MUTLU GİRİYORMUTLU GİRİYOR

spor@turkgun.com

Galatasaray Teknik Direktörü Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk, kadrosunda görmek Okan Buruk, kadrosunda görmek 

istediği PSG’li Milan Skriniar ile istediği PSG’li Milan Skriniar ile 
görüntülü görüşme gerçekleş-görüntülü görüşme gerçekleş-

tirdi. 29 yaşındaki Slovak stoper tirdi. 29 yaşındaki Slovak stoper 
ile görüşen Buruk, takımla ilgili ile görüşen Buruk, takımla ilgili 

hedeflerini planlarını anlattı. Kısa hedeflerini planlarını anlattı. Kısa 
bir süre önce Suudi Arabistan ge-bir süre önce Suudi Arabistan ge-
len teklifi geri çeviren Skriniar’ın len teklifi geri çeviren Skriniar’ın 
Buruk ile görüşmesinin ardından Buruk ile görüşmesinin ardından 

transfere sıcak baktığı vurgulandı.transfere sıcak baktığı vurgulandı.

Maçın ardından konuşan Kayserispor Maçın ardından konuşan Kayserispor 
Başkanı Ali Çamlı  “İstifa ediyorum! O Başkanı Ali Çamlı  “İstifa ediyorum! O 

istifa diye bağıranlar gelsin yönetsinler istifa diye bağıranlar gelsin yönetsinler 
takımı” ifadelerini kullandı.takımı” ifadelerini kullandı.

BURUK SKRINIAR’LA BURUK SKRINIAR’LA 
GÖRÜŞTÜGÖRÜŞTÜÇAMLI ÇAMLI 

İSTİFA ETTİİSTİFA ETTİ

BERKE İÇİNBERKE İÇİN
TEKLİFTEKLİF

Takımın kalesini 14 yıldır Takımın kalesini 14 yıldır 
koruyan Fernando Muslera’nın koruyan Fernando Muslera’nın 
yerine isim arayan Galata-yerine isim arayan Galata-
saray, Eyüpspor’un başarılı saray, Eyüpspor’un başarılı 
file bekçisi Berke Özer için ilk file bekçisi Berke Özer için ilk 
adımı attı. Liverpool’dan Alli-adımı attı. Liverpool’dan Alli-
son Becker, Botafog’dan John son Becker, Botafog’dan John 
Victor, Corinthians’tan Hugo Victor, Corinthians’tan Hugo 
Souza ile ilgilenen sarı kırmı-Souza ile ilgilenen sarı kırmı-
zılılar, Altınordu altyapısından zılılar, Altınordu altyapısından 
yetişen bir dönem Fenerbahçe yetişen bir dönem Fenerbahçe 
forması da giyen 24 yaşındaki forması da giyen 24 yaşındaki 
kaleciyi listesine aldı.kaleciyi listesine aldı.
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MOURINHO GÖRÜŞME
ODASINA

Süper Lig’de ilk yarıyı beklentile-
rinin uzağında kapatan Fener-
bahçe’de bir haftalık tatil başladı. 
Safra kesesinden ameliyat olmak 
için İngiltere’ye giden teknik 
direktör Jose Mourinho, operas-
yonun ardından perşembe günü 
İstanbul’a dönecek. Cuma günü 
ligin ikinci yarısı için çalışmalara 
başlayacak sarı lacivertlilerde, 
yönetim kötü gidişi sonlandırma 
hedefiyle bir dizi önlem almaya 
hazırlanıyor. İlk olarak Portekizli 
teknik adam ile toplantı yapacak 
yönetim, Mourinho’dan rapor 
alacak. Alınan sonuçlarla ilgili 
Mourinho’nun değerlendirmesini 
dinleyecek yönetim, ardından 
yapılması gerekenler konusunda 
bir eylem planı hazırlayacak.

HAKEMLER:  Oğuzhan Çakır, Murat Temel, Hüseyin Aylak
GAZİANTEP FK: Burak Bozan, Selam M’Bakata, Ertuğrul Ersoy, Bruno 
Viana, Mustafa Eskihellaç, Kacper Kozlowski (Dk.67 Ogün Özçiçek), 
Badou Ndiaye, Alexandru Maxim (Dk.88 Quentin Daubin), Deian 
Sorescu, Halil Dervişoğlu (Dk.88 Kenan Kodro), David Okereke (Dk.76 
Christopher Lungoyi)
ONVO ANTALYASPOR: Kenan Piriç, Mert Yılmaz (Dk.83 Osman 
Özmert), Veysel Sarı, Thalisson Kelven, Bünyamin Balcı (Dk.78 
Abdurrahim Dursun), Ondrej Petrusenko (Dk.46 Erdal Rakip), Jakub 
Kaluzinski, Soner Dikmen, Sander van de Streek, Moussa Djenepo 
(Dk.46 Braian Samudio), Adolfo Gaich (Dk.67 Andros Towsend)
GOL: Dk.42 Kacper Kozlowski, Dk.66 Alexandru Maxim
SARI KART: Dk.24 Petrusenko, Dk.50 Erdal, Dk.58 Sorescu, Dk.90 
Abdurrahim
KIRMIZI KART: Dk.86 Erdal Rakip

STAT: Gaziantep

GAZİANTEP FK  O.ANTALYASPOR

2-0

HAKEMLER:  Zorbay Küçük, Esat Sancaktar, Mehmet 
Akıncık
GÖZTEPE: Mateusz Lis, Koray Günter, Heliton, Malcom 
Bokele, Ogün Bayrak (Dk.65 Lasse Nielsen), Anthony 
Dennis (Dk.83 Doğan Erdoğan), Novatus Miroshi, Djalma 
Silva, Victor Hugo (Dk.54 Kuryu Matsuki), Romulo 
Cardoso (Dk.90+5 Furkan Malak), David Tijanic (Dk.83 
Nazım Sangare).
ÇAYKUR RİZESPOR: Ivo Grbic (Dk.90+1 Tarık Çetin), Taha 
Şahin, Attila Mocsi, Khusniddin Aliqulov, Mithat Pala, 
Amir Hadziahmetovic (Dk.46 Dal Varesanovic), Ioannis 
Papanikolaou, Rachid Ghezzal (Dk.86 Emrecan Bulut), 
Ibrahim Olawoyin (Dk.83 Muhammed Buljabasic), David 
Akintola (Dk.61 Benhur Keser), Ali Sowe.
GOL: Dk.25, 78 Novatus Miroshi, Dk.71 David Tijanic

STAT: Gürsel Aksel

GÖZTEPE Ç. RİZESPOR

3-0

rabzonspor, Sipay 
Bodrum FK’yı 

geçti. 7’nci dakikada 
Dimitrov sol çap-

razdan vurdu Uğurcan ayakla-
rıyla kurtardı. 37’nci dakikada 
Seferi’nin şutunda Uğurcan 
gole için vermedi. 45+2’nci 
dakikada Muhammed orta sa-

hadan kaptığı topla tek başına 
ceza alanına girdi Uğurcan bir 
kez daha kalesini korudu. 51’inci 
dakikada Ozan’ın çatala giden 
vuruşun Sousa çeldi. 74’üncü 
dakikada Umut vurdu, Sousa 
kurtardı. 86’ncı dakikada Mal-
heiro’nun çatala gönderdiği top 
skoru belirledi.

T

Bordo mavililer, Sipay Bodrum FK karşı-
sında Uğurcan ile direndi, Pedro Malhei-
ro’nun muhteşem golüyle üç puanı aldı.

GÜNEŞ’TENGÜNEŞ’TEN
2 DEĞİŞİKLİK2 DEĞİŞİKLİK
Galatasaray deplasmanında son Galatasaray deplasmanında son 
dakika golüyle puansız kalan Trab-dakika golüyle puansız kalan Trab-
zonspor’da teknik direktör Şenol zonspor’da teknik direktör Şenol 
Güneş, mutlak kazanmak için hazır-Güneş, mutlak kazanmak için hazır-
landığı Sipay Bodrum FK karşısına landığı Sipay Bodrum FK karşısına 
2 zorunlu değişiklik yaparak çıktı. 2 zorunlu değişiklik yaparak çıktı. 
Sakatlıklar nedeniyle kadro zorluğu Sakatlıklar nedeniyle kadro zorluğu 
yaşayan bordo mavililerde, Serdar yaşayan bordo mavililerde, Serdar 
Saatçi ve Edin Visca’nın yerine Ali Saatçi ve Edin Visca’nın yerine Ali 
Şahin Yılmaz ve Cihan Çanak 11’de Şahin Yılmaz ve Cihan Çanak 11’de 
oyuna başladı.oyuna başladı.

İKİ TAKIMDAİKİ TAKIMDA
ÖNEMLİ ÖNEMLİ 

EKSİKLEREKSİKLER
Trabzonspor, evinde zorlu maça Trabzonspor, evinde zorlu maça 

önemli eksiklerle çıktı. Kart ceza-önemli eksiklerle çıktı. Kart ceza-
lısı Serdar’ın yanı sıra sakatlıkları lısı Serdar’ın yanı sıra sakatlıkları 

nedeniyle Batahov, Savic, Hüseyin, nedeniyle Batahov, Savic, Hüseyin, 
Serkan, Okay, Visca ve Draguş forma Serkan, Okay, Visca ve Draguş forma 
giyemedi. Tehlike hattından çıkmak giyemedi. Tehlike hattından çıkmak 

isteyen Sipay Bodrum FK de, Ajeti, isteyen Sipay Bodrum FK de, Ajeti, 
Süleyman, Samet, Mustafa, Tunahan Süleyman, Samet, Mustafa, Tunahan 

ve Celal’dan yoksun mücadele etti.ve Celal’dan yoksun mücadele etti.

TRİBÜNDE TRİBÜNDE 
61 LİRA BEREKETİ61 LİRA BEREKETİ

Son maçlarda taraftarından uzak kalan Trab-Son maçlarda taraftarından uzak kalan Trab-
zonspor’da, yönetimin 61 liralık bilet satışı etkisini zonspor’da, yönetimin 61 liralık bilet satışı etkisini 

gösterdi. Bordo mavili taraftarlar, takımlarının kötü gösterdi. Bordo mavili taraftarlar, takımlarının kötü 
gidişini sonlandırmak için oynadığı maçta tribünle-gidişini sonlandırmak için oynadığı maçta tribünle-

rin büyük bir bölümünü doldurdu.rin büyük bir bölümünü doldurdu.

Kabus gibi bir sezon geçiren bordo 
mavililer, geçtiğimiz hafta son 
dakika kaybedilen Galatasaray 

maçından sonra taraftarı önünde 3 puan 
hasretini gidermek istiyordu. Galatasa-
ray maçındaki iyi mücadele taraftarı da 
ümitlendirmiş. Yönetimin de bilet fiyat-
larını 61 TL’ye çekmesi üzerine tribünler 
doluya yakındı. Ama, dakikalar ilerledik-
çe taraftarın ümidi karamsarlığa döndü. 
Oynadığı oyunla takdir toplayan ama 
haftalardır galibiyete hasret olan Volkan 
Demirel’in öğrencileri de golü düşünerek 
oynayınca karşılıklı ataklarla maç keyifli 
hale geldi. 
35 yaşındaki Nwakaeme fırtınanın en 
gayretli ve hırslı oyuncusuydu.  Ama 
onun da gücü bir yerde bitiyor. Cihan 
Çanak aşırı iyi niyetliydi. Ama iyi niyeti 
takımını mağdur etti. 32. dakikada itil-
diği pozisyonda ayakta kalarak takımını 
penaltıdan etti. Hakemlerimiz yapılan 
hareketi değerlendirmeyip, ‘oyuncu 
düşmemişse faul yoktur’ diyorlar maa-
lesef. 
Her Trabzonspor maçı yorumunda kul-
landığımız klasik bir cümle var:
“Uğurcan gemisini kurtaran kaptan 
oldu.”
Dün de günündeydi kaptan. Genç Ali 
Şahin’den ilk yarı istediği performansı 
alamayan Şenol Hoca, ikinci yarıya Enis 
Destan hamlesi ile başladı ama değişen 
bir şey olmadı. 
Biraz hareketlendi takım. Bir iki şut 
denemesi yaptı. Kaleci Sousa son ana 
kadar kurtarışlarıyla öne çıktı ama Mal-
heiro’nun füzesinde çaresiz kaldı.
Sonuç olarak 3 puan alındı ama Kara-
deniz ekibinin Galatasaray maçındaki 
gösterdiği performanstan uzak olması 
oyuncular için ister istemez “Rakip mi 
seçiyorlar?” sorusunu akla getiriyor.

Rakip mi
seçiyorlar ?

TRABZONTRABZON
SON NEFESTESON NEFESTE ANALİZALİ KUNAK

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ VOLKAN DEMİREL

DIEGO SOUSA   S
ÜZEYİR ERGÜN
(C. HERELLE-73)
ONDREJ CELUSTKA
(EGE BİLSEL-82)
ALİ AYTEMUR
CENK ŞEN
TAYLAN ANTALYALI
MUSAH MOHAMMED
(P.  BRAZAO-90+1)
G. BAYRAKDAR  
FREDY
(AHMET ASLAN-82)
ZDRAVKO DIMITROV
(GEORGE PUSCAS-73)
TAULAN SEFERİ

TRABZONSPOR S.BODRUM FK
OZAN ERGÜN SERKAN OLGUNCAN, MUSTAFA SAVRANLAR

UĞURCAN ÇAKIR
P. MALHEIRO                       86
ALİ ŞAHİN YILMAZ
(ENİS DESTAN-46)
JOHN LUNDSTRAM
EREN ELMALI
(ARİF BOŞLUK-90+3)
OZAN TUFAN
BATISTA MENDY   
CİHAN ÇANAK
(UMUT GÜNEŞ-73)
MUHAMMED CHAM
(S. MALKOÇOĞLU-90+5)
A. NWAKAEME  
SIMON BANZA

STAT: PAPARA PARK

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 16	 14	 2	 0	 47	 19	 28	 44
2.	 FENERBAHÇE	 16	 11	 3	 2	 40	 15	 25	 36
3.	 SAMSUNSPOR	 16	 9	 3	 4	 29	 17	 12	 30
4.	 GÖZTEPE	 16	 8	 4	 4	 31	 21	 20	 28
5.	 I.EYÜPSPOR	 17	 7	 6	 4	 25	 18	 7	 27
6.	 BEŞİKTAŞ	 16	 7	 5	 4	 25	 18	 7	 26
7.	 R.BAŞAKŞEHİR	 15	 6	 4	 5	 25	 21	 4	 22
8.	 GAZİANTEP FK	 16	 6	 3	 7	 22	 24	 -2	 21
9.	 ANTALYASPOR	 16	 6	 3	 7	 20	 28	 -8	 21
10.	 T.KONYASPOR	 16	 5	 5	 6	 18	 23	 -5	 20
11.	 ÇK RİZE	 16	 6	 2	 8	 16	 25	 -9	 20
12.	 TRABZONSPOR	 16	 4	 7	 5	 24	 22	 2	 19
13.	 KASIMPAŞA	 15	 4	 7	 4	 20	 21	 -1	 19
14.	 N.SİVASSPOR	 17	 5	 4	 8	 20	 27	 -7	 19
15.	 C.ALANYA	 16	 4	 6	 6	 16	 19	 -3	 18
16.	 B.KAYSERİ	 16	 3	 6	 7	 16	 32	 -16	 15
17.	 S.BODRUM FK	 16	 4	 2	 10	 12	 22	 -10	 14
18.	 A.HATAY	 15	 1	 6	 8	 13	 24	 -11	 9
19.	 ADANA DS	 15	 1	 2	 12	 12	 35	 -23	 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

DEMİREL’DEN DEMİREL’DEN TEPKİTEPKİ
Sipay Bodrum FK Teknik Direktörü Volkan Demirel, Sipay Bodrum FK Teknik Direktörü Volkan Demirel, 
Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş’in kendi-Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş’in kendi-
sine uzattığı ele karşılık vermedi. Demirel, Beşiktaş sine uzattığı ele karşılık vermedi. Demirel, Beşiktaş 
hocalığı yaptığı süreçte 6 Şubat depremi sonrasında hocalığı yaptığı süreçte 6 Şubat depremi sonrasında 
A.Hatayspor’un ligden çekilmesini eleştiren Gü-A.Hatayspor’un ligden çekilmesini eleştiren Gü-
neş’e o zaman sözlü olarak gösterdiği neş’e o zaman sözlü olarak gösterdiği 
tepkiyi, bu kez maç öncesinde tepkiyi, bu kez maç öncesinde 
yineledi. Elini cebinden yineledi. Elini cebinden 
çıkarmadan kulübesine çıkarmadan kulübesine 
giden Demirel, giden Demirel, 
daha sonra daha sonra 
yanına gelen yanına gelen 
Uğurcan Uğurcan 
Çakır ile Çakır ile 
kucak-kucak-
laştı.laştı.

SPOR



YAPAY ZEKÂ TEHLIKESINE DIKKAT!
Editör: FERRUH YENİGÜL Tasarım: HULUSİ YILMAZ

ürkiye’nin ta-
nınmış cerrah-

larından Akdeniz 
Üniversitesi Prof. 

Dr. Tuncer Karpuzoğlu Or-
gan Nakli Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Ömer Özkan, inter-
net dolandırıcılarının hedefi 
oldu. Prof. Dr. Özkan’ın se-
sini yapay zekâyla birebir 
kopyalayan dolandırıcılar, 
sahte ürünleri övüyormuş 
gibi video paylaştı. Prof. Dr. 
Özkan, kısa sürede yüz bin-
lerce izlenen videoyla ilgili 
suç duyurusunda bulundu. 

Yapay zekâyı  
iyice abarttık
Dünyanın ilk rahim nakli, 

Türkiye’nin ilk yüz ve çift kol 
nakli gibi tıp dünyasında çı-
ğır açan operasyonlarla dün-
ya çapında adından söz et-
tiren Prof. Dr. Ömer Özkan’ın 
daha önce verdiği bir rö-
portajını alan dolandırıcılar, 
yapay zekâyla sesini birebir 

kopyalayıp, sahte bir kreme 
övgüleri video hâline getirip, 
paylaştı. Videoda Prof. Dr. 
Özkan, kremin her türlü ağrı 
ve vücuttaki sorunlara iyi 
geldiği ve ameliyatlara gerek 
olmadığı yönünde konuşma 
yapıyor. Prof. Dr. Özkan’ın 
konuşurken sesi ile dudak 
hareketlerinin farklı olduğu 
videonun, yüz binlerce 
kişi tarafından izlendiği 
dikkati çekti. Videoyu fark 
edince hemen harekete 
geçtiğini ve gerekli yerlere 
suç duyurusunda bulun-
duğunu anlatan Prof. Dr. 
Ömer Özkan, “Görünce çok 
sinirlendim ancak harekete 
geçmem gerekiyordu. Şikâ-
yetçi oldum ama hukuki 
boyutta birçok açık olduğu-
nu görünce eliniz, kolunuz 
kilitleniyor ve iyice sinirleni-
yorsunuz. Yapay zekâyı artık 
iyice abarttık ve yapay zekâ 
şiddetine dönüşmeye başla-
dı. Bu bir şiddet” dedi.

HEDEF 
SAĞLIK 
SEKTÖRÜ

TÜRKIYE’NIN ÜNLÜ DOKTORLARI, DOLANDIRICILARIN YENI HEDEFI OLDU. ÜNLÜLERIN SESINI YAPAY ZEKÂ  
ILE BIREBIR KOPYALAYIP, KREM VE ILAÇ GIBI SAHTE VE SAĞLIĞA ZARARLI MATERYALLERI PAZARLIYORLAR.

T

236 KİŞİ ÖLÜMDEN DÖNDÜ!

Sakarya ve Kocaeli’de milyonlarca vatandaşın içme suyu ihtiyacını karşılayan Sapanca Gölü’nde tehlike çanları 
çalıyor. Son 5 yılın en düşük seviyesine ulaşan gölde kayıklar karaya oturdu. Kuraklık, artan nüfus, bilinçsiz kullanım 

ve göl havzasında yaşanan su kayıpları sebebi ile kritik seviyeye gerileyen göldeki manzara korkuttu. Sapanca ilçesinde 
göl kenarında esnaflık yapan Samet Şişman, herhangi bir önlem alınmadığı durumda su seviyesinin giderek azalmasının 

yanı sıra su altındaki canlı popülasyonunun da bu durumdan etkilenebileceğini vurguladı. Şişman, “Yıllardır 
buradayız. İlk defa bu seviyeye düştü. İlçede nüfus yaz aylarında yaklaşık 2-3 katı artıyor” dedi.

Sapanca Gölü de kurumak üzere

1 Mart 2025 tarihinden itibaren kamera-
sı takılı olmayan taksiler, araç muayene-

sinden geçemeyecek. Araç içi kameraları ile 
hem şoförlerin hem de yolcuların güvenliği-
nin sağlanması amaçlanıyor. 1 Eylül 2024 ta-
rihi itibariyle ticari araçlarda kamera, İçişleri 
Bakanlığının yönetmeliğiyle zorunlu hâle ge-
tirilmişti. Bunun üzerine 1 Mart 2025’ten iti-
baren de tüm TÜVTÜRK vize istasyonlarında, 

kamera olmayan araçlara vize verilmeyecek. 
İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Erkan Özkan, “Burada esnafımız, 
odamızın haber merkeziyle bağlantılı olan 
bir sistem içerisinde kameraları taktırmışsa, 
bu kameralar tehlike anında hemen sinyal 
veriyor ve gerekli kolluk kuvvetlerine duru-
mu bildirebiliyoruz. Bu hem taksiciler hem 
de yolcularımız için büyük bir güvenlik” dedi.

İstanbul başta olmak üzere ülke gene-
linde yüksek basınca bağlı oluşan hava 

kirliliği sağlığımızı tehdit ediyor. İstanbul 
ve Ankara’da pus bulutlarına neden olan 
kirliliğin limit değerlerin üzerine çıktığı 
belirtilirken, açık havada yapılması planla-
nan aktivitelerin ertelenmesi uyarısı geldi. 

İstanbul’da nüfusun büyük bölümünün 
ikamet ettiği semtlerde kirlilik değerleri 
limitleri aşarken, İstanbul’un yanı sıra An-
kara Ulus ve Düzce’de PM10 kirliliğinin en 
yoğun olduğu şehirler olarak göze çarpıyor. 
Prof. Dr. Mustafa Öztürk,  hava kirliliğindeki 
artışın endişe verici olduğunu söyledi.

HAVADA ENDİŞE VEREN
KİRLİLİK KORKUTUYOR

5 GÜNDÜR 
VİDEO HÂLÂ 
KALDIRILAMADI

Prof. Dr. Ömer Özkan, bu türden 
videolarda dolandırıcıların asıl 

amacının toplumun tepkisini ölçmek 
olduğunu tahmin ettiğini belirterek, 

“Bilinen etkide, bir 
kişinin sözünden 
insanların yola 
çıktığını düşünebi-
liyor musunuz? Bir 
kaos ortamından 
insanların 
nasıl çıkacağını 
düşünün. Aslında 
olmadan önlen-
mesi gerekiyor. 
Önlenmese bile 
anında müdahale 

edilebilir olması lazım. 5 gündür video 
hâlâ kaldırılamadı. 100 binlerce izleyen 
olmuş. 100 bin kişiden 100 kişinin inan-
dığını düşünseniz. Bu toplumsal gelecek 
için çok tehlikeli” diye konuştu.

Prof. Dr. Ömer Özkan

KAMERASI OLMAYANKAMERASI OLMAYAN
TRAFİĞE ÇIKMAYACAKTRAFİĞE ÇIKMAYACAK

Antalya’nın Manavgat, Alanya ve Serik ilçelerinde etkili olan sağanak yağış 
hayatı olumsuz etkiledi. Manavgat’ta bastıran yağış sonrası Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ASAT ve itfaiye ekipleri işyeri ve su baskınlarına müdahale etti. 
Mahsur kalan 236 kişi AFAD tarafından kurtarıldı. İlçe yetkilileri, “Yaşanan aşırı 

yağışlarda Manavgat’a 2 saat içerisinde 106,6 kilogram yağış düştü. Yağış nede-
niyle, 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 420 ihbar geldi. Ev ve işyerlerinde mahsur kalan 
236 vatandaşımız, ekiplerimizin çalışması sonucunda sağlıklı şekilde güvenli 

alanlara tahliye edilmiştir. Yağışlardan etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş 
olsun dileklerimizi sunuyoruz. Hasar tespit çalışmaları sürüyor” dediler.


